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جلسه مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان مخابرات استان اصفهان رأس ساعت 16 روز چهار شنبه 
تاریخ 1395/03/19 در محل نمازخانه ساختمان شماره 2 شــرکت مخابرات واقع در چهارباغ بالا- شرکت مخابرات استان 

اصفهان تشکیل مى گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفى نمائید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 

رأى و هر شخص غیر عضو تنها یک رأى خواهد بود. 
* کسانى که داوطلب عضویت در سمت  هیأت مدیره یا بازرسین شرکت مى باشند حداکثر تا تاریخ 1395/03/12 جهت ثبت نام 

به دفتر تعاونى واقع در چهارباغ بالا- ساختمان شماره 1 مخابرات- طبقه دوم- اتاق 202 مراجعه فرمایند. 
دستور جلسه:

- گزارش هیأت مدیره و بازرسان.
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1393 و 1394.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت.
- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیأت مدیره. 

- انتخاب بازرس اصلى و على البدل.
- طرح و تصمیم گیرى در خصوص تعیین حسابرس یا بازرس قانونى. 

- تعیین و تصویب پاداش هیأت مدیره در خصوص پروژه 52 واحدى سپاهانشهر 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم 
شرکت تعاونى مسکن کارکنان مخابرات استان اصفهان شرکت تعاونى مسکن کارکنان مخابرات استان اصفهان 

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان مخابرات استان اصفهانهیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان مخابرات استان اصفهان

سازمان فرهنگى، ورزشى و تفریحى شهردارى شــاهین شهر به استناد مجوز 
شماره 4912/ش مورخ 94/12/25 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد اجازه 
بهره بردارى از ترامپولین و پارك بادى بوســتان انقلاب و انتهاى حافظ شمالى و 
گلدیس را از طریق مزایده به مدت 5 ســال واگذار نماید. افراد حقیقى و حقوقى 
مى توانند براى دریافت شرایط مزایده تا روز دوشــنبه مورخ 95/3/17 به امور 
قراردادهاى سازمان مراجعه و حداکثر تا روز سه شنبه مورخ 95/3/18 نسبت به 
تحویل پیشنهاد خود به دبیرخانه سازمان واقع در شاهین شهر- میدان فاطمیه- 

ساختمان نگارستان شهردارى- طبقه چهارم اقدام نمایند.
سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت farhangi,shaahinshahr.com مراجعه 
فرمایید.

آگهى مزایده عمومىآگهى مزایده عمومى

روابط عمومى سازمان فرهنگى، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهرروابط عمومى سازمان فرهنگى، ورزشى و تفریحى شهردارى شاهین شهر

نوبت اول

2

چالش آسیایى
 با  دغدغه داخلى

7

مدیر روابط عمومى سازمان اتوبوســرانى اصفهان از اجراى 
آزمایشى تفکیک جنسیتى در شــرکت اتوبوسرانى اصفهان 
با خط«ویژه بانوان» خبر داد. مدیر روابط عمومى ســازمان 
اتوبوسرانى اصفهان گفت: در دنیاى امروز بسیارى از بانوان 
براى در امان ماندن از اذیت و آزار، امنیت و آرامش در مســیر 
حرکتى ترجیح مى دهند که به قســمت خــاص اتوبوس و یا 
واگن هاى مخصوص بانوان برونــد.وى گفت: این طرح که 
به صورت پایلوت و آزمایشــى در یکى از خطوط B.R.T پل 
یزد آباد به میدان قدس 2 دســتگاه اتوبوس بنا به درخواست 

شهروندان و به خاطر ازدحام جمعیت در این مسیر تدارك دیده 
شده است. وى افزود: هدف از این طرح که ابتدا از آلمان و بعد 
از آن در تهران اجرا شده و از مهرماه سال گذشته در اصفهان 
به مرحله اجرایى رسیده ، رفاه حال بانوان به خصوص  مسیر 
هایى که ازدحام جمعیت زیاد اســت، بوده است.قرنى فولى 
گفت: اگر این طرح با استقبال مردم روبرو شود و نتیجه مثبتى 
داشته باشد؛ در صورت تأمین زیر ساخت ها و اعتبارات لازم در 
جهت توســعه، ادامه مى یابد و براى دیگر مسیرهاى شلوغ و 

پرازدحام نیز در نظر گرفته مى شود

خط ویژه بانوان در اتوبوسرانى اصفهان دائمى شد

خصیصه اول اصفهان صنعت نبوده است

تردد 2000 تاکسى فرسوده در اصفهان
4

5

5

سال سیزدهم / ش

3 5

حاتمى کیا: 
هرگز مرا
 تشویق
 نکردند

برنامه اى براى 
جذب 
حق التدریسى ها 
نداریم

مدیرکل نوسازى،توسعه  و تجهیز مدارس استان اصفهان:

8 هزار کلاس در اصفهان
 باید تخریب شود

کلاه گشاد آموزش
 بر سر پرورش

قانون 
ناموس نظام است

   کاپیتان، رازهاى 
مگوى سپاهان را

افشا کرد

سپاهان در پشت پرده
 قهر ستاره استقلال

3

2

7

7

زمان کاهش نرخ سود 
معلوم نیست

4

معاونین بانک مهر اقتصاد 
پاسخگوى مشتریان

 مى شوند
4

4 مسئولیت مجلس خبرگان رهبرى
در پیام مقام معظم رهبرى به مناسبت آغاز به کار دوره جدید مجلس خبرگان تشریح شد

در راستاى تکریم ارباب رجوع



پیشنهاد سردبیر:2
4 مسئولیت مجلس خبرگان رهبرى
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جهان نما
محکومیت یک ایرانى – کانادایى 

درآمریکا
تسنیم: دستگاه قضائى آمریکا یک ایرانى – کانادایى 
را به اتهام نقض تحریم هاى وضع شده علیه ایران به 
حبس محکوم کرد.علیرضا پارسا 45 ساله از سوى 
دســتگاه قضائى آمریکا به اتهام ارســال تجهیزات 
الکتریکى ممنوع به ایران به سه سال زندان محکوم 

شد.

چین یک ژاپنى را به جاسوسى 
متهم کرد

ایرنا: چین به ژاپن اطلاع داده کــه یکى از اتباع این 
کشور را به اتهام جاسوسى تحت بازجویى قرار داده 
است. برغم اینکه ژاپن در جریان امر قرار گرفته اما 
ظاهراً اتهامات دقیق این فرد به مقام هاى توکیو اعلام 
نشده است. چین در ســال گذشته میلادى (2015) 
چهار تبعه ژاپنى را دســتگیر و پس از مدتى اعلام 
کرد که این افراد علیه چین فعالیت هاى جاسوسى 
مى کرده انــد. فردى کــه گفته مى شــود مرتکب 
جاسوسى شــده و به مقام هاى ژاپن نیز در این باره 
اطلاع رسانى شده، نزدیک به 50 سال سن دارد و ماه 
مى (اردیبهشت - خرداد) سال گذشته در اطراف یک 
پایگاه نظامى در اســتان «جه جیانگ» در شرق چین 

دستگیر شده است.

پنتاگون: ملا اختر منصور کشته شد 
ایسنا: به گفته مقام هاى آمریکایى، باراك اوباما حمله 
پهپادى که به کشته شدن ملا اختر منصور منجر شد،  
تأیید کرده و در توجیه آن گفته است این رهبر طالبان 
به دنبال انجام حملات جدیدى علیه اهداف آمریکایى 
در کابل بوده است. در حالى که مرگ ملا اختر منصور، 
رهبر طالبان رســماً به تأیید این گروه شــبه نظامى 
نرسیده است، اعضاى ارشد شــوراى رهبرى براى 
انتخاب جایگزین دیدار کردنــد.دو تن از اعضاى 
برجسته این گروه نیز گفته اند که مقام هاى پاکستانى 
جسد منصور را که به شدت سوخته بود، براى دفن به 
کویته پاکستان آورده اند. حمله پهپادى آمریکا در یک 
منطقه دورافتاده در خاك پاکستان و در نزدیکى مرز 
افغانستان انجام شده بود.جف دیویس  از سخنگویان 
پنتاگون گفت: نیروهاى آمریکایى منصور را هدف 
گرفتند چرا که وى براى اجراى حملاتى طرح ریزى 
مى کرد و تهدید قریب الوقوع مشخصى علیه آمریکا 

و نیروهاى ائتلاف در افغانستان محسوب مى شد.

جبهه النصره براى حمله گسترده 
آماده شده است

فارس: وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که جبهه النصره 
براى آغاز حمله اى گسترده به دمشق و محاصره ارتش 
سوریه در حلب آماده شده و به همین منظور گروهى 
از تروریست ها متشکل از شش هزار نیرو را در استان 
حلب تشکیل داده است.وزارت دفاع روسیه به نقل 
از ژنرال سرگئى کورالنکو اعلام کردکه نیروى هوا 
فضاى روسیه به حملات خود علیه گروه تروریستى 
جبهه النصره در ســوریه ادامه خواهــد داد. ژنرال 
کورالنکو در ادامه برقرارى آتش بس 72ســاعته در 

غوطه شرقى دمشق و داریا را خواستار شد.

 سازش سیاسى میان گروه هاى لبنانى
تابناك: منابع سیاسى به روزنامه عکاظ اعلام کردند 
که نوعى سازش سیاســى میان گروه هاى لبنانى در 
حال انجام است که ادامه این روند به انتخاب رئیس 
جمهور این کشور در تابستان مى انجامد. منابع سیاسى 
در مصاحبه با روزنامه عکاظ اعلام کردند که در پى 
این سازش سیاسى، انتخاب رئیس جمهور لبنان در 
تابســتان صورت مى گیرد و دوره پارلمان نیز کوتاه 
شده و انتخابات پارلمانى برگزار مى شود.منابع اعلام 
کردند، سازشــى که میان جناح هاى سیاسى لبنان 
درحال انجام اســت، مورد قبول میشل عون رئیس 
فراکســیون «تغییر واصلاح» و نامزد تصدى پست 
ریاست جمهورى لبنان واقع شده اما حزب ا... در قبال 
آن سکوت اختیار کرده است.این منابع تصریح کردند 
که حامیان نظام سوریه با طرح سازش مخالف هستند 
و معتقدند که پذیرش این ســازش آخرین فرصت 
را از مسیحیان براى دســتیابى به قانون انتخاباتى که 

نمایندگى آنها را رعایت کند، مى گیرد.

بازگشت به دوران جنگ سرد 
ایرنا : سخنگوى کرملین با اشــاره به اینکه روسیه 
نســبت به تداوم فعالیت هاى ناتو در شرق اروپا و 
حوزه بالتیک هشدار داده، گفت:  مسکو براى حفاظت 
از منافع و امنیت خود دســت به کار مى شود اما از 
روشى سیستماتیک و قابل پیش بینى استفاده مى کند. 
دیمیترى پسکوف سخنگوى کرملین گفت:  روابط 
میان مسکو و ناتو به ســرعت در حال بازگشت به 
دوران جنگ سرد است چراکه ناتو به دنبال گسترش 
فعالیت خود به سمت شرق اروپا و کشورهاى حوزه 

بالتیک است. 

ظریف به 4 کشور اروپایى 
سفر مى کند

مهر: سخنگوى وزارت امور خارجه گفت: ظریف در 
مجموعه سفرهاى دیپلماتیک به زودى به کشورهاى 
لهستان، ســوئد، لتونى و فنلاند ســفر خواهد کرد.

حســین جابرى انصارى ســخنگوى وزارت امور 
خارجه در خصوص ســفر آتى وزیر امور خارجه 
کشــورمان به اروپاى مرکزى و جزئیات این سفر، 
گفت: در مجموعه ســفرهاى دیپلماتیک به زودى 
آقاى ظریف به کشــورهاى لهستان، سوئد، لتونى و 
فنلاند سفر خواهند کرد که این ســفر پنج روزه در 
هفته آینده شامل مجموعه رایزنى هاى دیپلماتیک، 
سخنرانى ها و دیدارهاى مختلف است. وى افزود: 
در پى این سفر نیز سفر دیگرى به برخى کشورهاى 
دیگر انجام خواهد شــد که به موقع به اطلاع افکار 

عمومى خواهد رسید.

همسر شهید عباس بابایى درگذشت
خانم «صدیقه حکمت» همسر شهید سرلشکر خلبان 
عباس بابایى به همسر شهیدش پیوست.خانم صدیقه 
حکمت همسر شهید سرلشکر خلبان عباس بابایى 
پس از تحمل ماه ها درد ناشــى از بیمارى کبدى، بر 
اثر این عارضه در بیمارستان نمازى شیراز، دارفانى 

را وداع گفت. 

هم اندیشى حامیان لاریجانى 
در مجلس دهم 

ایسنا: رئیس کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس شــوراى اســلامى، از برگزارى نشســت 
هم اندیشــى حامیان على لاریجانى در مجلس دهم 
خبر داد.علاءالدین بروجردى با اعلام این خبرافزود: 
قرار است روزجمعه 7 خردادماه نشست هم اندیشى 
در جهت چگونگى شکل گیرى مجلس دهم و اداره 
آن برگزار شــود.نماینده مــردم بروجرد در مجلس 
شوراى اسلامى ادامه داد: این نشست به دعوت دکتر 
لاریجانى و در بعدازظهــر روز جمعه در محل تالار 

مشروطه برگزار مى شود.

اسامى 11 نماینده منظم مجلس 
اعلام شد

مهر: اسامى 11 نماینده مجلس که در مقاطع سه ماهه 
اعلام مى شــود، در آخرین روز صحن علنى مجلس 
اعلام شد.بر این اساس مجتبى رحماندوست نماینده 
تهران، محمدحسین فرهنگى نماینده تبریز، ضرغام 
صادقى نماینده شیراز، حسن کامران نماینده اصفهان، 
حســینعلى حاجى دلیگانى نماینده شاهین شــهر، 
سیدســعید زمانیان نماینده شــهرکرد، عبدالرحمن 
رستمیان نماینده دامغان، محمدعلى رضایى نماینده 
خمین، زهره طبیب زاده نماینده تهران، بهرام بیرانوند 
نماینده بروجرد و نادر قاضى پور نماینده ارومیه، 11 
نماینده اى هستند که به طور منظم در جلسات صحن 
علنى مجلس شــرکت کرده اند.اســامى منظم ترین 
نمایندگان مجلس در مقاطع سه ماهه از سوى هیئت 
رئیســه اعلام مى شــود که در آخرین جلسه علنى 

مجلس نهم اسامى این 11 نماینده اعلام شد.

سازمان منع سلاح هاى شیمیایى
 از مسیر اصلى خود خارج نشود

معــاون وزیر امــور خارجــه گفت: ســازمان منع 
سلاح هاى شیمیایى، مادامى که این مهم به طور کامل 
تحقق پیدا نکند، توجه به موضوعات دیگر، سازمان را 
از مسیر اصلى خود خارج خواهد کرد. چهاردهمین 
اجلاس منطقه اى مراجع ملى کنوانسیون سلاح هاى 
شیمیایى به میزبانى جمهورى اسلامى ایران در تهران 
با حضور مقامات و نمایندگانى از کشورهاى مختلف 
قاره آسیا آغاز به کار کرد.سید عباس عراقچى معاون 
حقوقى و امور بیــن الملل وزارت امــور خارجه و 
کسرات سواکســام از مدیران بخش همکارى هاى 
بین المللى سازمان منع سلاح هاى شیمیایى سخنران 

مراسم افتتاحیه این همایش بودند. 

واى به حال رژیم صهیونیستى اگر... 
وزیر دفاع درخصوص وضعیت چهار دیپلمات ربوده 
شده ایرانى گفت: رژیم صهیونیستى باید پاسخگو باشد و 
مدارکى را ارائه کند که این افراد را به شهادت نرسانده اند 
و اگر این چهار ایرانى به شهادت رسیده اند باید مسئولیت 
آن را بپذیرند. سردار حسین دهقان وزیر دفاع در حاشیه 
افتتاح ســه خط تولید فیوزهاى جنگى درخصوص 
وضعیت چهار دیپلمات ربوده شــده ایرانى گفت: ما 
نمى پذیریم اینگونه بیان شــود که این افراد گروگان 
گرفته نشده اند و یا به شهادت رسیده اند. وى تصریح 
کرد: مدارکى وجود دارد که نشان مى دهد حداقل براى 
یک دوره زمانى طولانى این چهار دیپلمات ایرانى زنده 
بوده انــد بر این اســاس رژیــم صهیونیســتى باید 
پاسخگو باشد و مدارکى را ارائه کند که این افراد را به 
شهادت نرسانده اند و اگر این چهار ایرانى به شهادت 

رسیده اند باید مسئولیت آن را بپذیرند.

بهتراست طرح انتصاب در مشاغل 
حساس در مجلس دهم مطرح شود

ایرنا: معاون پارلمانى رئیس جمهورى گفت: از دولت 
براى حضور در جلسه رسیدگى به طرح یک فوریتى 
نحوه انتصاب اشــخاص در مشاغل حساس دعوت 
نشد و با توجه به اینکه اشــکالات طرح باقى است، 
بهتر است در مجلس دهم مطرح شود. حجت الاسلام 
والمســلمین مجید انصارى در جریان رسیدگى به 
طرح یک فوریتى نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل 
حســاس با تأکید بر اینکه این طــرح باید در فضاى 
مناسب تر و آرام تر بررســى شود گفت: ایراداتى که 
شــوراى نگهبان به این طرح داشــته هنوز بر طرف 
نشده اســت. وى افزود: ما منتظر بودیم تا کمیسیون 
تشکیل جلسه دهد، اما متأســفانه کمیسیون به دلیل 
مشــغله هاى این ایام به طور رســمى تشکیل نشد، 
از دولت هم دعــوت به عمل نیامد. بنــده به عنوان 
نماینده رسمى دولت عرض مى کنم به هیچ وجه از 
دولت براى حضور در این جلسه دعوت نشد.جلسه 
کمیسیون تشکیل نشد و اشکالات طرح به قوت خود 

باقى است.

آخرین تلاش ها براى اقامه حج تمتع
فارس: رئیس ســازمان حج و زیــارت دیروز براى 
مذاکره درباره حج تمتع در صدر هیئتى عازم عربستان 
شد.به نقل از صدا و سیما، سعید اوحدى با بیان اینکه 
به لحاظ محــدوده زمانى اجــراى عملیات حج در 
محدوده قرمز زمانبندى قرار داریم، گفت: به اعتقاد ما 
این سفر آخرین منزلگاه تلاش براى اقامه حج تمتع 
امسال است.  وى گفت: بعد از تغییراتى که اخیراً در 
وزارت حج عربستان شاهد بودیم وزیر حج عربستان 
در نامه اى اعلام کرد که مشکل صدور روادید زائران 
ایرانى در داخل ایران رفع شــده اســت و سپس در 
نامه اى دیگر از هیئت ایرانى دعوت کردند که در دور 

جدید مذاکرات در جده حضور پیدا کنند.

پیام مقام معظم رهبرى به مناســبت آغــاز پنجمین دوره 
خبرگان رهبرى در مراســم افتتاحیه این مجلس و پس از 

استقرار هیئت رئیسه سنى در جایگاه قرائت شد.
به گزارش ایســنا، حضرت آیت ا... خامنه اى رهبر معظم 
انقلاب اســلامى دراین پیام ضمن تبریک به اعضاى این 
مجلس بخاطر دســتیابى به اعتماد و انتخاب ملت، تأکید 
کردند: اهمیت این مجلس عظیم الشأن، ناشى از عظمتِ 
مسئولیتى است که بر دوش منتخبان آن نهاده شده و این 
«مسئولیت»، حراست دقیق و همه جانبه از هویت اسلامى 
و انقلابى نظام حاکم بر کشــور و هدایت دســتگاه هاى 
درهم تنیده  این نظام به ســمت هدف هاى والا و عالیقدر 

آن است.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اســلامى که صبح دیروز از 
سوى حجت الاسلام و المســلمین محمدى گلپایگانى 
رئیس دفتر مقام معظم رهبرى قرائت شــد، به شرح زیر 

است:
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

آغاز به کار پنجمین دوره  مجلس خبرگان در ایام ولادت 
حضرت ولى ا... الاعظم ارواحنا فداه تقارن مبارکى است 

که باید به فال نیک گرفت و اطمینان به تســدید و تأیید 
الهى و رعایت و رضایتِ وَلـَـوى را در دلِ مؤمنِ به صدق 
وعده هاى الهى، افزون و پایدار ساخت. همچنین همزمانى 
با سوم خرداد را که نماد پیروزى مقاومت و افراشتن پرچم 
فتح و نصرت الهى است، باید قدر دانست و از آن پدیده 
شــگفت آور، درس آموخت.خداوند عزیز و حکیم را با 
همه  دل سپاس مى گزارم که به ملت مؤمن و شجاع و باوفا 
توفیق تشکیل این مجلس را ارزانى فرمود و نظام جمهورى 
اســلامى را بار دیگر به بیعتى عمومى سرافراز ساخت.به 
شما برگزیدگان نیز بخاطر دســتیابى به اعتماد و انتخاب 
ملت تبریک مى گویم و توفیق در تقدیم خدمت شایسته به 
کشور و مردم را براى شما از خداوند علیم و بصیر مسئلت 
مى کنم.اهمیت این مجلس عظیم الشأن، ناشى از عظمت 
مسئولیتى است که بر دوش منتخب آن نهاده شده است. 
این مســئولیت در یک جمله:حراست دقیق و همه جانبه 
از هویت اسلامى و انقلابى نظام حاکم بر کشور و هدایت 
دستگاه هاى درهم تنیده  این نظام به سمت هدف هاى والا 
و عالیقدر آن است. اداى این مســئولیت سنگین نیازمند 
صلاحیت هایى است که در قانون اساسى به آن اشاره شده 

است. تشخیص وجود و بقاى این صلاحیت ها برعهده  
این مجلس معظم است و این به نوبه  خود مسئولیت هاى
بزرگــى را متوجه آن مى ســازد: آشــنایى بــا جایگاه 
جمهورى اسلامى در دنیاى کنونى؛ توجه به پدیده  جذاب 
مردم ســالارى دینى در میان انبوه شــیوه هاى گوناگون 
حکومت که در آنها یا معنویت و دین، یا مردم و یا هر دو 
قربانى شــده اند؛ توجه به نقش بى مانند ایمان و باورهاى 
برآمده از معارف اســلامى در نوع گزینش هاى مردمى؛ 
توجه به تأثیر تقواى فردى و سیاسى شخص رهبر در حفظ 
اعتماد مردم و سلامت و صلابت و استوارى نظام ... اینها 
بخشى از مسئولیت هاى این مجلس معظم را که متشکل 
از فقهاى مردمى و اثرگذار است، یادآور مى شود و اداى آن 
را مطالبه مى کند. هریک از سرفصل هاى مذکور متضمن 
وظایفى است که حسن انجام آن، کشور و نظام را به صلاح 
و سداد رهنمون مى گردد و رهبر را در اداى آن مسئولیت 
بزرگ و بى همتا مدد مى رساند. توفیق شما حضرات محترم 
و خود را در پیمودن این مسیر مبارك که راه امام راحل(ره) 
بزرگوار و هدف بزرگ و حیاتى ایشان بود، از خداوند منان 

مسئلت مى کنم.

4 مسئولیت مجلس خبرگان رهبرى

توئیتر خبر

در پیام مقام معظم رهبرى به مناسبت آغاز به کار دوره جدید مجلس خبرگان تشریح شد

مراسم افتتاحیه پنجمین دوره مجلس خبرگان 
روزگذشته در محل مجلس قدیم برگزار 
شد.  یکى از دستورکارهاى مهم این 
جلسه انتخاب رئیس پنجمین 
دوره مجلس خبرگان است 
و طبــق رأى گیرى 
صــورت گرفتــه 

آیت ا... جنتى با کســب 51 رأى به عنوان رئیس پنجمین دوره مجلس خبرگان 
برگزیده شد.  آیت ا... جنتى در حالى با کسب 51 رأى براى دو سال به عنوان رئیس 
مجلس خبرگان برگزیده شــد که براى احراز این پست آقایان امینى و هاشمى 
شاهرودى هم اعلام نامزدى کرده بودند و در مجموع از 86 رأى اخذ شده بعد از 
آیت ا...  جنتى، آیت ا... امینى 21 رأى و آیت ا... هاشمى شاهرودى 13 رأى کسب 
کردند.  همچنین آیت ا... موحدى کرمانى با 65 رأى و آیت ا... هاشمى شاهرودى 
با 63 رأى نواب رئیس مجلس خبرگان رهبرى شدند و آیت  ا... درى نجف آبادى 

با 49 رأى و آیت ا... احمد خاتمى با 56 رأى به مدت دو سال به عنوان منشى هاى 
هیئت رئیسه خبرگان انتخاب شدند. گفتنى است در دوره چهارم مجلس خبرگان 
رهبرى که در سال 1385 آغاز به کار کرد، آیت ا... على مشکینى نخستین رئیس دوره 
چهارم مجلس خبرگان شد که با درگذشت وى اکبر هاشمى رفسنجانى جایگزین 
وى گردید. در ســال 1389  نیز آیت  ا... محمدرضا مهدوى کنى با رأى خبرگان 
جایگزین وى شد و  با درگذشت آیت ا... مهدوى کنى نیز با رأى خبرگان مردم 

آیت ا... محمد یزدى رئیس مجلس خبرگان شد.

آیت ا... جنتى رئیس مجلس خبرگان شد
مراسم افتتاحیه پنجمین
روزگذشته در محل
شد. یکى از دس
جلسه انت
دورهم

آیت ا... احمد جنتى در افتتاحیه مجلس خبرگان پنجم: 

مجلس خبرگان
 مظهر مردم سالارى دینى است

دبیر شــوراى نگهبان گفت: مجلس خبرگان مظهر 
مردم ســالارى دینى و حاکمیت ارزش هاى اسلامى 

و دینى است.
آیت ا... احمد جنتى در افتتاحیه مجلس خبرگان پنجم 
با ارائه گزارشى از روند انتخابات این مجلس گفت: 
مجلس خبرگان راهى براى تحقق آرمان هاى مردمى 
مسلمان و ستم دیده بر اساس نظریه مترقى ولایت فقیه 

است که مردم آن را انتظار مى کشیدند.
وى افزود: مجلــس خبرگان، مظهر مردم ســالارى 
دینى و حاکمیت ارزش هاى اســلامى و دینى است.

آیت ا... جنتى با بیــان اینکه مجلس خبرگان به تعبیر 
امام (ره) مسئولیتى در رأس همه مسئولیت ها را بر عهده 
دارد اظهارداشت:  مجلس خبرگان جایگاهى مهم دارد 
و از جمله نهادهاى برآمده از انقلاب اسلامى است و 
خداى بزرگ را شاکریم که موجبات شکل گیرى یک 
نظام سیاسى بر پایه   اسلام و نظریه مترقى ولایت فقیه 
با انقلاب اسلامى فراهم آمد. نماینده مردم تهران در 
مجلس خبرگان با اشاره به سخنان رهبرى در آخرین 
دیدار ایشان با اعضاى مجلس خبرگان دوره چهارم 
اظهار داشــت:  رهبرى حفظ خصوصیات انقلابى و 
حل نشدن در هاضمه خطرناك جهانى را مورد اشاره 
و تأکید قرار دادند و وظیفه مجلس خبرگان را انقلابى 
ماندن و انقلابى فکر کردن عنوان کردند. آیت ا... جنتى 
افزود:  انتخابات دوره پنجم مجلس خبرگان در حالى 
برگزار شد که حساسیت ها و شــرایط خاصى آن را 
احاطه کرده بود اما خدا را شاکریم که در کمال صحت 
و سلامت این انتخابات برگزار شد. نماینده مردم تهران 
در مجلس خبرگان رهبرى با اشاره به اینکه انتخابات 
هفتم اسفند علاوه بر رضایت مردم ، رضایت رهبرى را 
نیز به دنبال داشت اظهار داشت: ما از حمایت و هدایت 
ایشان از شوراى نگهبان بر خود مى بالیم و خدا را در 

این زمینه شکر گزاریم.
آیــت ا...جنتى در پایان اظهار داشــت: امید اســت 
خبرگان ملت با توجه به جایــگاه رفیع این مجلس 
و نقش بســیار حســاس آن در انجام وظایف خود 

موفق باشند.

ایرنا: على لاریجانى در آخرین نطق خود در مجلس نهم 
اظهار داشت: قانون در جمهورى اسلامى مهمترین مسئله 
است و حکم ناموس نظام را دارد و از همین روست که 
امام (ره) حکم تخطى از قانون را مفســده فى الارض 

دانسته است.
رئیس مجلس شوراى اسلامى در آخرین نطق خود در 
مجلس نهم خاطر نشــان کرد: مجلس نهم بزنگاه ها و 
شرایط حساسى را تجربه و در آن نقش ایفا کرد. مذاکرات 
هســته اى بحران هاى منطقه اى، مشکلات اقتصادى و 
بسیارى از مســائل دیگر در زمان مجلس نهم در حال 
وقوع بود و کشــور و انقلاب نیز در این دوران حرکت 
تکاملى خود را طى مى کرد و مجلس نیز یکى از ارکان 

این حرکت تکاملى بود.
وى افزود:  از ابتداى مشروطه تاکنون 33 مجلس را ایران 
تجربه کرده است که 9 دوره آن در ایام پس از انقلاب بوده 
است و پیش از انقلاب جز در مقاطعى از صدر مشروطه تا 
دوره   ششم و از مجالس سیزدهم تا هفدهم مابقى مجالس 
در زمان دیکتاتــورى پهلوى ها شــکل ظاهرى از یک 

مجلس داشت و رابطه اى با مردم و حقوق آنها نداشت.
لاریجانى ادامه داد: گرچه مجالــس پیش از انقلاب در 
مقاطعى قوانیــن مهمى را به تصویب رســاندند اما در 
چند مسئله مشکل اساسى داشتند. یکى توجه به احکام 
اسلام و اصول متعالى دینى و دیگرى منافع و عزت ملى 
و وادادگى مقابل بیگانگان همچنین عدم ارتباط مؤثر و 
مستمر با مردم و خواست آنها و عدم اتکا به رأى مردم، در 
مجالسى پیش از انقلاب دیده مى شد. اما پس از پیروزى 
انقلاب مجلس شــرایط جدیدى را با تأکید جدى در 
جایگاه مجلس در جمهورى اسلامى شاهد بودیم و امام 
راحل(ره) در این موضوع ایستادگى کردند و تأکیدات 

فراوانى داشتند.
وى در بخش دیگرى از صحبت هاى خود با اشــاره به 
تاکید امام (ره) در نقش مجلس و احترام به قانون گفت: 
این مجلس ماحصل خون شهدا و ایثارگرى هایى است 
و امام(ره) در تأکید به قوانین آن و عمل و احترام به آنها 
همواره ثابت قدم بودند و سخنان محکمى را در مقابل بنى 
صدر داشتند و رئیس قوه مجریه گستاخ در برابر قانون 
را مورد عتاب قرار مى دادند چرا که قانون، رکن جدى و 

اساسى جمهورى اسلامى است.

تصمیم سنجیده مجلس نهم در بحث هسته اى
 باعث آرامش در کشور شد

رئیس مجلس شوراى اسلامى ضمن بیان قوانین مصوب 
در مجلس نهم اظهار داشــت: تصمیم سنجیده مجلس 
نهم در موضوع هسته اى باعث آرامش در کشور و زمینه 
ساز رشد و تولید شد. على لاریجانى در ادامه نطق پایانى 

خود طى آخرین جلســه علنى مجلس اظهارداشــت: 
امام (ره) فرموده اند کسانى که با قانون مخالف هستند با 
اسلام مخالفت مى کنند و کسانى که مصوبات مجلس را 
پس از نظر شــوراى نگهبان مورد مخالفت قرار مى دهند 
اینها دانســته یا ندانسته با اســلام مخالفت مى کنند. وى 
افزود: قانون براى نفع جامعه است و براى بعضى جریانات 

و گروه ها نیست. دیکتاتورها نیز از قانون بدشان مى آید.
لاریجانى تصریح کرد: نگاه رهبرى انقلاب به مســئله 
قانون نشــان مى دهد که قانون در نظام اسلامى با هیچ 
چیزى قابل جایگزینى نیست. وى در ادامه اظهار داشت:  
در مجالس پس از انقلاب وقت مى گذاشتند و مداخله 
مى کردند که نمونــه آن را در عزل رئیــس جمهور در 
ماجراى گروگان گیرى و یا حتى برنامه هاى پنج ساله و 

مسائل هسته اى شاهد بودیم.
وى افزود: پس از انقــلاب نمایندگان مجلس از جنس 
مردم بوده اند و به این دلیل اســت کــه نمایندگى یکى 
از پرمشغله ترین کارهاى کشور اســت و نماینده باید 
پاســخگوى نیازهاى مردم و حوزه انتخابیه باشد. وى 
اظهار داشت:  مجالس بعد از انقلاب در مقابل گردن کشى 
استکبار و بیگانگان ستمکار خود را سپر ملت کردند و از 
آرمان هاى انقلاب دفاع کردند چه در مسئله سازى هاى 
آمریکا در موضوع هســته اى و چه مسائل بین المللى و 
منطقه اى. جایى که لازم بوده از حقوق ملت دفاع شود 

مجالس پس از انقلاب دفاع کردند.
وى با اشــاره به آخرین مصوبه مجلــس در مورد اخذ 
غرامت از آمریکا گفت: ملاحظه مى کنید که نگاه جایگاه 
مجلس و نمایندگان و همچنین ارتباط مردمى نمایندگان 

پس از انقلاب از یک تحول جدى برخوردار شد.
وى در ادامه یاد آور شــد: در مجلس نهم 697 طرح و 
لایحه مطرح شــد که از این تعداد 69 درصد طرح، 31 

درصد لایحه بوده است و همچنین 2 درصد از کل طرح ها 
و لوایح به صورت فوریتى ارائه شــده است. لاریجانى 
اظهار داشت: از طرح هاى ارائه شده 18 درصد به قانون 
تبدیل شد و از لوایح نیز 47 درصد به قانون تبدیل شده 
است و این نشان مى دهد که مجلس در مصوبات بیشتر 

روى لوایح ارسالى دولت تأکید داشته است.
وى در ادامه با بیان اینکه ثقل کار مجلس در امور اقتصادى 
بوده است گفت:  قانون نظام صنفى کشور، قانون اصلاح 
قانون دریایى، مبارزه با قاچاق، قانون سازمان استاندارد، 
مواد دائمى بودجه و ... از جملــه قوانینى بودند که در 
مجلس مورد بررسى قرار گرفتند. همچنین6/5 درصد 
قوانین مربوط بــه امور قضائى، 5 درصد آموزشــى و 
فرهنگى، 2/5 درصد مربوط به انتخابات و امور سیاسى 

کشور 2 درصد هم دفاعى و امنیتى بوده است.
لاریجانى همچنین بــا بیان اینکه 27 مــورد در صحن 
علنى مجلس از مســئولین دعوت به عمل آمده است 
گفت: مجلس شوراى اسلامى 29 جلسه غیر علنى براى 

بررسى مشکلات و معضلات پراهمیت داشته است.
وى در ادامه با اشاره به گزارش هاى ارائه شده از سوى 
دیوان محاسبات ده هزار و 961 گزارش حسابرسى ارائه 
کرده است که چهار هزار و 405 مورد به دادسراى دیوان 
ارسال شده و براى دو هزار و 110 مورد نیز دادخواست 
صادر و مجازات ادارى متناسب با تخلفات اعمال شد. 
لاریجانى همچنین اظهارداشــت:  مرکز پژوهش هاى 
مجلس نیز از رشد 30 درصدى برخوردار بوده است که 
این موارد نشان مى دهد تحول خوبى در این مرکز انجام 
شده اســت. همچنین به دلیل اهمیت اقتصاد مقاومتى 
دبیرخانه آن نیز در مرکز پژوهش هاى مجلس تأسیس 
شده است. رئیس قوه مقننه در ادامه اظهار داشت:  مجلس 
نهم بر راه و رسم رهبرى معظم تعهد داشت و آن را عامل 
رستگارى مى دانســت ضمن اینکه در مقابل استکبار و 
بیگانگان ستمکار موضعى قاطع داشت. لذا حمایت هاى 
مجلس از مواضع رهبرى در رابطه با گستاخى هاى دشمن 
موجب شد که مواضعى را در رابطه با مکر آمریکا در مورد 
اموال دولتى ایران و مباحث موشــکى داشته باشند که 
ارزشمند و ستایش برانگیز بوده است. لاریجانى همراهى 
با ســایر قوا، ضمن اســتقلال هر قوه را از ویژگى هاى 
مجلس نهم عنوان کــرد و گفت: این مســئله پرهیز از 
کشــمکش هایى بوده که به نظر مى رسد این رویکرد با 
توصیه رهبرى ادامه یابد. رئیس مجلس شوراى اسلامى 
در پایان از رهبرى و مراجع تقلید، اعضاى هیئت رئیسه 
مجلس، معاونان مجلس، حراست، حفاظت، پدافند غیر 
عامل، اداره کل روابط بین الملل، هیئت تطبیق مصوبات 
دولت با قوانین، و همچنین خبرنگاران مجلس قدردانى 

کرد.

آخرین نطق آقاى رئیس مجلس در مجلس نهم چه محورى داشت؟ 

قانون، ناموس نظام است

 رئیس قوه مقننه بیــان کرد که 
ایــن مجلس ماحصــل خون 
شــهدا، و ایثارگرى هایى است

امام (ره) در تأکید به قوانین آن و 
عمل و احترام به آنها همواره ثابت 
قدم بودند و سخنان محکمى را در 
مقابل بنى صدر داشتند و رئیس 
قوه مجریه گستاخ در برابر قانون 
را مورد عتاب قرار مى دادند چرا 
که قانون رکن جدى و اساســى 

جمهورى اسلامى است

،،
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اجتماع

ثبت کد شناسه مهرهاى کشور کلیدخورد
رئیس اتحادیه سازندگان کلیشه، لیتوگراف مهر و 
پلاك کشــور با بیان اینکه از خرداد ماه 1395 طرح 
آزمایشى ثبت کد شناسه مهرهاى کشور کلید خورد، 
افزود: از اول تیرماه امسال ثبت کد شناسه مهرهاى 
کشور اجبارى مى شود و مهرهاى فاقد کد رهگیرى، 

از اعتبار ساقط خواهد بود.

روند جهانىِ کاهش جمعیت دوزیستان
کارشناسان حیات وحش در آمریکا از تداوم کاهش 
جمعیت گونه هاى دوزیستان در سراسر جهان خبر 
دادند.محققان تداوم کاهش گونه هاى دوزیســتان 
از جملــه قورباغه ها، ســمندرها و دیگر جانوران 

دوزیست را ناشى از فاکتورهاى متعددى مى دانند.

لید

سارق اطلاعات ناکام ماند
رئیس پلیس فتا فارس از پیش دستى پلیس در کشف 
پرونده سرقت اطلاعات شخصى و محرمانه افراد در 

فضاى مجازى خبر داد. 

سرقت از اتباع خارجى تحت عنوان 
پلیس

مأمور قلابى مبارزه با قاچــاق کالا و ارز که پس از 
تاریکى هوا با مراجعه به مراکــز اقامتى و هتل هاى 
سطح شهر تهران از اتباع کشورهاى خارجى سرقت 

مى کرد به دام پلیس افتاد.
 

13 کشته و بیش از 100 مفقود در 
حادثه ریزش معدن

درحادثه ریزش معدن درمیانماردستکم 13 تن کشته 
و درحدود 100 نفر دیگر مفقود شده اند.بر اثرریزش 
دریک معدن درایالت کاچین میانمار دستکم 13 نفر 
کشــته و بیش از 100 نفر مفقود شده اند.به گزارش 
خبرگزارى آناتولى ترکیه، داشــى لا سونگ - یک 
نماینده منطقه اى مجلس در این رابطه گفت که این 
حادثه درساعت 20:00 دوشنبه در950 کیلومترى 

شمال یانگون پایتخت میانمار اتفاق افتاده است.

یک آمبولانس هوایى در دهلى نو 
سقوط کرد 

یک فروند هواپیما که متعلق به وزارت بهداشت و 
درمان هند اســت دچار حادثه شد و نزدیک دهلى 
سقوط کرد. ؛ یک آمبولانس هوایى متعلق به خطوط 
هوایى کیمیاگر در هند دچار حادثه شــد.بر اساس 
گزارش رسانه هاى محلى این هواپیما که 7 سرنشین 
داشت از از «پتنا» به سمت «دهلى» در حال پرواز بود 
که دچار نقص فنى شد.از 7 سرنشین این آمبولانس 
هوایى که در منطقه «نجف قره»(Najafgarh) در 
دهلى سقوط کرده است 5 تن مجروح شدند که به 

بیمارستان منتقل شده اند.

حوادث

رژیم غذایى براى رفع چربى هاى دور 
شکم

یک متخصص طب ســنتى رژیم غذایى براى رفع 
چربى هاى دور شکم را تشــریح کرد. على محمد 
ملاحى درباره رژیم غذایى افراد چاق با چربى دور 
شکم بالا، اظهار داشــت: افراد چاقى که چربى در 
اطراف ران ها و شکم خود زیاد دارند دچار چاقى با 
طبیعت سرد و تر هستند و دچار غلبه بلغم هستند. 
به گفته وى این افــراد صبحانه مفصل بخورند و با 
طبیعت گرم بخورند که شامل گردو, مرباها (سیب، 
به ، بالنگ و ...)، عسل، بادام، مویز، انجیر، توت و 
نان گندم ببون چــاى بخورند. این متخصص طب 
سنتى افزود: این افراد بهتر است که ناهار را حذف 
کنند و مصرف میوه هاى گرم مثل انگور، خرما،انبه، 
خربزه، سیب،نوشــیدنى هاى مثل آب عسل و آب 
میوه هایى بــا طبع گرم ،آب انگــور ،آب انبه، آب 
هویج، آب ســیب و...بســیار مفید است. ملاحى 
بیان داشــت: افراد چاق با مزاج سرد و تر که غلبه 
بلغم دارند, شام را سر شب (موقع افطار) مفصل و 
گرم بخورند, به ویژه از مصرف غذاهاى خانواده 
سرد و مرطوب و یا سردو خشــک بپرهیزند مثل 
لبنیات, لوبیا سفید, برنج, ماکارانى, کله پاچه, آش 
رشــته,بادمجان, هندوانه, آب سرد, خیار, گوجه, 
(سالاد) و...بپرهیزند.وى اضافه کرد: نمک قبل و 
بعد از غذا را مزه مزه کنند و باید خاطرنشــان کرد 
که رژیم هــاى آب درمانى در رفــع چاقى با مزاج 
سرد و تر کاملاً مردود اســت چون موجب اضافه 
وزن و چاقى بیشتر مى شــود. آب داراى طبیعت 
ســرد و تر و چربى نیز داراى طبیعت سرد و تر به 
همین دلیل چاقى را بیشــتر مى کند.این متخصص 
طب سنتى بیان داشت: کســانى هستند که طبیعت 
بلغم دارند، اما ســر و صــورت برافروخته و گرم 
دارند یا بالعکس افرادى که غالبــاً طبیعت گرم و 
تر دارند اما مچ پاهایشــان سرد اســت. این افراد 
بهتر اســت قبل از اقدامات خود مراقبتى جلســه 
مشاوره با درمانگر طب سنتى داشته باشند. ملاحى 
ادامه داد: چله گرفتن باعث تغییــر ذائقه و تمایل 
ذهنى شــما نســبت به مزه هاى غذایى مى شوند . 
(رژیم هاى چهل روزه ) یک مــاده غذایى را اگر 
40 روز نخورید علاقه نســبت به آن ماده غذایى 
برطرف مى شود. وى خاطرنشــان کرد: قبل از هر 
رژیم غذایى بیمارى هاى زمینه اى حتماً بررســى 
شــوند تا در انتخاب شــیوه درمانى مانند فشــار 
خون، دیابت، سنگ کلیه، قلب و عروق، واریس، 
بیمارى هاى غدد درون ریز، اختلالات هورمونى 

و ... لحاظ شود.  

 کلینیک 

برخورد با «مدل»ها یا برخورد با «مدلینگ»؛ کدام مهمتر است؟!

 فرع به جاى اصل یا اصل به جاى فرع

 برغم آنکه کتاب هاى درسى طى سال هاى اخیر تغییرات زیادى به خود 
دیده و حتى بر شمار عناوین درسى نیز افزوده شده، کماکان شاهد تداوم 
روند کوتاه شدن طول ســال تحصیلى هســتیم، به گونه اى که مى بینیم 
بســیارى از مدارس ابتدایى امتحانات پایان سال را برگزار کرده و دانش 

آموزان را یک ماه جلوتر به تعطیلات تابستانى فرستاده اند.
هنوز تابستان از راه نرســیده، تعطیلات تابستانى دانش آموزان آغاز شده 
است. به ویژه براى دانش آموزان ابتدایى که در ابتداى راه یادگیرى قرار 
دارند اما کسى متقاضى آموزش به ایشان نیســت. به گزارش «تابناك»، 
برغم آنکه کتاب هاى درسى طى سال هاى اخیر تغییرات زیادى به خود 
دیده و حتى بر شمار عناوین درسى نیز افزوده شده، کماکان شاهد تداوم 
روند کوتاه شدن طول ســال تحصیلى هســتیم، به گونه اى که مى بینیم 
بســیارى از مدارس ابتدایى امتحانات پایان سال را برگزار کرده و دانش 

آموزان را یک ماه جلوتر به تعطیلات تابستانى فرستاده اند.
اتفاقى که در مقاطع پاییــن تر بیشــتر رخ داده و در مقاطع بالاتر نیز طى 
روزهاى پیش رو رخ خواهد داد. آن هم در حالى که چند ســالى اســت 
پنج شنبه ها هم به صف تعطیلات مدارس پیوســته اند و در نتیجه زمان 

آموزش درس هاى مختلف به شدت کاهش یافته است.
اما هرچه طول سال تحصیلى و ساعات آموزش در مدارس کاهش  پیدا 

کرده، ســرعت تدریس در مدارس نیز رشد چشــمگیرى یافته است. به 
گونه اى که شــاهد اتمام تدریس اغلب کتاب هاى درســى در پایان هر 
سال هستیم که دوره کوتاه بعد از تعطیلات نوروز تا ایام امتحانات پایان 
ســال را به دوره مرور درس ها، برگــزارى امتحانات آزمایشــى، دایر 
کردن اردوهاى تفریحــى، توجه به آمــوزش هاى جانبــى و... تبدیل

 مى کند.
در چنین شــرایطى جاى تعجب نــدارد که مى بینیم بســیارى از اولیاى 
دانش آموزان از فشــردگى بســیار زیاد آموزش در مدارس گلایه دارند 
و شــرط موفقیت دانش آموزان در فراگیــرى دروس را، همراهى تمام 
اعضاى خانواده با فرآیند آموزشــى مدارس ذکــر مى کنند. همراهى اى 
که اگر به هر دلیل رقم نخورد، در یادگیرى دانش آموزان تأثیر بســزایى

 خواهد داشت.
این در حالى اســت که یکــى از اشــکالات بزرگى که متوجه شــیوه 
ارزش گذارى فعلى وضعیت تحصیلى دانش آموزان، یعنى ارزش گذارى 
توصیفى مى شود، مشخص نشدن ضعف تحصیلى دانش آموزان و انتقال 
این نقاط ضعف به مقاطع بالاتر است. اشــکالى که اثرات آن سال ها بعد 
مشخص خواهد شد و منتقدان شیوه آموزشى فعلى از آن با عنوان بیمارى 

مزمن دانش آموزان فعلى یاد مى کنند.

در نتیجه این ملاحظه است که پى به اهمیت و ضرورت همراهى والدین با 
دانش آموزان خواهیم برد؛ همراهى اى که اگر رخ ندهد، عواقب ناخوشى 
گریبان گیر دانش آمــوز و جامعه در آینده خواهد شــد. به این صورت 
که اگر پدر و مادر دانش آمــوزى نتوانند در یادگیرى دانش آموزشــان 
نقش ایفا کرده و به نوعى جور فشــردگى زمان آموزش، ســرعت بالاى 
آموزش و تغییرات کتاب هاى درسى را بکشــند، دانش آموزشان لطمه 

خواهد دید.
به عبارت بهتر، همه تغییرات به گونه اى دســت به دست هم داده اند که 
تنها حضور در مدرســه و انجام تکالیف در منزل بــراى آموزش دیدن 
دانش آموزان کافى نیست و دستکم پدر یا مادر مى بایست پا به پاى معلم در 
منزل به تدریس بپردازند. موهبتى که برخى دانش آموزان از آن برخوردار 
نیستند و در نتیجه، آموزش کافى را دریافت نمى کنند. دانش آموزانى که 
به کمک شیوه توصیفى مى توانند با همین شرایط به مقاطع بالاتر تحصیلى 

هم راه پیدا کنند!
همه اینها در حالى اســت دانش آموزان درگیر آموزش هاى جانبى مانند 
شرکت در دوره هاى آموزش زبان، باشگاه هاى ورزشى، آموزشگاه هاى 
هنرى و... نباشند که در این صورت الزام والدین به همراهى شان بیش از 

پیش خواهد بود.

کلاه گشاد آموزش بر سر پرورش

تحلیل نسبتاً کامل بر طرح تنفس جنگل ها 

فرصت یا تهدید؟!

تأملى بر پایان زودهنگام سال تحصیلى در مدارس 

وز
غ نی

دا

شیوع گسترده جراحى هاى زیبایى، از انواع بینى هاى 
«ساختِ دســت» جراحان گرفته تا اقسام پروتز، رواج 
وسیع تتو و کوبیدن خال هاى متنوع بر جاهاى مختلف 
بدن، چرخه کامل برنامه هاى تناســب اندام از ویزیت 
متخصص تغذیه و تجویز رژیــم هاى مختلف غذایى 
گرفته تا استفاده از داروها و دستگاه هاى ویژه و...؛ همه 
این گزاره ها نشان مى دهد که مدلینگ تا چه اندازه جاى 

خود را در جامعه ایرانى باز کرده است.
انتشار اخبار دستگیرى شمارى از مدل هاى ایرانى که در 
بستر فضاى مجازى فعالیت مى کنند و به کمک برخى 
شــبکه هاى اجتماعى توانســته اند براى خود شهرتى 
دست و پا کرده و احتمالاً در سایه آن کسب و کار خوبى 
براى خود فراهم آورند، چند روزى است که توجه ها را 
به خود معطوف کرده و حواشى فراوانى به دنبال داشته 
تا جایى که شاهد بازتاب گسترده این دستگیرى ها در 

رسانه هاى خارجى نیز هستیم.
کار تا آنجا بالا گرفته که سخنان برخى مقامات کشورمان 
در این باره به تیتر برخى رسانه ها تبدیل شده و برخى 
اظهارنظرها و نقل قول ها در این خصوص، به شدت 
مورد توجه کاربران فارسى زبان شبکه هاى اجتماعى 
قرار گرفته و واکنش هاى متفاوتى به دنبال داشته است؛ 
واکنش هایى که بى شک، مورد توجه دست اندرکاران 

پروژه دستگیرى مدل ها قرار خواهد گرفت.
اما آنچه در این میان مغفول مانده یا دستکم، کمتر مورد 
توجه قرار گرفته، چرایى برخورد با این افراد اســت. 
موضوعى بسیار کلیدى و مهم که ظاهراً دست اندرکاران 
برخورد با مدل هاى ایرانى، «مقابله با مدلینگ» را عامل 
آن مى دانند و تأکید دارند که براى رســیدن به این مهم 

پیش تر تحقیقات گسترده اى هم صورت داده اند.
سرپرســت دادســراى ویژه جرایم رایانه اى، یکى از 
این افراد اســت که چند روز پیش با حضور در برنامه 
گفتگوى خبرى در رســانه ملى در این باره گفت: «20 
درصد فضاى شبکه اجتماعى" اینستاگرام" در اختیار 
چرخه مدلینگ از جمله مدل ها، آتلیه ها، عکاســان و 
مزون هاست. این حجم زیاد از دنبال کننده، تأثیرپذیرى 

زیادى از این حوزه خواهد داشت.»
بابایى در ادامه با بیان اینکه از دو ســال پیش کار رصد 

شبکه اجتماعى اینستاگرام آغاز شده، افزود: «با توجه 
به راهبردهایى که در این شبکه از سوى نظام استکبارى 
براى تغییر سبک زندگى ایرانى اسلامى طراحى شده 
بود،  مجموعه ضابطان به این حوزه حســاس شدند و 
رصد در آن را آغاز کردند. در رصد این حوزه با ایجاد 
و القاى مسائل غیر اخلاقى،  غیر دینى و بى بند و بارى 
ســازمان یافته مواجه شــدیم که در راستاى تخریب 
فضاى اخلاقــى و فرهنگى جامعه بود و بــا این افراد 

برخورد شد.»
وى در ادامه به مســتندات قانونى براى برخورد با این 
افراد اشاره مى کند تا نشــان دهد، جز عمل به وظیفه، 
کار دیگرى نشده اســت؛ استنادى درســت که البته 
نمى تواند پاســخگوى همه پرســش هاى پیش آمده 
در این خصوص باشــد؛ به ویژه آنجایــى که مى بینیم 
قانونگذار تنها درباره انتشار تصاویر نامناسب در فضاى 
مجازى اظهار نظر کرده و هیچ نظرى درباره بینندگان 

این تصاویر ندارد.
به عبارت دیگــر، اگر بتوان با اســتناد به بخش جرائم 
رایانه اى در قانون مجازات اســلامى، انتشــار عکس 
توسط برخى مدل ها را دســتمایه دستگیرى شان قرار 

داد، نمى توان براى سیل افرادى که صفحات مدل ها را 
تعقیب مى کنند نسخه اى پیچید. در حالى که مى دانیم 
این تعقیب کننده ها (همان فالوئرها) چه سهم بزرگ و 

چشمگیرى در چرخه مدلینگ دارند.
تعقیب کنندگانى که نقش مشتریان این کسب و کار را 
ایفا مى کنند و رونق بازارِ مانکن ها و مدل ها، از ایشان 
است اما ظاهراً ندید گرفته شده اند. آن هم در شرایطى 
که آمار بــالاى مراجعه ایرانیان به جراحــان زیبایى و 
تغییراتــى که به واســطه این مراجعــات در افراد رخ 
مى دهد، یکى از نشــانه هاى قدرتمند جا افتادن پدیده 

مدلینگ در کشورمان است.
نشــانه اى که مى تــوان در رواج خالکوبــى، مدهاى 
روز جهــان و ...نیــز در جامعه ایرانــى رصدش کرد 
و نتیجه گرفت کــه برخورد با چنــد مانکن نخواهد 
توانست به زدودن آنها از جامعه مان منجر شود. اشکالى 
بزرگ که دورنماى اجراى طرح شناسایى و دستگیرى 
مانکن هاى ایرانى را تیره مى کند و نخواهد توانســت 
تأثیرى در گرایــش ایرانى ها به مدلینــگ و اقبالى که 
این پدیده غربى در کشورمان با آن مواجه شده، داشته 

باشد.

یک استاد دانشگاه و فعال محیط زیست گفت: موافق طرح تنفس جنگل نیستم، 
چون طرح تنفس هیچ برنامه عملى و قابل اجرا براى اصلاح مدیریت فعلى 

جنگل ها ارائه نمى دهد و پیشنهاد اجراى آن متکى بر بودجه دولتى است.
ســلیمان محمدى لیمائى درگفتگو با ایسنا با اشــاره به طرح تنفس جنگل 
درراستاى احیاء جنگل ها اظهار داشت: درخردادماه 1394 طرح تنفس درقالب 
حفاظت وصیانت از جنگل ها به مجلس شوراى اسلامى ارائه شد و درصورت 
تصویب این طرح درصحن علنى مجلس شوراى اسلامى، هرگونه بهره بردارى 
ازجنگل ها براى یک دوره تنفس ده ساله ممنوع مى شود. وى با تأکید بر اینکه 
در این طرح، برداشت و بهره بردارى از جنگل به مدت ده سال متوقف مى شود، 
افزود: در چند سال اخیر میزان برداشــت چوب از جنگل هاى شمال کشور 
به شدت کاهش یافته و برداشت از جنگل به درختان پوسیده، شکسته و تنُک 

کردن محدود شده است.
محمدى لیمائى با بیان اینکه موافق طرح تنفس جنگل نمى باشم، خاطرنشان 
کرد: هم اکنون طرح تنفس هیچ برنامه عملى و قابل اجرا براى اصلاح مدیریت 
فعلى جنگل ها ارائه نمى دهد و پیشنهاد اجراى آن متکى بر بودجه دولتى است. 
تجربه نشان داده است که تاکنون هیچ طرحى در جنگل مانند «طرح ساماندهى 
خروج دام از جنگل» و «طرح صیانت از جنگل هاى شمال کشور» بر مبناى 
بودجه دولتى موفق نبوده اند. وى تصریح کرد: جنگل هاى شــمال کشور از 
توانایى کارکردهاى اقتصادى، اجتماعى و زیست محیطى برخوردارند. به این 
معنا که مى توان در کنار حفاظت از جنگل ها برداشت چوب از آنها صورت 

گیرد و با مدیریت بهینــه جنگل ها به تمام اهداف اقتصــادى، اجتماعى و 
زیست محیطى دست یافت.

محمدى لیمائى با بیان اینکه متوقف کردن طرح هاى بهره بردارى باعث کاهش 
کنترل و نظارت برجنگل ها، افزایش بیکارى ودر نتیجه افزایش قاچاق چوب 
مى شود، گفت: کمبود چوب در داخل کشــور از دیگر پیامدهاى تعطیلى 

بهره بردارى از جنگل است.
دانشیار دانشکده منابع طبیعى دانشگاه گیلان با بیان اینکه در صورت اجراى 
طرح تنفس جنگل، صنوبرکارى در اراضى جلگه اى جایگزین مناسبى براى 
جنگل هاى شمال کشور است، اظهار داشت: کشت گونه هاى سریع الرشد 
نظیر صنوبر در نواحى شمال کشور و سایر نقاط کشور مستعد زراعت دیم، به 

خوبى پاسخ داده است.
وى رویش سالانه صنوبر را در جنگل هاى شمال کشور حدود 25 متر مکعب 
در هکتار دانست و خاطرنشان کرد: در این صورت زراعت چوب با کاشت 

گونه هاى سریع الرشد در اراضى جلگه اى گسترش مى یابد.
محمدى لیمائى به استقبال گیلانى ها على الخصوص منطقه صومعه سرا در 
تبدیل اراضى کشاورزى به صنوبرکارى اشاره کرد و گفت: به طور سنتى زمان 
برداشت چوب صنوبر پنج تا هشت سال است. وى با بیان اینکه با تحقیقات 
انجام شده توسط بنده مشخص شد که سودآورى ناشى از صنوبرکارى تقریباً 
دو برابر شالى کارى است، افزود: این مهم به رغبت زارعان به کشت صنوبر 

منجر شده است.
محمدى لیمائى با بیان اینکه روند صنوبرکارى در استان گیلان و شهرستان 
صومعه ســرا به عنوان قطب صنوبرکارى در ایران روندى صعودى اســت، 
یادآور شد: زارعان زیادى تمایل و رغبت به تغییر کاربرى اراضى شالى کارى 
به صنوبرکارى دارند که این تصمیم آنها نیز به علل روشن و منطقى نظیر مقایسه 

سختى کار و هزینه هاى این دو کاربرى، اتخاذ شده است.

معاون وزیر بهداشت: چاقى درد مشترك 51 میلیون کودك
معاون بهداشــت وزیر بهداشــت،درمان و 
آموزش پزشــکى گفت: طبق آمار جهانى، 
51 میلیون کودك و نوجوان در دنیا 
دچار اضافه وزن و چاقى هســتند 
که این موضوع تهدیدى جدى 
براى چند ســال آینده است.

على اکبر ســیارى که همراه با هیئت ایرانى در شصت و نهمین اجلاس 
مجمع جهانى بهداشت در ژنو به ســر مى برد در حاشیه جلسه چاقى در 
کودکان و نوجوانان، اضافه وزن و چاقى را یکى از مهمترین تهدیدهاى 
جهانى در حوزه سلامت دانست و تأکید کرد که این مشکل باید از سنین 
کودکى و نوجوانى در افراد اصلاح شود.سیارى گفت: تحقیقات نشان 
داده  است که سه عامل شــیوه زندگى، کم تحرکى و استرس از عوامل 

اصلى این مشــکل به شــمار مى آیند که با تدوین برنامه هاى کاربردى 
مى توان این عوامل را کنترل کرد.معاون بهداشــت وزارت بهداشــت 
عنوان کرد: جهان به نقش دولت ها براى کنترل افزایش وزن در کودکان 
و نوجوانان تأکید دارد؛ چرا که دولت ها مى توانند تغذیه و تحرك را در 
دوره تحصیل و به ویژه در دوره دبستان براى دانش آموزان به صورت 

یک فرهنگ درآورند.

معاون بهداشــت وزیر به
آموزش پزشــکى گفت
51 میلیون کودك
دچار اضافه وز
که این موضو
براى چند س

53 درصد از تخت هاى بیمارستانى 
دولتى فرسوده اند

سخنگوى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 
گفت: متاســفانه 53 درصد از تخت هاى بیمارستانى 
دولتى فرسوده هستند. دکتر ایرج حریرچى در مراسم 
افتتاح بیمارستان علوى مشهد، اظهار کرد: در 20 سال 
منتهى به سال 92 دولت سالانه 1300 تا 1700 تخت 
تحویل داده اســت اما بازهم متاســفانه 53 درصد از 
تخت هاى بیمارســتانى دولتى فرسوده هستند و طبق 
مطالعات انجام شــده فاقد ارزش بهســازى هستند. 
حریرچى خاطرنشان کرد: ایران از نظر تعداد تخت هاى 
بیمارستانى در میان 20 کشور اطراف خود رتبه پانزدهم 
را دارد و فقــط وضعیت این کشــور از کشــور هاى 
افغانســتان، پاکســتان، ســوریه و عراق بهتر است. 
سخنگوى وزارت بهداشــت ادامه داد: کلان شهر هاى 
مشهد، تهران، تبریز و اصفهان داراى بد ترین وضعیت 

از نظر تخت هاى بیمارستانى هستند. 

برنامه اى براى جذب
 حق التدریسى ها نداریم

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانى وزارت آموزش و 
پرورش تاکید کرد: هیچ برنامه اى براى پیمانى و رسمى 
شدن نیروهاى حق التدریس نبوده و نداریم.سید محمد 
بطحایى درباره استخدام نیروهاى حق التدریس گفت: 
هیچ برنامه اى براى استخدام و پیمانى و رسمى شدن 
نیروهاى حــق التدریس نبوده و در حــال حاضر نیز 
برنامه اى نداریم. معاون توســعه مدیریت و پشتیبانى 
وزارت آموزش و پرورش همچنین درباره به کارگیرى 
نیروى انســانى که به زبان هاى خارجى دیگر مسلط 
هســتند نیز گفت: بنده اطلاعى ندارم کــه در آزمون 
سال جارى نیروى متخصص به زبان هاى غیر از زبان 

انگلیسى جذب مى شود یا خیر.

جزئیات تخلف 46 هزار مترى 
G یک تعاونى در پهنه

جزئیات تخلف 46 هزار مترى یک تعاونى مسکن در 
تهران تشریح شد. محمد ســالارى، رییس کمیسیون 
شهرسازى ومعمارى شوراى شهر تهران درپایان جلسه 
علنى شوراى شــهر تهران با انتقاد ازعملکرد شوراى 
معمارى مناطق، پرده ازتخلف 46 هزار مترى در یکى 
از ساختمان هاى تهران برداشــت و با ارائه اطلاعاتى 
مبهم و پراکنده، گفت: 46 هزار متر تخلف توسط یک 
تعاونى در پهنه G ثبت شده که گویا پرونده این تخلف 
در شوراى شهر سوم باز بوده و حتى راى کمیسیون ماده 

100 را نیز دارد. 

وضعیت سلامت مردم 
نگران کننده است 

معاون فرهنگى، آموزش و پژوهش وزارت ورزش و 
جوانان گفت: 63 درصد مردم دچار چاقى و اضافه وزن 
و 20 درصد دچار دیابت هستند و اگر ورزش را جدى 
نگیریم وضعیت ســلامتى جامعه نگران کننده است.

همایش ملى تحولات علوم ورزشى در حوزه سلامت، 
پیشگیرى و قهرمانى در تالار اجتماعات دانشکده علوم 
انسانى دانشگاه برگزار شد. عبدالحمید احمدى در این 
همایش اظهارداشــت: در موضوع سلامت با چالش 
هاى جدى روبرو هستیم و آمارها نشان مى دهد حدود 
63 درصد مردم دچار چاقى و اضافه وزن هستند که این 

موضوع هشدارى براى سلامتى است.

چهره 

 شور اما سرشناس 
سازمان غذا و دارو عنوان 9 نمک غیر مجاز را اعلام 
کرد. سازمان غذا و دارو، اســامى برخى نمک هاى 
واحدهاى تولیدى مواد غذایــى را که به دلیل جعل 
یا فاقد بودن اسناد بهداشــتى اداره کل فرآورده هاى 
غذایى سازمان غذا و دارو، غیرمجاز شناخته شدند 
را اعلام کرد. نمک هایى با نام هــاى تجارى آرمان، 
هستى، بلوط، دى، صدف، نمک تصفیه شده یددار 
دانه دانه و نمک شــرکت نمک رادمهر با نام تجارى 
رادمهر به دلیل جعل مدارك بهداشتى مورد نظر اداره 
کل نظارت بر فراورده هاى غذایى سازمان غذا و دارو 
غیر مجاز هستند. سازمان غذا و دارو همچنین با نام 
بردن از نمک هاى روحى و نمک یــد دار الماس به 
دلیل عدم دارا بودن مجوزهاى بهداشتى از افرادى که 
محصولات معرفى شده را در سطح عرضه مشاهده 
مى کنند درخواست کرد روابط عمومى سازمان غذا 
و دارو، معاونت هاى غذا و داروى دانشگاه هاى علوم 
پزشکى سراسر کشور یا نیروى انتظامى را مطلع کنند تا 
نسبت به جمع آورى آنها اقدام شود. بنا به این گزارش، 
شــماره تلفن 66405569 آماده دریافت اطلاعات 

درباره عرضه فرآورده هاى غیرمجاز است. 

تندرستى

70درصد آتش سوزى  جنگل ها
 در زاگرس رخ مى دهد

رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزدارى گفت: 
70 درصــد از حریق هاى کشــور در جنگل هاى 
زاگــرس رخ مى دهد.خداکرم جلالى در جلســه 
شوراى هماهنگى مدیریت بحران استان ایلام، اظهار 
کرد: مسئله حریق در جهان یک چالش عمده است 
به طورى که طبق آمارهــاى مراکز جهانى 1 درصد 
جنگل هاى جهان ســالانه طعمه حریق مى شوند به 
عبارتى از 4 میلیارد هکتار جنگل در ســطح جهان، 
ســالانه 40 میلیون هکتار از آنها در آتش مى سوزد.
وى با بیان اینکه در کشور ما سالانه 1 دهم درصد از 
جنگل ها طعمه حریق مى شوند، افزود: ما نیز دچار 
آتش سوزى هستیم که با توجه با بافت جنگل هاى 
کشــور این رقم قابل توجه است که باید به حداقل 

ممکن برسد.

محیط زیست   آموزش به کنار، کاش این یک ماه را صرف پرورش دانش آموزان مى کردید!

 رشد فزاینده دین گریزى در بریتانیا 

اپیدمى بى دینىِ انگلیسى 
یک مطالعه در کشور انگلیس مشــخص کرده تعداد 
مردمى که در این کشور اصلاً خود را مقید به هیچ مذهبى 
نمى دانند از تعداد مسیحیان فراتر رفته و انگلیسى ها در 
حال رویگردانى از مذهب هستند.در یک مطالعه که در 
سال 2014 صورت گرفت مشخص شد تقریباً نیمى از 
مردم انگلیس و ولز هیچ مذهبى ندارند که این تعداد دو 
برابر رقم 25 درصدى است که در سرشمارى سه سال 
قبل از آن ثبت شده بود.همچنین در این مطالعه افرادى 
که خود را به عنوان مسیحى اعم از فرقه هاى کاتولیک، 
آنگلیکان و غیره معرفى کرده انــد معادل 43/8درصد 
است که کمتر از رقم ثبت شده براى لائیک هاى انگلیسى 
یعنى 48/8 درصد است. این افول ناگوار در مطالعه اى 
به نام «کاتولیسیسم معاصر در انگلیس و ولز» به تألیف 
استفن بولیوان محقق دانشگاه کاتولیک «سنت مرى» 

واقع در «توییکنهام» فاش شده است.
این سند که قراراست  درمجلس عوام انگلیس مطرح 
شود عنوان مى کند که هر دو کلیساى مسیحى کاتولیک و 
آنگلیکن انگلیس به سختى تلاش مى کنند مردمى را که 
مسیحى هستند مقید به خود نگه دارند.همچنین کلیساى 
انگلیس انتظار دارد که حضور مردم در مراســم هاى 
مذهبى تا 30 ســال آینده به کاهش ادامه دهد؛ چرا که 
شرکت کنندگان در این مراسم ها در حال مسن تر شدن 
هستند و نسل جوان نیز مذهب را بیشتر کنار مى گذارند.

همچنین کلیساهاى مسیحیت در تلاش زیادى براى 
جذب پیروان بیشتر از میان «خداناباوران» و «خدامنکران» 
هستند.با این حال اکثریت زیادى از افرادى که به یک 
فرقه مســیحیت گرویده اند، پیروان فرقــه دیگرى از 
مســیحیت بوده اند تا اینکه غیر مسیحى یا بى مذهب 
باشــند.بر طبق این گزارش از هر ده بزرگسال که به 
عنوان مســیحى آنگلیکن بزرگ شــده، چهار تن و 
همچنین تعداد مشابهى نیز از میان کسانى که به عنوان 
کاتولیک بزرگ شــده اند، اکنون خود را به عنوان فرد
 بى مذهب معرفى مى کنند.لندن به عنوان مذهبى ترین 
منطقه انگلیس مطرح است چرا که کمترین میزان از 
کســانى که خود را لائیک مى دانند معادل 40 درصد 

متعلق به این شهر بوده است.
این در حالى است که در ولز تقریباً 60 درصداز مردم 

مى گویند که مذهبى ندارند. 

خبر
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اقتصاد

رئیس کل بانک مرکزى با بیان اینکه هنوز زمان مشخصى 
براى کاهش نرخ سود تعیین نشده است، گفت: با توجه 
به کاهش نرخ تورم، بانک مرکزى در جهت ایجاد تناسب 

بین نرخ سود بانکى و تورم گام بر مى دارد.
ولى ا... سیف در حاشیه بیست و ششمین همایش سالانه 
پولى و ارزى در مورد کاهش نرخ ســود بانکى و بحث 
مطرح شده درباره توافق بانک ها در آینده نزدیک براى 
کاهش نرخ ســود اظهار داشــت: زمان مشخصى براى 

تصمیم گیرى در مورد نرخ سود مشخص نشده است.
وى افزود: هدف بانک مرکزى کاهش نرخ سود تا رسیدن 
به رقمى متناسب با نرخ تورم اســت و با توجه به اینکه 
تورم در مســیر کاهش قرار دارد و تا تک رقمى شــدن 

نرخ سود پیش مــى رود، روند کاهش 
ادامه دارد.

رئیس کل بانک مرکزى 
در پاسخ به این سئوال 
که چــه زمانــى براى 
نرخ سود تصمیم گیرى 

مى شود و این کاهش نرخ 
تا چه حدى خواهد بود، 

گفت: نرخ مشخصى براى سود بانکى اعلام نمى کنم، اما 
همانطور که گفتم هدف ما ایجاد تناســب بین نرخ سود 

بانکى و نرخ تورم است.
وى در پاسخ به این ســئوال که گزارش ها حاکى از عدم 
رعایت نرخ هاى سود از سوى برخى بانک هاست، بانک 
مرکزى در این زمینه چه اقداماتى انجام داده است، گفت: 
با تحولات اخیر در حوزه نظــارت بانک مرکزى، حلقه 
نظارتى تنگ تر و جدى تر خواهد شد، به طورى که اخیراً 
پرونده پنج بانک در هیئت انتظامى بانک مرکزى بررسى 

و براى آنها رأى صادر شده است.

   سود بانکى براى رونق اقتصادى و تحرك تولید 
کاهش مى یابد

اما از جانب دیگر و در همین زمینه رئیس پژوهشــکده 
پولى و بانکى در بیســت و ششــمین همایش سالیانه 
هاى  سیاســت 
پولى و ارزى 
در محل سالن 
اجلاس سران 
امسال  گفت: 
ســود  کاهش 
بانکى براى رونق 
اقتصــادى و تحرك 
تولید در دســتور کار 
دولــت و بانــک مرکزى 
قرار دارد و پیگیرى مى شود.

علــى دیواندرى افــزود: یکــى از کارهاى 
ارزشــمندى که دولت یازدهــم از ابتداى 
شروع فعالیت خود پیگیرى کرد کاهش 
نرخ تورم از بیش از 40 درصد در سال 
1392 به 11/2 در فروردین ماه امسال 

بود.
وى گفت: پیش بینى مى شود نرخ تورم 

تابستان امسال تک رقمى شود.
رئیس پژوهشــکده پولى و بانکى با بیــان اینکه اقتصاد 
ایران با چالش نرخ رشد غیر تورمى مواجه است، افزود: 
با توجه به اینکه نزدیک به 90 درصد تأمین مالى از طریق 
نظام بانکى انجام مى شود، بنابراین عملکرد دولت در این 

زمینه اهمیت زیادى دارد.
وى با یادآورى نامگذارى امســال به «اقتصاد مقاومتى؛ 
اقدام و عمل» گفت: مقاوم ســازى و اصلاح نظام بانکى 

اهرم هاى مهم توسعه اقتصادى هستند.
دیواندرى با بیان اینکه بانک مرکزى در کنار سایر نهادها 
در اجراى اقتصاد مقاومتى و رشد غیر تورمى تلاش هاى 
زیادى کرده است، یادآورشد: کاهش نرخ تورم یکى از 

سیاست هاى کلان بانک مرکزى در سال گذشته بود.
وى همچنین به کاهش ســود بانکى از اســفندماه سال 
گذشته اشــاره کرد و افزود: این کاهش در جهت رونق 

اقتصادى و تحرك تولید انجام شد.
رئیس پژوهشکده پولى و بانکى در ادامه با تأکید بر اینکه 
بانک مرکزى به مسائل نظام بانکى و مدیریت مطالبات 
غیرجارى توجه ویژه اى دارد، گفــت: تمهیداتى براى 
ورود ســرمایه گذاران خارجى و بازگشت وجوه مالى 
از خارج کشور شروع شده که تلاش بانک مرکزى براى 

حضور در عرصه هاى بین المللى است.
دیوانــدرى تأکید کرد که عملکرد درســت نظام بانکى 
کشــور در این دوره تاریخى مى تواند موجب پویایى و 

تسریع رشد اقتصادى و افزایش اشتغال شود.
به گزارش ایرنا، بیســت  و ششــمین همایش ســالانه 
سیاســت هاى پولى و ارزى به مدت دو روز (چهارم و 
پنجم خردادماه) به موضوع هاى محورى «یکپارچه سازى 
نظام مالى»، «سیاســت پولى و ســاختار پایــدار نظام 
بانکى»، «سیاست ارزى و مدیریت بازار ارز»، «الزامات 
حاکمیت شــرکتى در بانک ها و اقتصــاد مقاومتى» و 
«ارزیابى اثربخشى الگوهاى تأمین مالى در اقتصاد ایران» 

مى پردازد.

رئیس کل بانک مرکزى خبر توافق بانک ها درباره کاهش سود را رد کرد

زمان کاهش نرخ سود معلوم نیست

و ر ر ر ش در مســیر کا تورم
سود پیشمــى رود، روند کاهش نرخ

ادامه دارد.
رئیس کل بانک مرکزى
در پاسخ به این سئوال

که چــه زمانــى براى 
نرخ سود تصمیم گیرى 

مى شود و این کاهش نرخ 
تا چه حدى خواهد بود، 

کاهش مى یابد
اما از جانب دیگر و در همین زمینه رئیس پژوهشــک
بانکى در بیســت و ششــمین همایش سالی پولى و
ه سیاســت 
پولى و ار
در محل س
اجلاس س
امس گفت: 
سـ کاهش 
بانکى براى ر
اقتصــادى و تح
تولید در دســتور
دولــت و بانــک مر
قرار دارد و پیگیرى مى
علــى دیواندرى افــزود: یکــى از کا
ا ارزشــمندى که دولت یازدهــم از
شروع فعالیت خود پیگیرى کرد ک
40 درصد د نرخ تورم از بیش از
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بود.
وى گفت: پیش بینى مى شود نرخ

حضور ایرانیان در جمع 
نمایندگان 27 کشور جهان

دومین دوره از نمایشــگاه بین المللى سنگ، سرامیک 
و فرش و کفپوش خاورمیانه روز ســوم  خرداد ماه با 
حضور شیخ حمدان بن رشید آل مکتوم وزیر اقتصاد و 
صنعت امارات متحده عربى و هیئت همراه به صورت 
رسمى در مرکز تجارت جهانى دبى افتتاح شد و مورد 
بازدید قرار گرفت. در این دوره از نمایشگاه ها، بیش 
از 400 مشــارکت کننده از 27 کشــور جهان آخرین 
محصولات و تکنولــوژى هاى خــود را در معرض 
نمایش گذاشته اند و کشــور ایران نیز با نمایندگانى 
در زمینه ســنگ هــاى مرمریت و تراورتن، ســنگ 
رودخانه اى، کاشى لعابدار، کاشــى پرسلان و فرش 
ماشــینى در این دو نمایشــگاه حضور دارد.  در روز 
اول ایــن رویداد جهانــى، ســمینارها و کارگاه هاى 
آموزشى با موضوعات رفع مشکلات نصب کاشى و
 ســنگ هاى طبیعى، وضعیت بازار جهانى ســنگ، 
چگونگى تجارت در آمریکاى شمالى و چندین سمینار 
تخصصى دیگر برگزار شد.  این نمایشگاه ها تا روز پنج 
شنبه 6 خرداد ماه در مرکز تجارت جهانى دبى و همزمان 
با هفت رویدا د مرتبط دیگر ادامه خواهد داشت. شرکت 
نمایشــگاه هاى بین المللى اســتان اصفهان نماینده 
انحصارى شرکت نمایشگاهى dmg::events برگزار 
کننده پاویون ملى ایران در این نمایشــگاه ها و میزبان 
مشارکت کنندگان ایرانى در نمایشــگاه هاى مذکور 
اســت.از آنجا که دبى یکى از شهرهاى مهم اقتصادى 
منطقه و دروازه خاورمیانه به ســوى تجارت هاى بین 
المللى نام گرفته است، حضور در این رویدادها فرصت 
مغتنمى بــراى تولیدکنندگان و تجار ایرانى اســت تا 
محصولات خود را به خریداران جهانى معرفى کنند. امید 
است برپایى این نمایشگاه طى چند روز آینده در راستاى 
ارتقاى صادرات غیر نفتى و توسعه تجارت خارجى 
راهگشا بوده و فرصتى مجدد براى ورود محصولات 

ایرانى به کشورهاى حوزه خلیج فارس و جهان باشد. 

نمایشگاه

آغاز پروازهاى مشهد از 
فرودگاه کاشان در هفته آینده

کاشــانى ها پرواز هوایى به مشــهد را از هفته آینده 
تجربه مى کنند.ســید محمد ناظم رضوى شهردار 
کاشــان با اعلام این خبر گفت:  دفاتر گردشگرى و 
آژانس هاى مسافرتى، از هفته آینده به ثبت نام زایران 
حرم رضوى از کاشان به مقصد مشهد اقدام مى کند. 
وى افزود:  پروازها از فرودگاه کاشــان به مشهد و 

بالعکس از هفته آینده آغاز مى شود.

شهردارى اصفهان، سالانه 60 هزار 
مگاوات ساعت برق مصرف مى کند

مدیر بهینه سازى، تعمیرات و نگهدارى شهردارى 
اصفهان گفــت: شــهردارى اصفهان ســالانه با 
مصرف 60 هزار مگاوات ســاعت برق، هزینه اى 
در حدود پنج میلیارد تومــان صرف ارائه خدمات 
به شــهروندان مى کنــد. امیر حســین ملک پور 
تصریح کرد: ایــن میزان انرژى صــرف خدماتى 
همچون تأمین روشــنایى 350 پارك شــهرى با 
30هزار پایه روشــنایى،  280 سیســتم آبرسانى 
فضاى ســبز ، 330 آبنما ، 150 پروژه نورپردازى 
شهرى ، 300 سرویس بهداشــتى عمومى و دیگر 
خدمات ارائه شده توسط شهردارى مى شود. وى 
ادامه داد: شــهرداري با بیش از هزار اشتراك برق 
در سطح مناطق و ســازمان هاى خود، یکى از پر 
تعداد ترین مصرف کننده هــاى انرژى الکتریکى 
در اســتان اصفهان اســت. مدیر بهینه ســازى و 
تعمیرات و نگهدارى شهردارى اصفهان تأکید کرد: 
سیستم هاى آبرسانى، آبنماها و روشنایى پارك ها
و فضاى ســبز به ترتیب بخش مهمى از این انرژى 
مصرفى مى باشد. وي خاطرنشــان کرد: با توجه 
به افزایــش هزینه مصــرف حامل هــاى انرژى 
پس از ابــلاغ لایحــه هدفمندى یارانــه ها، طى 
برگزارى جلســات متعدد تخصصى و بررســى 
راهکارهاى مختلف، پــروژه ممیزى بر روى کلیه 
اشــتراکات برق تعریف و انجام شــده که در این 
پروژه ضمن احصا و ســاماندهى این اشتراکات، 
کلیه موارد مالى و فنى هر اشــتراك مشخص شده 

است.
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خودنمایى نوبرانه هاى بهارى کاشان در بازار میوه پایتخت
فصــل  رســیدن  فــرا  بــا 
هــاى  نــه  نوبرا بهــار، 
بازارهــاى  در  کاشــان 
فــروش  بــه  پایتخــت 

مى رسد. 
جهادکشــاورزى  مدیــر 
شهرستان کاشــان با اشاره به

 برداشــت گوجــه ســبز از 500 هکتــار از بــاغ هــاى ایــن محصــول 
در ایــن شهرســتان گفــت: باتوجــه بــه شــرایط مناســب آب و 
هوایــى، مناطــق دشــت کاشــان درختــان آلوچــه زودتــر بــه بــار 

مى نشیند. 
مجید کافى زاده میزان برداشت محصول گوجه سبز باغ هاى کاشان به شکل 
نوبرانه و عرضه آن به بازار را، بیش از هزار تــن بیان کرد و افزود: میانگین 
برداشــت این محصول از هر هکتار از باغ هاى گوجه ســبز 15 هزار کیلو 

گرم است.
وى ادامه داد: نوبرانه هاى کاشــان از جمله خیار و باقــلا از منطقه لتحر، 
گوجه سبز(آلوچه) و قیصى، شوید، نعناع و چغاله بادام  است که بازارهاى 

میوه به ویژه پایتخت به آن وابسته است.
وى گفت: باقلاى کاشــان با توجه به طعم و کیفیــت بالایى که برخوردار 
اســت به شهرســتان ها و اســتان هاى مجاور از جمله قم و تهران ارسال 

مى شود.

بــا 
بهـ
کا
پایت
مى
مد
شهرهر

آغاز برداشت کلزا 
از 470 هکتار از مزارع استان

برداشــت کلزا از مــزارع اســتان اصفهــان آغاز 
شد.کارشــناس مســئول پنبه و دانه هاى روغنى 
سازمان جهاد کشاورزى اســتان اصفهان عملکرد 
این دانــه روغنــى را در هر هکتــار 2/5 تن  اعلام 
کرد و گفت : پیش بینى مى شــود تا مرداد ماه، بیش 
از هزار و 200 تن دانه روغنى کلــزا از 470 هکتار 
از مزارع اســتان اصفهان برداشــت شــود. کیوان 
بنى اسدى شهرســتان هاى نطنز ، فریدن ، سمیرم و 
بویین میاندشت را عمده تولید کننده این دانه روغنى 
در استان برشــمرد و افزود: در سال زراعى جارى 
هر کیلوگرم دانه کلزا 25 هــزار و 300 ریال از بهره 
برداران، خریدارى و به کارخانه هاى روغن کشى 

ارسال مى شود.

نرخ 2 برابرى بیکارى زنان اصفهانى
معاون امور بانوان اتاق بازرگانــى، صنایع، معادن 
و کشــاورزى اصفهان گفت: 60 درصد از جمعیت 
زنان فارغ التحصیل اســتان،جویاى کار هســتند 
که با وجــود افزایش میزان ســواد در این قشــر، 
شــاخص هاى حوزه زنــان مغفول مانده اســت. 
زهرا اخوان نســب نرخ بیکارى زنــان را دوبرابر 
مردان برشــمرد و افزود: مشــکلات اقتصادى از 
جملــه مواردى اســت کــه باعث حضــور زنان 
در فضــاى کســب و کار شــده و آمــوزش 
بانــوان و حمایــت از آنهــا در اســتفاده برابر از 
فرصت ها تأثیر بســیارى در توانمندســازى آنها 
خواهد داشت. وى ادامه داد: از سال 87 بخش بانوان 
به صورت کمیســیون در اتــاق بازرگانى اصفهان 
آغاز به کار نمود که در حال حاضــر به عنوان یک 
معاونت به بانــوان فعال اقتصــادى خدمات ارائه 
مى کند. معاون امور بانــوان اتاق بازرگانى اصفهان 
عنوان کرد: توانمندســازى بانوان، آسیب شناسى 
چالش هاى پیش روى فعالیت اقتصــادى بانوان، 
تقویت حوزه مشاغل خانگى، آموزش هاى مهارتى 
به دختــران و تشــکیل تیم هاى مشــورتى جهت 
کاهش آســیب پذیرى بانوان، از جملــه اهداف و 
رویکردهاى اصلى این معاونت در سال جارى است.

معاون مالی و اقتصادي جدید 
شرکت ذوب آهن معرفى شد

طی حکمی از ســوي مدیرعامل شــرکت سهامى 
ذوب آهن اصفهان، علی رســتمی به عنوان معاون 
مالــی و اقتصادي این شــرکت منصوب شــد. در 
جلسه شــوراي معاونین شــرکت ذوب آهن که با 
حضورصادقى مدیرعامل، معاونیــن و تعدادي از 
مدیران ذوب آهن برگزار شــد، ضمــن قدردانی 
از زحمــات مجیــد طلایی معــاون ســابق مالی 
و اقتصادي این شــرکت، علی رســتمی به سمت 
مذکور منصوب شد .  صادقی در این جلسه ،  حفظ 
کرامت انسانی در حوزه مالی را یکی از اولویت هاي

اصلی این حوزه دانست و ابراز امیدواري نمود که 
علی رستمی با تخصص، سوابق و تجارب درخشان 
در سمت هاي قبلی ، منشأ خیر و برکت و تحول در 
شرکت ذوب آهن اصفهان به ویژه در حوزه مالی و 

اقتصادي گردد .

200 تن سیر 
از مزارع جندق برداشت شد

مدیر جهاد کشاورزى شهرســتان خور و بیابانک 
گفت: کار برداشت 200 تن ســیر در 20 هکتار از 
مزارع این شهرستان پایان یافت. حسین غلامرضایى 
افزود: جهاد کشاورزى خوروبیابانک ضمن توزیع 
نهاده هاى مــورد نیاز کشــاورزان ، بــا برگزارى 
کلاس هاى آموزشى و ترویجى در افزایش اطلاعات 
کشاورزان ســیر کار منطقه نقش مهمى را ایفا کرده 
اســت. وى اظهارداشت: بیشــترین مناطق توسعه 
کشت سیر در خوروبیابانک در مزارع شهر جندق 
و روستاى مصر است. غلامرضایى افزود: محصول 
سیر خوروبیابانک علاوه بر مصرف در شهرستان، 
از مقبولیــت خاصى در اســتان اصفهان و ســایر 
استان هاى همجوار برخوردار اســت . وى با بیان 
این که رقم مورد کشت ســیر در شهرستان جندق 
بومى است، گفت: بیش از 40 بهره بردار جندقى کار 

برداشت سیر را انجام مى دهند.

خصیصه اول اصفهان 
صنعت نبوده است

دبیر شورایعالى شهرسازى و معمارى ایران گفت: 
درحال حاضــر اصفهان وضعیت خوبــى ندارد و 

خصیصه اول این شهر، صنعت نبوده است.
پیروز حناچى در ســمینار توســعه پایدار شهرى 
اصفهان که به طور مشــترك بین ایران و آلمان و در 
دانشــگاه اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: قدمت 
پیدایش اصفهان به پیش از اسلام با دو هسته جى و 
یهودیه برمى گردد؛ در این دوره شهر اساساً قرابت 
زیادى با زاینده رود ندارد و شــاید علت آن شورى 

زمین هاى کشاورزى بوده است.
وى با اشاره به اینکه انطباق تاریخ اصفهان با زندگى 
یکى از امتیازات آن اســت، افزود: در دوره صفویه 
اســتفاده و بهره بردارى از ظرفیت هاى زاینده رود 

اتفاق افتاد.
معاون معمارى و شهرسازى وزیر راه و شهرسازى 
در ادامه تصریح کرد: از خصوصیات دیگر اصفهان 
انطباق این شهر با طبیعت است که البته این مسئله به 
اصفهان محدود نمى شــود، اما در شهر اصفهان این 

امر به خوبى دیده مى شود.
دبیر شورایعالى شهرســازى و معمارى ایران تأکید 
کرد: آنچه به عنوان نگاه یکپارچه توســعه از آن نام 
مى برند، در فرهنگ ما وجود داشــته است. وى با 
اشــاره به اینکه درحال حاضر در وضعیت خوبى 
در اصفهان به ســر نمى بریم، افزود: متأسفانه شاهد 
رقابت بسیارى براى صنعتى شدن این شهر بوده ایم تا 
جایى که اصفهان امروزه از آلودگى هوا رنج مى برد.

دبیر شورایعالى شهرسازى و معمارى ایران با تأکید 
بر اینکه خصیصه اول اصفهان صنعت نبوده، اظهار 
داشت: قطعاً کلانشهرها بدون کمک هاى همگانى 
نمى توانند مشکلاتشان را حل کنند. حناچى در پایان 
خاطر نشان کرد: اصلى ترین وظیفه ما این است که 
همه در راستاى رفع این مشکلات مشارکت داشته 
باشــیم و باید گفت حل مشکلات اصفهان فقط در 

محدوده قانونى اصفهان امکانپذیر نیست.

ویترین

خبر

معاونیــن بانک مهــر اقتصاد طى هفته جــارى و هفته آتــى با حضور 
در مرکــز ارتباطِ مهر پاســخگوى ســئوالات مشــتریان گرامى بانک 

هستند.
به گزارش روابط عمومى بانک مهــر اقتصاد، مدیر کل روابط عمومى و 
حوزه مدیریت بانک در این رابطه گفت: مدیران ارشد بانک در راستاى 
تکریم ارباب رجوع و آشنایى بیشتر با نیازها و خواسته هاى مشتریان و 
سپرده گذاران با حضور در مرکز ارتباط مهرِ بانک مهر اقتصاد به صورت 
مستقیم پاسخگوى سئوالات و ابهامات هموطنان عزیز در سراسر کشور 

هستند.
منصورشــیخ الاســلامى جــدول زمانبندى ایــن برنامه پنــج روزه 
را بدیــن ترتیب اعــلام کــرد: چهارشــنبه 95/3/5 معــاون طرح و 
توســعه، شــنبه 95/3/8 معاون فناورى اطلاعــات و ارتباطات، یک 
شــنبه 95/3/9 معاون حقوقى و وصول مطالبات، ســه شنبه 95/3/11 
معاون اعتبارات و بین الملل و یک شــنبه 95/3/16 معاون بازرســى و 
حسابرسى بانک از ساعت 9 و30 دقیقه الى 11 و30 دقیقه در این مرکز 

حضور دارند. 
مدیر کل روابــط عمومى و حــوزه مدیریــت افزود: مدیــران عالى 
بانــک در مرکــز ارتباطِ مهــر علاوه بــر پاســخگویى مســتقیم به 

مشتریان، پاســخگوى ســئوالات و ابهامات کارشناســان پاسخگوى 
ایــن مرکــز در حــوزه فعالیت معاونــت متبــوع خود نیــز خواهند 

بود.
شــیخ الاســلامى تصریح کــرد: حضــور مدیــران ارشــد بانک در 
مرکــز ارتبــاط مهــر موجب ارتقــاى ســطح معلومــات تخصصى 
کارشناســان ایــن مرکز و آشــنایى بیشــتر بــا ابعاد عملکــردى آن

 مى شود.
وى با بیان اینکه مشــترى یکى از بزرگ ترین ســرمایه هاى بنگاه هاى 
اقتصادى محســوب مى شــود، خاطر نشــان کرد: بانک مهــر اقتصاد 
برنامه هاى متعــددى در راســتاى افزایش رضایتمنــدى و وفادارى 
مشــتریان اجرا کرده اســت که طرح ســنجش میــزان رضایتمندى 
مشــتریان، ایجاد باشــگاه مشــتریان، راه اندازى مرکــز ارتباط مهر، 
پرداخت مابه التفاوت ســود قطعى و على الحســاب به سپرده گذاران 
از جمله اقداماتى است که در حوزه تکریم ارباب رجوع صورت گرفته

است.    

معاونین بانک مهر اقتصاد پاسخگوى مشتریان مى شوند
   در راستاى تکریم ارباب رجوع

شهردارى کوهپایه به استناد مصوبه شماره 101 مورخ 95/1/29 
شوراى اسلامى شــهر در نظر دارد جایگاه عرضه گاز طبیعى 
خود را واقع در بر بلوار امام رضا (ع) شــهر کوهپایه از طریق 
رعایت تشریفات مزایده به بهره برداران واجد الشرایط مورد 
تأیید شرکت پخش و پالایش استان اصفهان به اجاره و به مدت
2 ســال واگذار نماید. لذا از کلیه بهره برداران مجاز دعوت به 
عمل مى آید جهت کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 95/3/16 به 

امور مالى شهردارى مراجعه نمایند. 

مزایده اجاره جایگاه مزایده اجاره جایگاه CNGCNG مرحله دوم   مرحله دوم  

محمدرضا مجلسى- شهردار کوهپایهمحمدرضا مجلسى- شهردار کوهپایه

نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى گردد در مجمع عمومى عادى شرکت که رأس ساعت 
13 روز شنبه مورخ 95/3/22 در محل شرکت به نشانى اصفهان، جاده اصلى تهران، پشت پمپ 
بنزین تاج- کیلومتر شش جاده قدیم چاله سیاه برگزار مى گردد حضور به هم رسانید یا وکیل 

قانونى خود را با معرفى کتبى جهت حضور در جلسه معرفى نمایند. 
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاى اصلى هیأت مدیره براى مدت دو سال 
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل براى مدت یکسال 

3- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت 
4- اتخاذ هرگونه تصمیم دیگرى که در صلاحیت مجمع باشد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت شن و ماسه ریزدانه اسپادانا آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت شن و ماسه ریزدانه اسپادانا 
(سهامى خاص) (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 29936 و شناسه ملى 1026055309 

شرکت تولیدى شن و ماسه ریزدانه اسپاداناشرکت تولیدى شن و ماسه ریزدانه اسپادانا (سهامى خاص) (سهامى خاص)
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استان
اهداى جوایز شهروندان خوش حساب 

در گلپایگان 
جوایز مؤدیان خوش حســاب عوارض ســالانه 
نوسازى و خودرویى شهردارى گلپایگان در آیینى به 
11 نفر از برندگان این جشنواره اهدا شد. این جوایز 
شامل پنج کمک هزینه ســفر به مشهد مقدس، یک 
دســتگاه خودروى پراید و پنج دستگاه دوچرخه به 
ارزش افزون بر 30 میلیون تومان بود.  جوایز مزبور 
با حضور شــهردار، اعضاى شوراى اسلامى شهر و 
جمعى از شهروندان در محل شهردارى به برندگان 
اولین جشنواره زمستانى شــهردارى گلپایگان که 
با انجام قرعه کشــى تعلق گرفته بود، بــه آنها اهدا 
شد. شــهردار گلپایگان در این مراســم گفت: این 
جشنواره با همکارى شوراى اسلامى شهر و با هدف 
تشویق به افزایش مشارکت مردم در پرداخت به موقع 
عوارض قانونى سالانه نوســازى و خودرویى در 
ماه هاى بهمن و اسفند سال 94 برگزار شد. محمدامین 
جمالى با اشاره به اینکه این برنامه با استقبال خوب 
شهروندان روبه رو شد، افزود: در مدت تعیین شده 
فرصت جشنواره در حدود دو هزار و 800 شهروند با 
پرداخت 160 میلیون تومان عوارض سالانه نوسازى 

و خودرویى در این طرح شرکت کردند.

ارائه 119 خدمت در شهردارى اصفهان 
مدیرعامل سازمان فاوا شــهردارى اصفهان گفت: 
در حال حاضر 119 خدمــت الکترونیکى در پرتال 
شــهردارى اصفهان ارائه مى شود. وحید حیدریان 
اظهارداشت: قبل از ســال 88 هر منطقه شهر داراى 
یک وبســایت مخصوص بود، از ایــن رو تمامى 
وبســایت ها تجمیع شــد و اکنون بر روى درگاه 
 Isfahan.ir الکترونیکى شهردارى اصفهان به نشانى
قابل مشــاهده اســت. وى افزود: در حال حاضر 
119 خدمت الکترونیکى از سوى درگاه شهردارى 
اصفهان ارائه مى شــود که 24 خدمت آن از جنس 
اطلاع رســانى، 91 خدمت تعاملى و چهار خدمت 
تراکنشى اســت. مدیرعامل سازمان فاوا شهردارى 
اصفهان تصریح کرد: مزایده هــا، مناقصه ها، ثبت 
و پیگیرى مشــارکت هاى مردمى، بخشــنامه ها، 
مصوبات، پرداخت الکترونیکى عوارض نوسازى، 
سامانه مســیریاب اتوبوس و نرخ کرایه اتوبوس و 
تاکســى، از جمله خدماتى است که از طریق درگاه 

الکترونیکى شهردارى اصفهان ارائه مى شود. 

پایان رزمایش «بیت المقدس 28» 
فرمانده نیــروى زمینى ارتش گفــت: مرحله آخر 
رزمایش«بیت المقدس 28» بــا حضور مقتدرانه و 
پشــتیبانى آتش یگان هاى توپخانه نیروى زمینى 
ارتش با دســتیابى به اهداف از پیش تعیین شده با 
موفقیت به پایان رســید. امیر ســرتیپ احمدرضا 
پوردســتان پس از پایان رزمایش بیت المقدس 28 
در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: تمام یگان هاى 
عمل کننــده در این رزمایش توانســتند مأموریت 
خود را بر اساس اهداف ترسیم شــده اجرا کنند و 
قابلیت هاى ســلاح ها و تجهیزات موجود در این 
رزمایش را  به نمایش بگذارند. امیر پوردســتان با 
اشــاره به رزمایش آتى این نیرو نیز گفت: رزمایش 
بعدى نیروى زمینى ارتش بعد از ماه مبارك رمضان 

در جنوب شرق کشور برگزار مى شود.
 

فضاسازى شهر با 200 یادمان 
200 تابلو بــا موضوع ســوم خردادماه ســالروز 
آزادسازى خرمشهر و 250 جفت لمپوست مناسبتى 
سوم خرداد در سطح مناطق پانزده گانه شهر اصفهان 
نصب شــد. به گــزارش روابط عمومى ســازمان 
زیباسازى شهردارى اصفهان، این تابلوهاى مناسبتى 
شامگاه دوم خردادماه در 200 نقطه شهر اصفهان از 
جمله میادین و چهارراه ها، پل هاى اصلى و حاشیه 
زاینده رود نصب شد.  این فضاسازى ها تا پایان هفته 

جارى زینت بخش شهر اصفهان خواهند بود. 

مسابقه اى قرآنى ویژه کارمندان 
به دنبال برگزارى دوره هاى مختلف آموزشى ویژه 
کارکنان دولت به صورت حضورى و غیر حضورى، 
اولین مســابقه بزرگ قرآنى به مناسبت ماه مبارك 
رمضان از کتاب استاد محسن قرائتى با عنوان «دقایقى 
با قرآن» برگزار مى شــود.این مســابقه به صورت 
کتبى در سوم تیرماه به صورت هماهنگ در سراسر 
استان اصفهان توســط ادارات و سازمان ها و ویژه  
کارکنان دولت برگزار مى شود و هدف از برپایى آن، 
گسترش مفاهیم قرآنى و انس بیشتر کارکنان دولت 
با مفاهیم قرآنى در نظر گرفته شده است.در این زمینه 
مجرى مسابقه، مؤسســه مهد قرآن کریم اصفهان 
با همکارى مدیریت آموزش و پژوهش ســازمان 
مدیریت و برنامه ریزى استان اصفهان و تأمین جوایز 
آن به عهده ادارات و سازمان هاى مربوطه مى باشد .  
خاکســارى هرندى  مدیرعامل مؤسسه مهد قرآن 
کریم و ولایت استان اصفهان، آمادگى این مؤسسه 
را جهت برگزارى این گونه مسابقات ویژه همسران 
و فرزندان کارکنان دولت نیز اعلام نمود و برگزارى 
آموزش هاى حضورى ، غیر حضورى و مجازى را 

از برنامه هاى این مؤسسه عنوان کرد.

پیگیرى وضعیت مادران باردار پرخطر 
طرح پایلوت پیگیرى مادران باردار پرخطردر غرب 
استان اصفهان آغاز شد . مدیر اداره مامایى و سلامت 
مادران دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى 
درمانى اصفهان گفت :این طرح در مراکز بهداشت 
شهر ستان هاى فریدن، فریدونشهر، بویین میاندشت 
و نجف آباد آغاز شــد. زهرا جوانمــردى افزود: 
استاندارد سازى فرآیند ارجاع و اعزام مادران باردار 
و شناسایى مادران پر خطر براثر مشکلات جسمى 
وروحى، از جمله اهدف اجراى این طرح است . وى 
با بیان اینکه قرار است یک شبکه اطلاعاتى جامع از 
زنان باردار و چگونگى فعالیت مراکز درمانى در این 
طرح به وجود آید، گفت: زنان باردار در مراکز غرب 
اســتان مى توانند براى قرار گرفتن در این طرح به 

مراکز درمانى این شهرستان ها مراجعه کنند.

راه اندازى 405 اتاق بهداشت
405 اتاق بهداشت با اعتبار یک میلیارد و 66 میلیون 
ریال در مدارس اســتان اصفهان راه اندازى شــد. 
طرح راه انــدازى اتاق هاى بهداشــت در مدارس 
مروج ســلامت 23 شهرستان اســتان و با پوشش 
141 هزار و 750 دانش آموز اجرا شد. در این طرح 
از 919 مدرسه مروج ســلامت در استان اصفهان، 
405 مدرســه به اتاق بهداشت داراى تخت معاینه، 
پاراوان، اشل بینایى، جعبه کمک هاى اولیه و وسایل 
آن شامل گاز استریل، باند، بتادین، قیچى،  پدچشمى، 
تبگیر، چسب زخم، چســب ضد حساسیت، گالى 
پات رسیور، دســتکش یک بار مصرف و آبسلانگ 
مجهز شدند. کارشناس ســلامت مدارس معاونت 
بهداشــتى دانشگاه علوم پزشــکى اصفهان در این 
باره گفت: این اتاق ها با اعتبــار تخصیص یافته از 
سوى وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکى 
به منظور شناســایى و مدیریت مشکلات بهداشتى 
(جســمى، روانى و عاطفى ) و اقــدام فورى براى 
جلوگیرى از عــوارض بعدى بــه تجهیزاتى مانند 
تخت معاینه، وسایل کمک هاى اولیه و معاینه مجهز

 شدند.

مدیرکل نوســازى، توســعه و تجهیز مدارس استان 
اصفهان گفت: در استان اصفهان هشت هزار کلاس نیاز 
به تخریب و ده هزار کلاس درس نیاز به مقاو م سازى 

دارند.
محمدحسین سجاد دوشنبه شــب در جلسه شوراى 
آموزش و پرورش شهرستان خمینى شهر اظهار داشت: 
در سه ســال اخیر بدون آنکه شاهد افزایش منابع مالى 
باشیم صرفاً به لحاظ انضباط مالى دولت منابع بهترى 

را جذب کرده ایم.
وى با بیان اینکه سازمان نوسازى مدارس استان اصفهان 
40 منطقه را تحت پوشش قرار مى دهد، گفت: مجموع 
اعتبارات آموزش و پرورش اســتان اصفهان براى ده 
هزار مترمربع زیربنا معادل ده مدرسه ده کلاسه کفایت 

مى کند.
ســجاد با بیان اینکــه اگــر اعتبــارات به موقع طبق 
برنامه ریزى ابلاغ شود کارایى بیشترى خواهد داشت، 
افزود: در سه سال دولت یازدهم در مجموع 167 درصد 

افزایش تخصیص منابع داشته ایم.
مدیرکل نوســازى، توســعه و تجهیز مدارس استان 
اصفهان با بیــان اینکه ایــن حرکت نشــانه حرکت 
دولت به ســمت تقویت بخش عمرانى و نوســازى 
مدارس اســت، گفت: با وجود این حجم اعتبارات،
 گره از مشــکلات عمرانــى آموزش و پــرورش باز 

نمى شود.
وى با بیان اینکه مشــکلات و محدودیت هاى امروز 
بخشى از واقعیت هاى استان محسوب مى شود، تصریح 
کرد: مشــکلات و کمبود منابع محدود به شهرســتان 
خمینى شهر نمى شود و ما در سراســر استان اصفهان 

چنین مشکلاتى داریم.

مدیرکل نوســازى، توســعه و تجهیز مدارس استان 
اصفهان بیان داشت: شرایط اسکان و اشتغال کلانشهر 
اصفهان باعث شــده تا مهاجرین بیشــترى در مناطق 
حاشیه اى شهرســتان هاى خمینى شــهر، فلاورجان، 

برخوار و نجف آباد متمرکز شوند.
سجاد بیان داشــت: امروز ایســتگاه اول مهاجرت به 
کلانشهر اصفهان شهرستان هاى خمینى شهرو نجف آباد 
اســت و در مرحله نهایى به مناطقــى همچون زینبیه 

اصفهان ختم مى شود.
وى تصریح کرد: ما مجبور هســتیم بخش عمده اى از 
اعتبارات نوسازى استان را به صورت مجزا به مناطق 

مهاجرنشــین و پدیده جمعیتى مهاجرت اختصاص 
دهیم.

مدیرکل نوســازى، توســعه و تجهیز مدارس استان 
اصفهان ادامه داد: اعتقاد داریم در بخش تعلیم و تربیت 
مناطق حاشــیه اى و مهاجرنشــین باید به معضلات و 
مشــکلات اجتماعى این مناطق توجه کرد، در بعضى 
از مناطق مهاجرنشین با کانون بحران تربیتى و اخلاقى 

روبه رو هستیم.
سجاد بیان کرد: پیشــنهاد ما این است در مناطقى که با 
این پدیده روبه رو هســتیم مثل نواحى 4 و 5 اصفهان، 
خمینى شــهر و نجف آباد بخش وِیژه تحقیق و بررسى 

و شناسایى آسیب هاى اجتماعى مخصوصاً در بخش 
تعلیم و تربیت تشکیل شود.

وى با بیــان اینکه شهرســتان خمینى شــهر از لحاظ 
مشکلات و کمبودها مخصوصاً در بخش مهاجرنشینى 
مــورد توجــه خاص اســتان اصفهــان قــرار دارد، 
گفت: فرماندار خمینى شــهر در سال گذشته حمایت 
خوبى در بخش اعتبارات آموزش و پرورش شهرستان 

داشت.
مدیرکل نوسازى،توســعه و تجهیز مدارس اســتان 
اصفهان بیان داشت: طبق وعده داده شده به فرمانداران 
استان اصفهان اعلام شد در هر شهرستانى که اعتبارات 
نوسازى مدارس افزایش یابد سازمان نوسازى استان 
معادل آن مبلغ اعتبار براى همان شهرستان اختصاص 

مى دهد.
وى با اشــاره به اینکه مدرســه رابعه خمینى شــهر از 
اعتبارات ملى ســاخته خواهد شد، گفت: امیدواریم با 
حمایت مجلس دهم اعتبارات خوبى در بخش نوسازى 

مدارس کشور در نظر گرفته شود.
مدیرکل نوســازى، توســعه و تجهیز مدارس استان 
اصفهان با بیان اینکه ما در بخــش حمایت از خیرین 
شهرســتان ضعیف عمل کرده ایم، افــزود: نیاز داریم 
براى حل مشکلات نوسازى و بازســازى شهرستان 
خمینى شــهر از وجود خیرین و جذب حمایت هاى 

مردمى بیشتر استفاده کنیم.
ســجاد در پایان خاطر نشــان کرد: تلاش مى کنیم تا 
قبل شروع ســال تحصیلى چند پروژه نیمه کاره را در 
شهرستان خمینى شــهر از جمله مدارس رابعه، عماد 
سیادت و شــریف اصغرآباد را تکمیل کرده و تحویل 

آموزش و پرورش شهرستان دهیم.

مدیرکل نوسازى،توسعه  و تجهیز مدارس استان اصفهان:

8 هزار کلاس در اصفهان باید تخریب شود

بلدیه خبر

دانشگاه آزاد نجف آباد، جایزه باران شد
دانشــگاه آزا د اســلامى واحد نجف آباد با کسب 
بیشترین مقام برتر در چهارمین جشنواره فرهیختگان 
دانشگاه آزاد اسلامى، گامى بلند در توسعه پژوهش 
محورى برداشــت. دانشگاه آزاد اســلامى واحد 
نجف آباد که به تنهایى توانســته است 9 عنوان برتر 
چهارمین دوره جشــنواره فرهیختــگان را به خود 
اختصاص دهد، در بخش نمایشــگاه  جشــنواره 
فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامى نیز حضور فعالى 
داشت. در مراسم تجلیل از برترین هاى این جشنواره، 
از حسین پورقاسم به عنوان پژوهشگر برتر در حوزه 
فنى مهندسى، على امیرى به عنوان مدیر برترین مرکز 
رشد، شــهاب کریمى نیا در گروه هنر و سید على 
حســن زاده در گروه فنى مهندسى به عنوان مقالات 
برتر، محمدحسین ندیمى و فاطمه حبیب اللهى به 
عنوان کتاب برتر و على طغیانى و غلامرضا قهارى 
به عنوان پایان نامه و رساله دکتراى برتر تجلیل شد. 
انجمن علمى مهندسى مواد واحد نجف آباد نیز به 
عنوان برترین انجمن علمى و آزمایشگاه آنالیز مواد 
دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد به عنوان برترین هاى 

حوزه خود معرفى شدند.

دانشگاه

بررسى طبقات اجتماعى در عصر قاجار 
همایشى با موضوع «نقش طبقات اجتماعى اصفهان 
در عصر قاجار» از ســوى مرکز اصفهان شناســى و 
خانه ملل برگزار مى شــود.به گزارش روابط عمومى 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان، رئیس 
مرکز اصفهان شناســى و خانه ملل با بیان این مطلب 
گفت: دکتر «محمدعلى چلونگر» عضو هیئت علمى 
دانشگاه اصفهان با حضور در این همایش به بررسى 
طبقــات اجتماعى عصر قاجــار و رابطــه میان آنها 
مــى پردازد.حمیــد فرهمنــد اظهار داشــت: این 
همایش روز پنج شنبه ششم خردادماه (فردا) ساعت
16 و 30 دقیقه بعدازظهر برگزار مى شود.وى تصریح 
کرد: علاقه مندان براى شرکت در این نشست مى توانند 
به سالن همایش هاى کتابخانه مرکزى واقع در خیابان 

باغ گلدسته مراجعه کنند.

تماشاى سیرك تا 12 خرداد
سیرك ایران- پرتغال در شاهین شهر به روى صحنه 
اســت و  تا 12 خرداد ماه در شاهین شــهر به اجراى 
برنامه خواهد پرداخــت. این برنامه هــر روز در دو 
سانس اجرا مى شــود، سانس اول از ســاعت 19 تا 
21 و ســانس دوم از ســاعت 22 تا 24 خواهد بود.

ســیرك ایران- پرتقال در بلوار طالقانى، جنب سینما 
شــاهین طلایى برگزار خواهد شــد. علاقــه مندان 
بــراى اطلاعات بیشــتر و خرید بلیت به وبســایت

  cirk.ir مراجعه نمایند

آغاز ثبت نام درکانون پرورش فکرى  
کانون پرورش فکرى کــودکان و نوجوانان اصفهان 
کلاس هاى آموزشى مختلفى در بخش هاى هنرى، 
فکرى، علمى و ادبــى ویژه فصل تابســتان برگزار 
مى کند. آشــنایى با قرآن، نقاشــى، خوشنویســى، 
ســفالگرى، نجــوم، روباتیــک و الکترونیــک، 
IQMAS(محاسبات سریع ذهنى)، پرورش خلاقیت، 
پویانمایى، نمایش عروسکى، فیلمسازى، مهارت هاى 
خواندن و خلاقیت ادبى عناوین کارگاه هاى آموزشى 
کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان است که ویژه 
فصل تابستان و استفاده بهینه از اوقات فراغت تابستانه 
برگزار مى شود. علاقه مندان مى توانند جهت دریافت 
اطلاعات بیشــتر و نحوه ثبت نام در این کلاس ها به 

سایتkanoonesfshan.ir مراجعه نمایند. 

کسب رتبه اول براى بهزیستى استان 
حوزه مشارکت هاى مردمى اداره کل بهزیستى استان 
اصفهان از نظر جلب و جذب مشارکت هاى مردمى در 
سال 1394، رتبه اول استانى را در بهزیستى کل کشور 
کسب کرد.على اصغر شاهزیدى معاون مشارکت هاى 
مردمى اداره کل بهزیستى استان اصفهان با بیان اینکه در 
سال گذشته بالغ بر 490 میلیارد ریال مشارکت مشمول 
در آمد هاى نقدى، غیر نقدى و خدماتى مراکز دولتى 
و خیریه اى جذب شده است، گفت: بهزیستى استان 
اصفهان با تلاش و زحمات همکاران در سطح استان در 
زمینه مشارکت هاى مردمى سال 94 نسبت به سال 93 

رشد 127 درصدى داشته است. 

خبر

 ابراهیــم حاتمى کیــا بــا تأکیــد 
بــر اینکه «فیلمســازى کــه درباره 
امــام (ره) و انقــلاب کار مى کنــد 
باید تشویق شــود»، گفت: 
خود مرا هرگز تشــویق 

نکردند.
این فیلمساز که روز 

دوشنبه ســوم خرداد ماه در افتتاحیه جشنواره فیلم روح ا...در اصفهان 
ســخن مى گفت، اضافه کرد: بایــد جوانى را که به ایــن عرصه وارد 
شده تشــویق و همراهى کنیم؛ اما چگونه است در ســرزمین روح ا... 
فیلمى درباره او تشویق نمى شــود همچنان که خود مرا هرگز تشویق

 نکرده اند.
حاتمى کیا با یــادآورى خاطــره اى از نمایش فیلــم «مهاجر» در وین 
متذکر شــد: در آن رویداد بخشــى از فیلــم با هو کــردن مخاطبان 

روبه رو شــد، چــون آن بخش فیلــم را بســیار صریــح و تبلیغاتى 
مى دانســتند، بنابرایــن کار کردن در این ژانر ســینمایى راه ســختى

است.
او با اشاره به سالروز سوم خرداد و آزادسازى خرمشهر خاطرنشان کرد:

 در آن دوره 19 کشور با ما مى جنگیدند اما سربازانى که مقابل آنها قرار 
مى گرفتند به این فکر نمى کردند که جهان علیه آنهاســت و در اندیشه 

مصالحه نبودند. 

حاتمى کیا: هرگز مرا تشویق نکردند
 ابراهیــم حاتم
بــر اینکه «فیلمس
امــام (ره) و انقـ
باید تشو
خود
نک
ا

تردد 2000 تاکسى فرسوده
 در اصفهان

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانى 
شهردارى اصفهان با اشــاره به تردد دوهزار تاکسى 
فرســوده در اصفهان گفت: قرار است هزار و صد 
دستگاه تاکسى فرســوده تا شهریورماه سال جارى 

نوسازى شود.
حسین جعفرى درباره وضعیت تاکسى هاى فرسوده 
شهر اصفهان اظهار داشــت: ثبت نام براى تبدیل به 
احسن کردن خودروهاى فرسوده در بهمن ماه سال 
گذشته انجام شده است و در مدت ثبت نام، مالکان 
هزار و صد دســتگاه براى تعویض خودرو ثبت نام 

کرده اند.
وى افزود: پیش بینى مى شود تعویض خودروهاى 
این مالکان تا شهریورماه سال جارى به طول بیانجامد، 
البته تعدادى خودروى اسقاطى وجود دارد که براى 
فعالیت ایــن خودروها پس از دریافت نظر ســتاد 

مصرف سوخت تصمیم گیرى مى شود.
مدیرعامل سازمان نظارت و مدیریت بر تاکسیرانى 
شــهردارى اصفهان با اشــاره به طرح اعطاى 20 
میلیون تومان وام براى هر دستگاه تاکسى فرسوده 
توسط دولت، ادامه داد: 20 میلیون تومان وام با سود
 16 درصد و با آورده پنج میلیــون تومان به مالکان 
تاکســى هاى فرســوده تعلق مى گیرد، همچنین 
خودروى اسقاطى این افراد به مبلغ پنج میلیون تومان 

خریدارى مى شود.

 ازدواج در اصفهان بیش از 7 درصد رشد داشت
مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با اشاره به افزایش 
4/5 درصدى میزان تولد در فروردین ماه ســال 95 به 
نسبت فروردین ماه سال 94 اظهار داشت: شش هزار 
و 777 ولادت در فروردین ماه 95 ثبت  شده که از این 
میزان، سه هزار و 441 نفر را پسران و سه هزار و 336 

نفر آن را دختران تشکیل مى دهند.
تورج حاجى رحیمیان با اشــاره به اینکــه نام فاطمه 
بیشــترین فراوانى را در بین نام هاى متولدین سال 95 
داشته است، گفت: اســم هاى فاطمه، زهرا، امیرعلى، 
على، محمدطاها، امیرحسین، نازنین زهرا، حسین، بهار 

و محمد به ترتیب بیشترین فراوانى را در نامگذارى اسم 
بین متولدین سال 95 داشته اند.

وى آمار فوتى هاى استان را در مقایسه با سال گذشته 
همراه با کاهش 2/2درصدى عنوان کرد و افزود: یکهزار 
و 962 فوت در ماه نخست امسال در استان اصفهان ثبت  
شده که از این میزان هزار و 99 نفر را مردان و 863 نفر 

باقیمانده آن را زن ها تشکیل مى دهند.
وى درباره ازدواج هاى صــورت گرفته در فروردین  
ماه سال 95 بیان داشت: سه هزار و 206 ازدواج در ماه 
نخست امسال در اســتان صورت گرفته که به نسبت 
سال گذشــته با رشــدى 7/48 درصدى همراه بوده

 است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان گفت: 
اگر امــروز دنیا تلاش مى کند ایران را پــاى میز مذاکره 
بیاورد، به برکت خون شــهداى دفاع مقدس و انقلاب 

است.
حجت الاسلام و المسلمین حبیب رضا ارزانى  در همایش 
بزرگداشت حماسه سوم خرداد و ســالروز آزادسازى 
خرمشهر، با اشاره به حدیثى از امام صادق(ع) شناخت 
امام(ع) را وابسته به سه مســئله برشمرد و گفت: اولین 
مسئله این است که فرد بداند امام(ع) از جانب خداست؛ 
و به راستى رزمندگان ما در دوران دفاع مقدس، امر رهبر 
را امر رسول ا...(ص) و امر خدا دانستند و به میدان رفتند.

وى افزود: مســئله دوم این اســت که افراد بدانند امام 
واجب الاطاعت است؛ اگر در زمان امام صادق(ع) کسانى 
که به فرمایش ایشــان در تنور رفتند، به تعداد انگشتان 
دست بودند در دوران دفاع مقدس کسانى بودند که نه 
به فرمایش امام معصوم(ع) بلکه به گفته رهبرشان روى 

مین رفتند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامى اســتان اصفهان در 
رابطه با مسئله سوم شــناخت امام، بیان داشت: از دیگر 
نکات مهم این است که امام، اعمال ما را مى بیند و بر آن 

شهادت مى دهد.
حجت الاسلام و المسلمین ارزانى در ادامه تصریح کرد: 
انتظار کشــیدن براى فرج امام زمان(عج) به معناى این 
نیست که منتظر بمانیم تا امام زمان(عج) بیاید و در رکاب او 
باشیم بلکه باید امام (ع)را شناخت که شناخت امام (ع) نیز 

از طریق شناخت خدا و رسول خدا(ص) میسر مى شود.
وى ضمن گرامیداشت مقام شهدا گفت: تمام شهیدان 
ما راه خود را یافته بودند و مســیر براى آن ها باز شــده 
بود، آنهــا از راه میانبر امام زمانشــان را شــناختند، به 
فرمایش رهبرشــان لبیــک گفتند و در مقابل دشــمن 

ایستادند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامى اصفهان خاطر نشان 
کرد: اگر امروز افتخار مى کنیم که امروز همه دنیا تلاش 
مى کند ایران را پاى میز مذاکــره بیاورد، به برکت خون 

شهداى دفاع مقدس و انقلاب است.

 آیین جان بخشــى به قهوه «انوشــه» با حضور معاون 
توسعه مدیریت سازمان میراث فرهنگى و گردشگرى 
و چند تن از مسؤلان محلى نوش آباد در ورودىِ شهر 

زیرزمینى نوش آباد برگزار شد.
معاون توسعه مدیریت سازمان میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى در این آیین با یادآورى اینکه ایران 
با ثبت 29 اثر تاریخى و معنوى، رتبه 10 آثار ثبت شده 
جهانى را در اختیار دارد، درباره  ثبت تعدادى از میراث 
ملموس و غیرملموس ایران به نام ســایر کشورهاى 
فارسى زبان در یونســکو توضیح داد: هر کشورى هر 
سال فقط مى تواند یک میراث ملموس یا غیرملموس را 
به نام خود ثبت کند و با توجه به گستردگى وسیع میراث 
تاریخى باستانى و فرهنگى در ایران، با این محدودیت 

عملاً امکان ثبت همه  آثار وجود ندارد.
سمیع ا... حسینى مکارم یادآور شــد: در ایران بیش از 
800 هــزار محوطه میراثى و تاریخــى وجود دارد که 
تا کنون صد هزار اثر شناســایى شــده، 32 هزار اثر به 
ثبت ملى رسیده و 29 اثر شــامل 19 اثر ملموس و ده 
اثر غیرملمــوس فرهنگى هم به ثبت جهانى رســیده

 است.
وى به غذا هــا، نوشــیدنى ها و خوردنى هاى خاصى 
که به عنوان میراث فرهنگى تلقى مى شــود اشاره کرد 
و درباره  قهوه «انوشــه» که در نوش آباد آماده مى شد، 
گفت: از دوران کودکــى در این دیار طعم قهوه خاص 

«انوشه» را به یاد دارم که هم در آیین هاى شادى و هم
 در آیین ســوگ آماده مى شــد و مورد اســتفاده قرار 

مى گرفت.
حسینى مکارم ســپس از شــهردار نوش آباد و میراث 
فرهنگى آران و بیدگل و مدیــر مجموعه و راهنمایان 
شهر زیرزمینى نوش آباد که همت و ابتکار به خرج داده و 
این میراث فرهنگى ارزشمند را جانى دوباره بخشیدند، 
قدردانى کرد و سرمایه گذارى و مستندسازى در فرآیند 
تولید و معرفى این قهوه به گردشــگرانى که از منطقه 
فرهنگى کاشان و خصوصاً شــهر زیرزمینى نوش آباد 

بازدید مى کنند را خواستار شد.

قهوه  شهر زیرزمینى ایران زنده شدشهدا از راه میانبر،امام زمانشان را شناختند

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2720 مورخ 1394/11/18 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به فروش 
قطعه زمین شماره 8 واقع در محدوده جنوب غربى خیابان 24 مترى وشاد (باغ آقا سلیم) با کاربرى زیرزمین انبارى تجارى، همکف تجارى 
و طبقه اول مســکونى به همراه یک فقره پروانه ساختمانى در دو طبقه همکف و اول طبق ضوابط شهرســازى به مساحت 142/41 م.م با 
قیمت پایه کارشناسى به ازاى هر مترمربع 3/510/990 ریال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل 
مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى 

آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد) 

آگهى مزایده (مرحله اول) آگهى مزایده (مرحله اول) 

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگلحسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

نوبت اول



آگهی
ارسال آگهى:6
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ابلاغ راي
پرونــده:  شــماره   9509973731200090 دادنامــه:  شــماره 
9409983732300382 شــماره بایگانى شــعبه: 940932 شاکى: آقاى 
محمود صابرى فرزنــد قربانعلى با وکالت خانم نــدا قادرى نجف آبادى 
فرزند جعفر به نشــانى نجف آباد خیابان امام چهارراه شــهردارى جنب 
بانک ملى مرکزى مجتمع نخل طبقه دوم واحــد 2 و آقاى جعفر چرغان 
فرزند عبدالرزاق به نشانى نجف آباد خیابان امام چهارراه شهردارى جنب 
بانک ملى مرکزى مجتمع نخل طبقــه 2 واحد 2، متهم: آقاى محمد کرمى 
فرزند عباس به نشــانى مجهول المکان، اتهام هــا  : 1- تهدید- توهین به 
اشخاص عادى، دادگاه با بررسى محتویات پرونده مبادرت به صدور رأى 
مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى محمد کرمى فرزند عباس 
دایر بر توهین و تهدید  موضوع شکایت آقاى محمود صابرى، دادگاه در 
خصوص اتهام توهین با توجه به اظهارات شــخص شاکى در دادسرا و با 
توجه به اظهارات شهود شاکى در دادســرا که شهادت به توهین نداده اند، 
لذا به جهت فقد ادله دال بر وقوع بزه انتسابى و با تمسک به اصاله البرائه و 
مستنداً به ماده 4 از قانون آیین دادرسى کیفرى و ماده 120  از قانون مجازات 
اســلامى رأى بر برائت وى صادر و اعلام مى نماید و در خصوص اتهام 
دیگر متهم دایر بر تهدید، دادگاه با توجه به شــکایت شاکى خصوصى و 
اظهارات شهود در دادسرا و کیفرخواســت صادره از ناحیه دادسرا و عدم 
حضور متهم در جلســه دادگاه علیرغم ابلاغ از طریق نشــر آگهى و عدم 
ارسال لایحه دفاعى بزه انتسابى به وى را محرز و ثابت دانسته و لذا مستنداً 
به ماده 669 از قانون مجازات اسلامى متهم مذکور به تحمل هفتاد و چهار 
ضربه شــلاق تعزیرى محکوم مى نماید. راى محکومیت صادره غیابى و 
ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى و ســپس ظرف مهلت 
20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مرکز استان مى باشد. 
م الف: 744 میرزا زاده رئیس شــعبه 103 دادگاه کیفرى دو شهر نجف آباد 

(103 جزایى سابق)/3/119

ابلاغ راي
پرونــده:  شــماره   9409973731000279 دادنامــه:  شــماره 
9209983732201462 شماره بایگانى شعبه: 931307 شاکى: آقاى مجتبى 
محبى کردسفلى فرزند محمد با وکالت آقاى على مومن فرزند عبدالامیر به 
نشانى اصفهان- اصفهان- خ شهید صدوقى شمالى چهارراه نیکبخت نبش 
کوچه 38 شهید احمدى- ساختمان آلا- طبقه دوم، متهم: آقاى غلامرضا 
حیدرى به نشــانى مجهول المکان، اتهام  ها: 1- ضرب و جرح عمدى 2- 
توهین به اشخاص عادى، دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور 
رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى غلامرضا حیدرى دایر بر 
ایراد ضرب و جرح عمدى و توهین (فحاشى) موضوع شکایت آقاى مجتبى 
محبى با توجه به محتویات پرونده، گواهى پزشــکى قانونى و اظهارات 
مطلعین ارتکاب بزه توسط متهم از نظر این دادگاه محرز است لذا دادگاه با 
استناد به مواد 559 و 709 و 714 و 715 قانون مجازات اسلامى مصوب 92 
و ماده 608 قانون مجازات اسلامى بخش تعزیرات مصوب 75 و متهم را به 
پرداخت مبلغ یک میلیون ریال جزاى نقدى در حق صندوق دولت به علت 
توهین و پرداخت شانزده هزارم دیه کامل بابت جراحت حارصه و کبودى 
خلف گوش چپ  و سیاه شدگى زیر ناخن انگشت سوم دست چپ در حق 
آقاى مجتبى محبى محکوم مى کند در خصوص سایر صدمات با توجه به 
اینکه شاکى جهت معرفى به پزشکى قانونى حضور نیافته و نظریه پزشکى 
را ارائه نکرده است دادگاه تکلیفى ندارد. راى دادگاه غیابى و ظرف مهلت ده 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در دادگاه صادرکننده و سپس ظرف مهلت 
بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان 
مى باشد. م الف: 739  اسحاقیان رئیس شعبه 101 دادگاه عمومى (جزایى) 

دادگسترى شهرستان نجف آباد/3/128

ابلاغ راي
پرونــده:  شــماره   9509973731200021 دادنامــه:  شــماره 
9409983733100451 شماره بایگانى شعبه: 940463 شاکى: آقاى مهدى 
جعفرى جوزدانى فرزند نجفقلى به نشانى شهرستان نجف آباد جوزدان خ 
امام خ شهدا فرعى دوم سمت راست، متهمین: 1- آقاى محسن دویستى 
به نشانى شهرستان نجف آباد گلدشت خ بهشتى کوچه گلستان درب دوم 
منزل شمالى 2- آقاى محمد بازدار (مجهول المکان) اتهام  : سرقت مستوجب 
تعزیر، دادگاه با بررسى محتویات پرونده مبادرت به صدور رأى مى نماید. 
راى دادگاه: در خصوص اتهام آقایان 1- محسن دویستى فرزند بهنام و 2- 
محمد بازدار فرزند حیدر هر دو دایر بر مشارکت در سرقت موتورسیکلت 
موضوع شکایت موضوع شکایت آقاى مهدى جعفرى، دادگاه با توجه به 
شکایت شاکى خصوصى و کشف موتورسیکلت سرقتى و اظهارات رضا 
مهدور در دادسرا و کیفرخواســت صادره از ناحیه دادسرا و گزارش اولیه 
مرجع انتظامى و عدم حضور متهمین در جلسه دادگاه علیرغم ابلاغ قانونى 
و عدم ارســال لایحه دفاعیه لذا بزه انتسابى به آنان را محرز و ثابت دانسته 
و مستنداً به ماده 661  از قانون مجازات اسلامى بخش تعزیرات هر یک از 
متهمین مذکور را هر کدام به تحمل یک سال حبس تعزیرى و تحمل سى 
ضربه شــلاق تعزیرى محکوم مى نماید و در خصوص رد مال با توجه به 
کشف موتورسیکلت سرقتى، دادگاه مواجه با تکلیف نمى باشد، راى صادره 
غیابى و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه 
و سپس ظرف مهلت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر 
مرکز استان مى باشد. م الف: 738  میرزا زاده رئیس شعبه 103 دادگاه کیفرى 

دو شهر نجف آباد (103 جزایى سابق)/3/138

ابلاغ راي
پرونــده:  شــماره   9409973731001069 دادنامــه:  شــماره 
9309983732301319 شماره بایگانى شعبه: 940727 شاکى: آقاى رضا 
رضائى فرزند سعید به نشانى شهرستان نجف آباد خ شهدا غربى ك منتظرى 
پ3، متهم: آقاى محمود منتظر قائم  فرزند اکبر به نشانى مجهول المکان، 
اتهام  ها: 1- مزاحمت تلفنى 2- تهدید 3- توهین به اشخاص عادى، دادگاه 
با اعلام ختم رســیدگى مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در 
خصوص اتهام آقاى محمود منتظر القائم  فرزند اکبر دایر بر مزاحمت تلفنى 
و توهین و تهدید موضوع شکایت آقاى رضا رضایى با توجه به محتویات 
پرونده و تحقیقات انجام شده و نتیجه استعلام از شرکت مخابرات استان 
اصفهان و متن پیام هاى ارســال شــده از خط متهم براى شاکى ارتکاب 
بزه هاى انتسابى توسط متهم محرز است لذا با استناد به مواد 608 و 641 و 
669 قانون مجازات اسلامى بخش تعزیرات مصوب 75 و مواد 134 و46 
قانون مجازات اســلامى متهم را به پرداخت مبلغ یک میلیون ریال جزاى 
نقدى در حق صندوق دولت به علت توهین و تحمل شــش ماه حبس به 
علت مزاحمت تلفنى و تحمل 74 ضربه شــلاق بــه علت تهدید محکوم 
کرده اجراى مجازات هاى حبس و شلاق را به مدت دو سال معلق مى کند. 
راى دادگاه ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در دادگاه 
صادرکننده و سپس ظرف مهلت بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 740  اسحاقیان رئیس شعبه 

101 دادگاه کیفرى دو شهر نجف آباد (101 جزایى سابق)/3/137

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونــده:  شــماره   9510113733100079 نامــه:  شــماره 
9309983733100591  شماره بایگانى شعبه: 930627 حسب شکایت 
آقاى نجیب ا... نظرى به طرفیت آقاى نبى خالقى دائر بر فوت مشــکوك 
خانم آرزو صفرى و که به کلاسه 93/23/141 (پلیس آگاهى) ثبت گردیده 
وقت رسیدگى پرونده روز چهارشــنبه 95/4/30 ساعت 10 صبح تعیین 
گردیده است با توجه به اینکه متهم فوق الذکر مجهول المکان مى باشد در 
اجراى ماده 115 ق.آ.د.ك از طریق نشــر این آگهى وقت رسیدگى به وى 
ابلاغ مى گردد تا در وقت مقرر در شــعبه حاضر گردد. بدیهى است عدم 
حضور نامبرده مانع از تشکیل جلسه و اتخاذ تصمیم نیست. ضمناً این آگهى 
فقط یکبار نشر مى شود و تاریخ نشر آگهى تاریخ ابلاغ محسوب مى شود. 
م الف: 737 شــعبه دوم بازپرسى دادســراى عمومى و انقلاب شهرستان 

نجف آباد/3/110

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شــماره هاي ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد 
اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي و مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي شــماره 139460302018007315 کلاســه پرونــده 1392114402008000102 آقاي 
علیرضا نکونام فرزند عباس به شــماره شناســنامه 293 صادره از شــهرضا نســبت به ششــدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 204/5 مترمربــع احداثى بر روى قســمتى از پلاك 28 اصلــی واقع در 
شــهرك ولیعصر بخش 16 ثبت اصفهان خریــداري بطور مع الواســطه از آقاى عباس ســعیدى. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/2/21 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/3/5 م الــف: 5/197 

حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/283
مزایده

شعبه 24 اجراى احکام مدنى در نظر دارد جلســه مزایده اى در خصوص کلاسه 59/92 ج 24 له آقاى 
علیرضا پورزمانى و علیه آقاى محمدابراهیم پورمتین به نشانى اصفهان- خیابان فردوسى- خیابان شهید 
موحدیان- پلاك 288- کدپستى 814391111 مبنى بر مطالبه مبلغ 1/219/001/000 ریال بابت خواسته 
و هزینه ها و حق الاجراى دولتى در روز 5شنبه مورخ 95/3/27 از ساعت 8 تا 9 صبح در محل این اجرا 
(خیابان نیکبخت- جنب بیمه پارسیان- ساختمان اجراى احکام- طبقه سوم- واحد6) جهت فروش 
4حبه از 21 حبه سهم الارث محمدابراهیم پورمتین از پلاك ثبتى 214/5 بخش 4 ثبت اصفهان منزل پدرى 
به نشانى فوق الذکر که اکنون در تصرف خوانده و برادر خوانده مى باشد با وصف کارشناس ذیل الذکر 
که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى 
ملک قادر به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع نقدى 10 درصد قیمت پایه در جلســه مزایده شرکت 
نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرایى به عهده محکوم علیه 
مى باشد. اوصاف ملک براساس نظر کارشناس: منزل به پلاك ثبتى شماره 214/5 واقع در بخش 4 ثبت 
اصفهان با کاربرى مسکونى با قدمت حدود 40 سال و داراى 2 طبقه با مساحت عرصه 350 مترمربع و 
مساحت 420 مترمربع با پوشش رنگ روغنى و با اسکلت دیوار باربر و سقف تیرآهن و طاق ضربى و 
با نماى خارجى آجر لفتن کف موزائیک آشپزخانه معمولى و جنس کابینت فلزى و سیستم سرمایش و 
گرمایش کولر و بخارى و آبگرمکن و داراى انشعابات آب، برق، گاز و تلفن که ملک موصوف از ضلع 
شمالى در طرح تعریض گذر واقع شده و داراى عقب نشینى مى باشد. با توجه به موارد فوق الذکر و با 
در نظر گرفتن موقعیت ملک و در نظر گرفتن مصالح بکار رفته در بنا و شــرایط عرضه و تقاضا ارزش 
6 دانگ ملک موصوف 22/880/000/000 ریــال معادل 2/288/000/000 تومــان ارزیابى و اعلام 
مى گردد. ضمناً مبلغ حق الاجراى دولتى 55/000/000 ریال نیز به مطالبات افزوده شده که خریدار باید 
مبلغ موصوف را جهت انتقال پرداخت نماید. اجراى احکام شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/2/346
احضار

شماره نامه: 9510113761800217 شــماره پرونده: 9409983761800727 شماره بایگانی شعبه: 
940772 در پرونده کلاسه 940772 شعبه بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى عبدالرضا 
نژاد جابرى به نشانى متوارى متهم به فحاشى و تهدید به ضررهاى نفسى و تهدید با چاقو تحت تعقیب 
قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى و عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آئین 
دادرسى کیفرى مراتب در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یکماه از 
تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این صورت تصمیم مقتضى 
اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت 
مى باشد. م الف: 363 شعبه اول بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/2/620

احضار
شماره نامه: 9510113761800100 شــماره پرونده: 9409983761800083 شماره بایگانی شعبه: 
940085 در پرونده کلاسه 940085 شعبه بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى جعفر 
سعیدى خورزوقى به نشانى متوارى متهم به کلاهبردارى تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان 
بودن وى و عدم دسترسى به نشــانى او در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب در یکى 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یکماه از تاریخ انتشار این آگهى در 
این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در 
ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشد. م الف: 359 

شعبه اول بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/2/621
احضار

شماره نامه: 9510113761800013 شــماره پرونده: 9409983761801469 شماره بایگانی شعبه: 
941567 در پرونده کلاسه 941567 شعبه بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى محسن 
الوان (اروان دریس) به نشــانى متوارى متهم به سرقت تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان 
بودن وى و عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یکماه از تاریخ انتشار این آگهى در این 
شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن 
هزینه نشر آگهى از طریق امور مالى دادگسترى شاهین شهر/شاکى قابل پرداخت مى باشد. م الف: 355 

شعبه اول بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/2/622
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409973760100744 شماره پرونده: 9209983761301367 شماره بایگانى شعبه: 
930581 شاکى: آقاى امین ضرغامى فرزند ارسلان به نشانى: شاهین شهر خ عطار بین 3 و 4 ساختمان 
ترنج ط2 واحد 4 (مجهول المکان)، متهم: آقاى ایمان اسدى فرزند محمد به نشانى: اصفهان خ کاوه خ 
فلاطورى مجتمع نقش جهان بلوك نیلوفر واحد 7، اتهام : خیانت در امانت. راى دادگاه: در خصوص اتهام 
آقاى ایمان اسدى فرزند محمد دایر بر خیانت در امانت نسبت به مواد غذایى شرکت موضوع شکایت 
آقاى امین ضرغامى و کیفرخواست صادره از دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر، نظر به 
محتویات پرونده، شرح شکایت شاکى بدین مضمون که متهم اقدام به دریافت مواد غذایى از شرکت 
نموده که مقرر بوده به فروشگاههاى مواد غذایى مراجعه نماید و اقدام به فروش محصولات نموده و 
وجوه حاصله را به شرکت ارایه نماید که به تعهد خود عمل ننموده و خیانت نموده، و با توجه به رونوشت 
فرم تحویل بار به متهم و موداى اظهارات گواهان که مفاداً موید ادعاى شاکى مى باشد و النهایه توجهاً 
به اینکه متهم به رغم استحضار از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به عمل نیاورده، دادگاه بزه 
انتسابى را محرز دانسته مستنداً به ماده 674 قانون تعزیرات و مجازاتهاى بازدارنده ناظر به ماده 19 قانون 
مجازات اسلامى مصوب 1392 حکم به محکومیت متهم به مجازات درجه شش به تحمل دو سال حبس 
تعزیرى صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
این محکمه و پس از آن ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 

م الف: 352 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر (101 جزایى سابق)/2/623
ابلاغ وقت رسیدگی

آقاى على اکبر مهدى لو دادخواســتى مبنى بر واخواهى به طرفیت آقاى احســان تنهافرد به این شورا 
تقدیم نموده و به کلاسه 12/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/4/19 ساعت 7 عصر تعیین گردیده 
است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از 
وقت رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر این 
صورت رأى غیابى صادر خواهد شد. م الف: 345 شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر/3/101
حصر وراثت

آقاى احمد صفرى به شناسنامه شماره 111 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 105/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان عبدالرسول 
صفرى به شناسنامه شماره 12 در تاریخ یکشنبه 11 بهمن 1394 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- زهرا صفرى فرزند شنبه شماره شناسنامه 12 نسبت با متوفى (زوجه) 2- مریم صفرى 
فرزند عبدالرسول شماره شناسنامه 432 نسبت با متوفى (فرزند) 3- على صفرى فرزند عبدالرسول شماره 
شناسنامه 1270168241 نسبت با متوفى (فرزند) 4- احمد صفرى فرزند عبدالرسول شماره شناسنامه 
111 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 349 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/102
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/277/26- 95/2/6 آقاي ناصر دلیر لاریجانى فرزند على به وکالت از طرف حورى قهرمان 
گنانلو فرزند محمدعلى باستناد یک برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده 
مدعی است سند مالکیت خود به شماره 000885 ب/90  را که به میزان تمامى دودانگ مشاع از ششدانگ 
به شــماره پلاك ثبتى 301/68193 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 
544 دفتر 745  ذیل ثبت 171355 بنام ناصر دلیر لاریجانى فرزند على ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به 
موجب سند قطعى/صلح/سایر 6111 مورخ 91/8/8 دفترخانه 408 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته 
و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 12103 مورخ 93/3/19 در رهن 408 شاهین 
شهر قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 

343 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/3/103
حصر وراثت

خانم زرین تاج صفرى به شناسنامه شماره 143 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 103/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسینعلى 
صفرى به شناسنامه شماره 91 در تاریخ یکشنبه 10 خرداد 1394 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- زرین تاج صفرى فرزند آقالار شــماره شناسنامه 143 نسبت با متوفى (زوجه) 2- شیوا 
صفرى فرزند حسینعلى شماره شناسنامه 133 نسبت با متوفى (فرزند) 3- ویدا صفرى فرزند حسینعلى 
شماره شناسنامه 647 نســبت با متوفى (فرزند) 4- مهرداد صفرى فرزند حسینعلى شماره شناسنامه 
1270214896 نسبت با متوفى (فرزند) 5- رضا صفرى فرزند حسینعلى شماره شناسنامه 206 نسبت با 
متوفى (فرزند) 6- کریم صفرى فرزند حسینعلى شماره شناسنامه 12709 نسبت با متوفى (فرزند). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 344 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/104
احضار

شماره نامه: 9510113761900043 شــماره پرونده: 9409983761901399 شماره بایگانی شعبه: 
941489 نظر به اینکه در پرونده کلاسه شماره 941489 ب2، آقاى مصطفى برزم فرزند علم متهم است 
به ایراد ضرب و جرح عمدى منجر به شکستگى استخوان بینى از طرف این دادسرا تحت تعقیب مى باشد 
و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده، بدینوسیله در اجراى ماده 174 
قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه سوم 
دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از یک ماه از 
تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 358 شعبه دوم بازپرسى دادسراي عمومی و 

انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/3/108
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973640700115 شماره پرونده: 9209983640700397 شماره بایگانی شعبه: 
920404 خواهان: آقاى رضا خدادادى فرزند حبیب اله با وکالت خانم رقیه صادقى کله مسلمانى فرزند 
فیض اله به نشانى زرین شــهر- خ کاشــانى- مقابل فرماندهى نیروى انتظامى- مجتمع وکلا- واحد 
3، خواندگان: 1- شرکت ساورج سازان پارس با مسئولیت نورعلى رضائى مدیرعامل و بهنام ایزدى 
2- آقاى فتاح میرآبى زاده فرزند منوچهر همگى به نشانى فولادشهر فلکه سى 1 طبقه فوقانى آموزشگاه 
رانندگى طلوع شرکت ساروج سازان 3- آقاى منوچهر میرآبى زاده فرزند مراد به نشانى مجهول المکان، 

خواسته : مطالبه وجه چک، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به 
شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى رضا خدادادى 
فرزند حبیب اله به طرفیت خواندگان 1- منوچهر میرآبى زاده فرزند مــراد 2- فتاح میرآبى زاده فرزند 
منوچهر 3- شرکت ساورج سازان پارس با مدیریت آقاى نورعلى رضایى به خواسته صدور حکم به 
الزام خواندگان به پرداخت تضامنى وجوه 4 فقره چک به شماره هاى 1350- 43983346 به مبلغ پنجاه 
میلیون ریال مــورخ 90/11/20 و 1350- 43983260 به مبلغ پنجاه میلیون ریــال مورخ 90/10/20 و 
1264- 27172700 به مبلغ هفتاد و پنج میلیون ریال مورخ 91/2/15 و 1264- 27172800 به مبلغ هفتاد 
و پنج میلیون ریال 91/2/25 به انضمام خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسى جمعاً مقوم به دویست و 
پنجاه میلیون ریال بدین شرح که خواهان اعلام نموده به دستور مدیرعامل شرکت ساروج سازان پارس 
(خوانده ردیف سوم) اقدام به تخلیه مصالح ساختمانى نموده و در قبال آن خوانده ردیف اول 2 فقره چک 
و خوانده ردیف دوم نیز 2 فقره چک صادر و تحویل وى نموده اند و با توجه به جمیع محتویات پرونده و 
با توجه به فتوکپى 4 فقره چک و گواهى عدم پرداخت بانک که دلالت بر این مى نماید که چک هاى شماره 
43983346 و 43983260 توسط خوانده ردیف اول و چک هاى شــماره 27172700 و 27172800 
توسط خوانده ردیف دوم صادر گردیده و خوانده ردیف سوم با ارائه یک فقره لایحه بدین گونه دفاع 
نموده که هیچ گونه رابطه مالى با خواهان در خصوص تخلیه مصالح ساختمانى نداشته است و هیچ گونه 
دستورى در این خصوص از ناحیه وى صادر نشده است و خواهان نیز دلیل و مدرکى در این زمینه ارائه و 
ابراز ننموده است لذا با توجه به مراتب فوق الذکر و مستنداً به مواد 198، 515 قانون آیین دادرسى مدنى و 
مواد 310 و 314 و 320 قانون تجارت و تبصره ماده 2 قانون صدور چک و قانون استفساریه تبصره مذکور 
مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام حکم به محکومیت خوانده ردیف اول به پرداخت مبلغ یکصد 
میلیون ریال و محکومیت خوانده ردیف دوم به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال و محکومیت 
ایشان به پرداخت هزینه دادرسى وفق تمبر ابطالى قانونى در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید ضمناً 
اجراى احکام مکلف است خسارت تاخیر تادیه 4 فقره چک را از تاریخ سرسید لغایت اجراى حکم وفق 
شاخص اعلامى بانک مرکزى محاسبه و در مورد چک هاى شماره 43983446 و 43983260 از خوانده 
ردیف اول و در مورد چک هاى شماره 27172700 و 27172800 از خوانده ردیف دوم وصول و در حق 
خواهان ایصال نماید. ضمناً خواســته خواهان در قسمت صدور حکم به محکومیت تضامنى خوانده 
ردیف 3 به پرداخت مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال ومحکومیت تضامنى خواندگان ردیف اول و دوم 
مازاد بر مبلغ مورد حکم تا سقف دویست و پنجاه میلیون ریال با توجه به اینکه مسئولیت تضامنى خلاف 
اصل مى باشد و در ما نحن فیه دلیل و مدرکى مبنى بر وجود مسئولیت تضامنى از سوى خواهان ارائه و 
ابراز نشده است و دعوى خواهان متوجه خوانده ردیف سوم نمى باشد لذا مستنداً به بند 4 ماده 84 قانون 
آئین دادرسى مدنى و ماده 197 آن قانون در مورد خوانده ردیف سوم قرار رد دعوى و در مورد خواندگان 
ردیف اول و دوم حکم به رد دعوى صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره در قسمت محکومیت خواندگان 
غیابى و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف مدت 20 روز قابل 
تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد و حکم صادره به رد دعوى و قرار رد دعوى ظرف 
مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 204 

الیاسى دادرس شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/3/109 
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510103640701053 شماره پرونده: 9309983640700065 شماره بایگانى شعبه: 
930065 خواهان بانک قوامین زرین شهر دادخواستى به طرفیت خوانده فاطمه سلیمیان به خواسته مطالبه 
وجه تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان زرین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 4 دادگاه عمومى 
حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر) واقع در زرین شهر ارجاع و به کلاسه 930065 ح/4 ثبت گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خانم فاطمه سلیمیان ووصول نظریه کارشناسى مقتضى است ظرف 
یک هفته از تاریخ نشر آگهى جهت رؤیت نظریه و اظهار هر مطلبى نفیاً یا اثباتاً در این شعبه حاضر شوید. 

م الف: 206 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/3/112
حصر وراثت

آقـاي امید سلطانى و خانم ژاله مبشرى با وکالت از طرف پیمان عابدینى چمگردانى بشـنـاسـنـامـه 
شـمـاره  1160329605 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 477/94  از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مریم چوپانى ریزى بشناسنامه 41 در تاریخ 94/02/12  
اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- پیمان عابدینى 
چمگردانى فرزند برزو ش.ش 1160329605 ت.ت 1376 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- شاداب 
عابدینى چم گردانى فرزند بــرزو ش.ش 1160449511 ت.ت 1381 صادره از لنجان (دختر متوفى) 
3- على باز چوپانى ریزى فرزند خانعلى ش.ش 3 ت.ت 1332 صادره از مبارکه (پدر متوفى) و لاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 207 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/3/113
ابلاغ راي

شماره پرونده: 867/94 شماره دادنامه: 1167-94/12/24 مرجع رسیدگی: شعبه اول حقوقى شوراي 
حل اختلاف لنجان، خواهان: على صادق زاده فرزند قربان به نشــانی: زرین شهر- خ شریعتى- ك ش 
عابدینى- پ8 ، خواندگان: محسن مولانژاد فرزند مجتبى و مسعود علیزاده دمابى فرزند عبدالبابا به نشانی: 
مجهول المکان، خواسته: انتقال سند، گردشکار: شورا با بررسى جمیع اوراق و محتویات پرونده و با توجه 
به نظریه مشورتى اعضاء ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضی 
شورا: در خصوص دادخواست آقاى على صادق زاده فرزند قربان به طرفیت محسن مولانژاد فرزند مجتبى 
و مسعود علیزاده دمابى فرزند عبدالبابا به خواسته الزام خواندگان به تنظیم سند رسمى یکدستگاه خودروى 
پژو RD مدل 1383 به انضمام خسارات دادرسی و خسارت وارده مقوم به پنجاه میلیون ریال به شرح 
دادخواست تقدیمى و مستندات منضم دادخواست از جمله قرارداد بیع فى ما بین خواهان و خوانده ردیف 
اول و استعلام از اداره راهور به نام خوانده ردیف 2 و اینکه خوانده مدعى خرید خودرو از خوانده ردیف 
اول بوده و با توجه به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ وقت دادرسى از طریق نشر آگهى در محضر شورا 
حاضر نشده و هیچ دفاعى نسبت به دعوى خواهان نداشته اند لذا شورا صحت دعوى خواهان را محرز 
دانسته است و مستنداً به مواد 10 و 219 و 220 و 225 قانون مدنى و ماده 519 قانون آیین دادرسى مدنی 
حکم به الزام خوانده ردیف دوم به حضور در یکى از دفاتر ثبت اسناد و انتقال سند مالکیت یک دستگاه 
خودرو پژو RD مدل 1383 به شماره انتظامى ایران 71- 463 د 13 و نیز پرداخت یکصد هزار ریال بابت 
هزینه دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام می گردد در خصوص خوانده ردیف اول نظر به استعلام به 
عمل آمده و عدم احراز مالکیت رسمى ایشان بلحاظ عدم دلایل توجه دعوى مستنداً به ماده 84 قانون آیین 
دادرسى مدنى قرار رد دعوى خواهان را صادر مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و ظرف همین مهلت قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگاه لنجان 
مى باشد. م الف: 208 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/3/116

ابلاغ وقت رسیدگى 
شــماره: 219/95 ش ح 12 آگهى ابلاع وقت دادرسى خواهان: فاطمه رمضانى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده حســین صافى فرزند قدیرعلى به شــوراى حل اختلاف شعبه 
12 شهرســتان نجف آباد تســلیم نموده که پس از ارجاع به شــماره  ثبت گردیده و وقت دادرسى به 
تاریخ شــنبه 95/4/13 ســاعت 4 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهــول المکان داراى 
آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شــورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى مراتب یک بار در یکى از روزنامه هاى رســمى کثیرالانتشــار محلى آگهى مى شود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشــر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شــورا مراجعه و نسبت به دریافت 
نسخه ثانى دادخواســت و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شــده حضور یابد. بدیهى 
اســت در صورت عدم حضور شورا به خواسته رســیدگى نموده و تصمیم شایســته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشــار و صدور آگهى باشــد فقط یــک نوبت درج خواهد شــد. م الف: 743 

شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/120
احضار

شماره نامه: 9510113749200201 شــماره پرونده: 9409983648501447 شماره بایگانى شعبه: 
941550 نظر به  اینکه در پرونده کلاسه 941550 دادیارى دادسراى دهاقان، متهم عباس سراج فرزند 
تاج محمد به کدملى 2110315581 جهت دفاع از اتهام انتســابى در این شعبه حاضر گردند و آدرس 
نامبرده مجهول المکان اعلام گردیده که ابلاغ مى گردد ظرف یک ماه آینده در دادیارى دادسراى عمومى 
و انقلاب دهاقان با داشتن استحقاق وکیل در این پرونده حاضر گردند در صورت عدم حضور، احضاریه 
ابلاغ شده تلقى مى گردد و دادسرا تصمیم مقتضى (رسیدگى غیابى) اتخاذ خواهد نمود.  م الف: 95/55 

شعبه دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان دهاقان/3/124 
اجراییه

شماره: 502/94/ش ح 2- 95/2/25 به موجب راي شماره 670 تاریخ 94/8/9 حوزه دوم شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه محمدجواد نکویى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ سى میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 165/000 ریال هزینه دادرسى 
و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 93/12/25 لغایت اجراى حکم و همچنین 
محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ صد و پنجاه هزار تومان به عنوان نیم عشر دولتى مى باشد. مشخصات 
محکوم له: مهران یزدانى به نشانى: نجف آباد- نرسیده به پلیس راه- کوى پیشرو یدك- سنگبرى شمال. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 753 شعبه 2 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/126

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973757300156 شماره پرونده: 9409983757301834 شماره بایگانى شعبه: 
941976 شاکى: خانم مهناز رجب پور فرزند عزیزا... به نشانى دهق خ شهید صدوقى پائین تر از مسجد 
على ابن ابى طالب، متهم: آقاى محسن غیب ا... الوند فرزند غلامعلى به نشانى مجهول المکان، اتهام  : ترك 
انفاق، تصمیم: دادگاه پس از اجراى تشریفات قانونى در وقت مقرر ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل 
مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص شکایت خانم مهناز رجب پور فرزند عزیزا... با 
وکالت خانم سکینه قجاوند علیه آقاى محسن غیب ا... الوند فرزند غلام على دائر بر ترك انفاق همسر دائم، 
با توجه به اظهارات شاکى، شهادت شهود، گزارش مرجع انتظامى و عدم ارائه دفاع مؤثر از سوى متهم 
اتهام وى را محرز دانسته و مستنداً به ماده 53 قانون حمایت خانواده مصوب 1391 نامبرده را به تحمل یک 
سال حبس تعزیرى محکوم مى نماید. راى صادره غیابى بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل اعتراض در نزد محاکم محترم تجدیدنظر 

استان اصفهان مى باشد. م الف: 679  فرهمند رئیس دادگاه عمومى بخش مهردشت/3/127
حصر وراثت

آقاي محمدرضا قربانى داراي شناسنامه شماره 516 به شرح دادخواست به کلاسه 260/95 ش ح 14  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه مداحى بشناسنامه 
84 در تاریخ 94/7/29 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- غلامرضا قربانى چهل خانه به ش.ش 879 ، 2- عبدا... قربانى به ش.ش 92، 3- محمدرضا قربانى 
به ش.ش 516،  4- علیرضا قربانى چهل خانه بــه ش.ش 157،  5- مهدى قربانى چهل خانه به ش.ش 
5963 (پسران متوفى) 6- مینا قربانى چهل خانه به ش.ش 2757،  7- زهرا قربانى چهل خانه به ش.ش 
141،  8- مریم قربانى چهل خانه به ش.ش 1033،  9- زهره قربانى چهل خانه به ش.ش 712،  10- لیلى 
قربانى چهل خانه به ش.ش 1659،  11- مرضیه قربانى چهل خانه به ش.ش 633 (دختران متوفى) متوفى 
به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 752 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/129
اجراییه

شماره: 112/93/ش ح 5- 94/9/1 به موجب راي شــماره 307 تاریخ 93/6/8 حوزه ح/5 شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه رؤیا بهارلویى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ سى و پنج میلیون ریال اصل خواسته و چهل هزار تومان هزینه دادرسى 
و خســارت تاخیر از تاریخ 90/11/26 لغایت اجراى حکم و پرداخت نیم عشر اصل خواسته در حق 
صندوق دادگسترى نجف آباد. مشخصات محکوم له: محمدرضا نکیسا به نشانى: امیرآباد- خ سیما- پلاك 
7- 8516658641 . ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 718 شعبه 5 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(امیرآباد)/3/130

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره ابلاغیه: 9510103759201355 شــماره پرونده: 9509983759200065 شماره بایگانی 
شعبه: 950067 خواهان طاهره شیرانى بیدآبادى و پروین شیرانى بیدابادى و سهیلا شیرانى بیدآبادى 
و شهین شیرانى بیدآبادى و جلیل شیرانى بیدابادى و حمید شیرانى بیدابادى و اکرم شیرانى و کمال 
شیرانى بیدآبادى دادخواستی به طرفیت خوانده اصغر میرآبادیان به خواسته خلع ید تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200065 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/05/30 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 337 

شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/3/132
مزایده

در پرونده 940295 و به موجب اجرائیه 940067 مورخه 21/10/94 صادره از شعبه دوم دادگسترى 
شاهین شهر محکوم علیه شرکت تعاونى تهیه غذایى ناب سلامت پارسیان به پرداخت 2/900/000/000 
ریال بابت اصل خواســته در حق محکوم له شرکت ارین پتروســپاهان و مبلغ 145/000/000 ریال 
بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواســته خود اقدام به توقیف اموال 
محکوم علیه که به شــرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده اســت، نموده است. صورت 
اموال مورد مزایده: ساختمان مورد نظر واقع در خیابان شهید شــریفى، نبش بن بست نسیم شمال، 
ساختمان تهیه غذاى محب الرضا با موقعیت شمالى در نبش بن بست نسیم واقع گردیده و از سمت 
شمال به پلاك مجاور، از سمت شرق به پلاك مجار، از سمت جنوب به پیاده رو خیابان شهید شریفى 
و از سمت غرب به کوچه بن بست پنج مترى منتفى مى گردد. اسکلت باربر ساختمان فلزى و سقف 
بتنى (تیرچه و بلوك) مى باشد- طبق تصویر پروانه ساختمانى مورخ 91/1/14 بناى مذکور بایستى 
در حد 4 سقف باشد. با توجه به بازدید به عمل آمده، ســاختمان در حد 6 سقف احداث شده و در 
سقف آخر انبار و سردخانه نصب شده است- کاربرى طبقه زیرزمین سردخانه و موتورخانه مى باشد 
کف سرامیک و بدنه دیوارها  از کاشى مى باشد- کاربرى طبقه همکف سرو غذا مى باشد در این طبقه 
دستگاه هاى کباب پز نصب شده اند کف سرامین و بدنه کاشــى مى باشد. طبقه همکف داراى سردر 
ورودى بوده و به پیاده رو خیابان شهید شریفى متصل مى گردد.- سرمایش و گرمایش با دستگاه هاى 
اسپیلت وایر کاندیشن انجام مى شود- کاربرى طبقه اول آشپزخانه مى باشد و دیگ هاى طبق غذا در این 
طبقه جایگذارى شده اند. پوشش کف با سرامیک و پوشش دیوارها با کاشى کار شده است- کاربرى 
طبقه دوم «تخته کارى» مى باشد پوشش کف با سرامیک و پوشــش دیوارها با کاشى کار شده است. 
در انتهاى شمالى این طبقه بالکن به عرض تقریبى دومتر قرار دارد- کاربرى طبقه سومن مدیریت و 
ادارى مى باشد. پوشش کف با کف پوش و بدنه دیوارها با کاغذ دیوارى کار شده است و داراى دو اتاق 
و نمازخانه میباشد اتاق ها ونمازخانه با پانل هاى چوبى از یکدیگر تفکیک شده اند. طبقه سوم داراى 
آشپزخانه کوچک و سرویس هاى بهداشتى مى باشد. در انتهاى قسمت شمالى این طبقه بالکن به عرض 
تقریبى سه متر وجود دارد.-  کاربرى طبقه چهارم انبار مى باشد و در خارج آن سردخانه و سرویس 
بهداشتى احداث گردید.- ساختمان موردنظر در دو مرحله در ارتفاع داراى شکستگى مى باشد و در 
قسمت شمالى عقب نشینى دارد. نماى کلى ساختمان از سنگ مى باشد و در سمت غرب و در طبقات 
به سمت بن بست پیش آمدگى دارد.- مساحت اعیانى طبق پروانه ساختمانى مورخ 91/1/14 معادل 
656/75 مترمربع و طبق اندازه گیرى به عمل آمده با احتساب مساحت سردخانه و انبارى طبقه آخر در 
حدود 890 مترمربع مى باشد- طبق مفاد پروانه ساختمان مورخ 94/1/14 مساحت بخش تجارى 50 
مترمربع- خدماتى 424/525 مترمربع و انبارى 165/78 مترمربع مى باشد. مساحت عرصه طبق سند 
249/29 و طبق پروانه پس از رعایت بر اصلاحى 235/50 مترمربع مى باشد. با توجه به موارد فوق الذکر 
ارزش شش دانگ اعیانى (بدون احتساب عرصه و تجهیزات مرتبط با پخت و پز و سردخانه) به مبلغ 
11/125/000/000 ریال برآورد و  اعلام مى گردد. باتوجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه 
ابلاع و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را 
دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/3/22 از ساعت 9 تا 10 ، محل برگزارى مزایده: اجراى احکام شعبه 
دوم دادگاه شاهین شــهر محل بازدید از اموال توقیفى: با هماهنگى اجــراى احکام. مزایده از قیمت 
کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده می 
بایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده 
واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب ســپرده واریز نماید والا ضمن ابطال 
مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل 
به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى 
مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه 
قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شــرکت داده شوند. م الف: 4  

اجراي احکام شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شاهین شهر/3/133
ابلاغ وقت رسیدگى

کلاسه پرونده: 100/94 ش ح 6 شماره دادنامه: 151/94- 94/5/10 مرجع رسیدگى: شعبه 6 حقوقى 
شوراى حل اختلاف نجف آباد ویلاشهر، خواهان: فرهاد غیور شغل: آزاد به نشانی: نجف آباد خ شریعتى 
بعد از سه راهى کشاورز آهن فروشى غیور کدپستى: 8513816833 با وکالت فاطمه جوشیار به نشانى 
نجف آباد خ شریعتى بعد از چهارراه 15 خرداد جنب سالن ابن سینا، خوانده: شرکت پارس ابنیه درخشان 
با مدیریت مسعود درخشان به نشانى ویلاشهر بعد از منتظرى غربى اولین خانه جنوبى کدپستى همسایه 
8581899114 ، موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره/ شماره هاى 794/197413- 92/5/15 
جمعاً به مبلغ سى و سه میلیون ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده 
بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى در وقت مقرر 
جلسه  شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعواى آقاى فرهاد غیور به 
طرفیت شرکت پارس با مدیریت مسعود درخشان به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى خوهان و گواهى 
عدم پرداخت و بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته برعهده خوانده داشته و 
بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه را دارد و لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشــته و 
دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون آیین 
دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سى و سه میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ دویست 
و سى هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل 
و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک  مذکور لغایت اجراى حکم که توسط اجراى 
احکام محاسبه و وصول مى گردد، در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف 
مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین 
مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 742 

شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/3/136  

مزایده
اجراى احکام شــعبه 24 دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص کلاسه 
533/94 ج 24 له لیلا یوســفیان دارانى علیه شهرام و مهدى و راضیه و مســعود همگى صانعى و 
پروین گودرزى به نشانى (شهرام صانعى به نشانى اصفهان خیابان جابر انصارى کوى گلبهار مجتمع 
خورشید واحد 19 کدپستى 8196853441) راضیه صانعى و مسعود صانعى و مهدى صانعى و پروین 
گودرزى همگى به نشانى اصفهان- خ کاوه-خ غرضى بلوار شقایق- شقایق 4- پلاك 144) مبنى بر 
دستور فروش ملک ثبتى به شماره 31/1652 بخش 16  اصفهان در روز پنج شنبه مورخ 1395/3/27 
از ساعت 9 تا 10 صبح در محل این اجرا (خیابان نیکبخت- جنب بیمه پارسیان- ساختمان اجراى 
احکام شــعب حقوقى اصفهان طبقه ســوم واحد 6) جهت فروش پلاك ثبتى فوق الذکر به نشانى 
اصفهان- خ کاوه- خ غرضى شهرك میلاد- بلوار شقایق 2- فرعى شقایق 4- کوچه 7- پلاك 177 
که اکنون در تصرف مستاجر معصومه نریمانى مى باشد با وصف کارشناسى ذیل الذکر که مصون از 
تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى ملک قادر 
به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع نقدى 10٪ قیمت پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند پیشنهاد 
دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود هزینه هاى اجرائى برعهده محکوم علیه مى باشــد. 
((اوصاف ملک براساس نظر کارشــناس)): آپارتمان مورد بازدید ثبتى به مساحت اعیانى 83/79 
مترمربع داراى پارکینگ 15/43 واقع در طبقه همکف با قدرالسهم مشاعى و مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک آپارتمانها که آپارتمان موصوف واقع در طبقه همکف یک ســاختمان دوطبقه با 
اسکلت و سقف تیرچه بلوك با نماى آجرى و کف موزائیک و موکت و آشپزخانه با کابینت فلزى 
و درب پنجره خارجى پروفیل آلومینیوم و درب داخلى جنوبى و کف و بدنه ســرویس بهداشتى 
سرامیک و کاشى و ســطوح داخلى دیوار گچ و رنگ بخارى گازى و ســرویس کولر آبى و داراى 
اشتراکات آب و برق و گاز مى باشد چون پلاك جنوبى است استفاده از حیاط به طور فیزیکى در اختیار 
همکف و اختیار طبقه همکف بدون اینکه در سند مالکیت قید شده باشد بنابر مراتب فوق و باتوجه 
به موقعیت محل و نوع کاربرى و مساحت عرصه و اعیان آپارتمان و سایر عوامل تأثیرگذار از جمله 
رکود بازار مسکن و مستغلات ارزش 6 دانگ اعیانى آپارتمان مذکور جمعاً 1620/000/000 ریال 
ارزیابى و اعلام مى گردد. م الف: 6404    اجراى احکام شــعبه 24 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/3/150
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به آقاى ایمان شــیخ میرى و آقاى احسان شیخ زاده 
دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شــما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم 
که به کلاسه 217/95 ش 4 ح ثبت و براى روز 4شنبه مورخ 95/4/9 ساعت 6 عصر تعیین 
وقت گردیده اســت، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به 
دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ 
مذکور جهت رســیدگى در این شورا حاضر شــوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. 
م الف: 3 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 
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ورزش

تیم هفته نامه نگاه کویر، قهرمان بسکتبال بانوان شد
بســکتبال بانــوان اصفهان 
که پس از چند ســال رکود، 
ســال گذشــته بــا پرپایى 
مسابقات لیگ برتر بسکتبال 
دســته جات آزاد اســتان 
اصفهــان احیا شــده بود، با 

قهرمانى تیم هفته نامه نگاه کویر به کار خود پایان داد .محســن صادق زاده 
رئیس هیئت بسکتبال استان اصفهان در حاشیه این مراسم ضمن قدردانى از 
بخش خصوصى جهت حمایت از بانوان بسکتبالیست گفت: بسکتبال بانوان 
نیاز به یک تفکر تازه داشــت که این مهم با انتخاب سرکار خانم توکلى به 
عنوان رئیس هیئت بسکتبال بانوان ایجاد و به سرعت نیز جامه  عمل پوشید .

وى با بیان اینکه برنامه ریزى جهت برگزارى لیگ جدید بسکتبال بانوان طبق 

قانون بر عهده  هیئت بسکتبال بانوان مى باشد گفت : پایان این لیگ را نباید 
پایان دوباره  بسکتبال بانوان دانست .

لیگ برتر دسته جات آزاد بسکتبال بانوان استان با حضور هشت تیم و در قالب 
دو گروه آغاز شد و پس از 28 دیدار در نهایت تیم هفته نامه نگاه کویر قهرمان 
این دوره از مسابقات لقب گرفت . همچنین تیم هاى شرکت گاز و ذوب آهن 

اصفهان نیز عناوین دوم و سوم را از آن خود کردند.

امشب، ذوب آهن – العین
چالش آسیایى با دغدغه داخلى

ایمنا:  ذوب آهن  اصفهان در تــلاش براى راهیابى 
به جمع هشت تیم برتر آســیا امشب در ورزشگاه 
فولادشــهر به مصاف العین امارات مى رود. از آنجا 
که دیدار رفت دو تیم یک هفته قبل از این مسابقه در 
استادیوم هزاع بن زاید با تساوى یک بر یک به پایان 
رسید نماینده ایران براى قطعى کردن صعود خود به 
مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان تنها به یک 
تساوىِ بدون گل خانگى برابر حریف اماراتى نیاز 
دارد. البته این شرایطِ به نســبت مساعد تنها باعث 
آسودگى خاطر بیشتر و اســترس کمتر سبزپوشان 
اصفهانى مى شود وگرنه بدیهى است که شاگردان 
یحیى گل محمدى در ورزشگاه اختصاصى خود به 
دنبال کسب تســاوى نخواهند بود و حتى با علم به 
اینکه چهار روز بعد از این مسابقه باید در فینال جام 
حذفى به میدان بروند هم براى گرفتن مجوز حضور 
در دور بعد احتمالاً تن به این شیوه احتیاط  آمیز و در 
عین حال پرُمخاطره نخواهند داد. مشابه شرایطى که 
سازمان لیگ ایران به ذوب آهن تحمیل کرده است 
با شدت بیشتر درباره العین هم صادق است به این 
ترتیب که ذوب آهن باید به فاصله چهار روز بعد از 
این بازى در فینال جام حذفى شرکت کند اما العین، 
هم چهار روز قبل از این دیدار و هم چهار روز بعد 
از آن به ترتیب در نیمه نهایى و فینال جام حذفى به 
میدان رفت و مى رود. هرچند دیدار شنبه شب این 
تیم برابر بنى یاس با پیروزى شاگردان زلاتکو دالیچ 
به پایان رسید اما صعود به فینال با پرداخت هزینه اى 
گزاف به دســت آمد زیرا العین تنها در وقت هاى 
اضافه موفق به شکست حریف خود شد تا بازیکنان 
این تیم با بدن هایى خســته و کوفته مهیاى دیدار با 
تیم ایرانى شــوند. اتفاقى که بیم آن مى رود در این 
بازى براى ذوب آهن هم بیافتــد و تیم اصفهانى به 
فاصله کوتاهى پس از حضور 120 دقیقه اى در یک 
آوردگاه سنگین آســیایى به دیدار با استقلال تهران 
برســد.براى آنکه این اتفاق ناخوشایند شامل حال 
سبزپوشان اصفهانى نشــود آنها باید در همان 90 
دقیقه قانونى مســابقه در عین حال که دروازه خود 
را بســته نگه مى دارند در اندیشــه گشودن دروازه 

حریف هم باشند. 

کرنر

قهرمانى پرشین فولاد در فوتسال زواره 
دومین دوره مسابقات فوتســال جام ولایت زواره 
با قهرمانى تیم پرشین فولاد نیروگاه سیکل ترکیبى 
زواره پایان یافت. این مســابقات با شرکت 9 تیم 
در دو گروه چهار و پنج تیمى آغاز شــد که پس از 
مرحله مقدماتى تیم هاى پرشــین فولاد و مروارید 
دانه سپاهان به دیدار پایانى راه یافتند.  در فینال پس 
از تساوى 3 بر 3 در ضربات پنالتى تیم پرشین فولاد 
به برترى دســت یافت. تیم هاى پاسارگاد و انصار 
اردستان مشترکاً به مقام سوم دست یافتند. در مراسم 
پایانى به تیم هاى اول و دوم به ترتیب ده میلیون و پنج 

میلیون ریال اهدا شد. 

به اضافه  فوتبال

چرا ویسى به سپاهان آمد؟
عبدا... ویسى بعد از فرناندو ده خسوس تبدیل به دومین 
جداشده کلیدى استقلال خوزستان شد. سرمربى تیم 
قهرمان به اصفهان برگشت ولى این بار به عنوان مربى تا 
اوضاع بدترین مدافع عنوان قهرمانى تاریخ لیگ برتر را 
سر و سامان بدهد.ویسى تا قبل از جدا شدن خسوس 
همچنان به ادامه حضور در استقلال خوزستان تمایل 
داشت ولى اتفاقاتى مثل عدم اهداى خودروهاى وعده 
داده شده به بازیکنان در صورت قهرمانى او را مجبور 
کرد به سپاهانى ها جواب مثبت بدهد. اما مهمترین دلیل 
ترك اهواز و حضور در اصفهان را باید در رفتار مدیران 
استقلال خوزستان جستجو کرد. آنها تمایلى به برآورده 
ساختن خواسته هاى ویسى براى فصل بعد در لیگ و 
آسیا نداشــتند و همین موضوع باعث شد امکان ادامه 
همکارى وجود نداشته باشد. ویسى این موضوع را در 
گفتگو با آى اسپورت تلویحاً تأیید مى کند:«فکر مى کنم 
بیشتر از اینکه امسال بتوانم به استقلال خوزستان کمک 
کنم مى توانم براى سپاهان مفید باشم چون مسئولان 
استقلال خوزستان دیگر از ما قهرمانى نمى خواهند و 
من نیز از اینکه ســال بعد نتوانم در کورس قهرمانى با 
استقلال خوزستان باشم ناراحت مى شوم. امیدوارم با 
حضورم در سپاهان بتوانم این تیم را به روزهاى خوب 
برگردانم.» او در نامه خداحافظى اش از خوزستانى ها 
هم به این نکته اشاره کرده است:« چگونه مى توانم با این 
امکانات و بودجه کم از عزت مردم خوزستان و ملت 
بزرگ ایران در لیگ قهرمانان آسیا حفاظت کنم در حالى 
که حریفان با هزینه هاى نجومى آماده رقابت با ما هستند. 
براى من به عنوان یک خوزستانى قابل قبول نیست تا تیم 
استانم زنگ تفریح تیم هاى دیگر باشد و جز شرمندگى، 
چیزى براى گفتن به ملت غیور ایران نداشته باشم.» در 
همین حال فعالیت نقل و انتقالاتى ویسى براى سپاهان 
هم آغاز شده است. بنابراین گزارش یکی از ارکان اصلی 
استقلال خوزستان در راه قهرمانی لیگ برتر محمد طیبی 
کاپیتان این تیم بود که حالا از تیم هاي مختلفی پیشنهاد 
دارد. طیبی اما احتمالاً به اصفهان می آید تا دوباره شاگرد 
عبدا... ویسی شود. ویسی علاوه بر طیبی، سید جلال 
حسینی را هم می خواهد. او بلافاصله بعد از انتخاب 
به عنوان سرمربى آینده سپاهان به تمرین روز تیم ملى 
رفت و زمانى که با سیدجلال حسینى روبه رو شد به 
شوخى به او گفت: آمده ام که با خودم ببرمت سپاهان. 
ویسى به جز سید جلال، در تمرین تیم ملى به احسان 
حاج صفى هم پیشنهاد داد تا مشخص شود از حالا دارد 
براى بستن تیمى قدرتمند در فصل آینده تلاش مى کند. 
البته دفاع چپ تیم ملى نیــم فصل دیگر با اف اس فاو 
قرارداد دارد و براى جدایى و حضور در ســپاهان باید 

رضایتنامه اش را از این تیم دریافت کند.

روى خط نصف جهان

سپاهان در پشت پرده
 قهر ستاره استقلال

مذاکرات استقلالى ها با پیشنهاد دریافت خودرو به 
جاى طلب هافبک ناراضى تیم به نتیجه اى نرسیده 
و وى فقط خواستار پول نقد شده است. غیبت هاى 
امید ابراهیمى در تمرینات استقلال به دلیل پرداخت 
نشدن مطالبات وى، این تیم را تحت الشعاع قرار داد 
و سرمربى اســتقلال از سرپرست این تیم خواستار 
روشن شدن وضعیت ابراهیمى شده است. مظلومى 
تلفنى با هافبک تیمش صحبت کرده و از او خواسته 
تا فعلاً در تمرینات شــرکت کند اما ابراهیمى گفته 
است به دلیل مشــکلات مالى روحیه مناسبى براى 
تمرین کردن ندارد. بحث نارضایتى این بازیکن و 
غیبتش در تمرینات در این روزها حساس استقلال با 
بهرام افشارزاده نیز مطرح شده اما نبود بودجه کافى 
براى حل مشکل ابراهیمى که چیزى در حدود 600 
میلیون تومان از باشگاه اســتقلال پول مى خواهد 
مدیریت باشــگاه را نیز در حل این مشکل ناتوان 
ساخته است.ابراهیمى که از هفته ها قبل به باشگاه 
گفته بود باید مشکل مالى اش حل شود اعلام کرده 
که اخیراً یک باب مغازه خریــدارى کرده و به دلیل 
نداشتن پول در آســتانه از دســت دادن این ملک 
مى باشد، لذا اگر هر چه ســریع تر باشگاه پولش را 
پرداخت نکند حاضر به شرکت در تمرینات نخواهد 
بود. ضمناً مالیات قرارداد سابق این بازیکن با باشگاه 
ســپاهان اصفهان علتى دیگر محسوب مى شود که 
او را در تنگناى مالى قــرار داده و در صحبت هاى

خود بــا اســتقلالى ها اعــلام کرده جــدا از پول 
مغازه اى که خریده اســت باید هر چه ســریع تر 
مالیاتش را پرداخت کند. آخرین اخبار از باشــگاه 
استقلال حاکى از آن است که مسئولان این باشگاه 
به ابراهیمى پیشنهاد دریافت خودرو به جاى طلبش 
را داده اند که این پیشنهاد مورد قبول هافبک دفاعى 
استقلال قرار نگرفته و خواستار پول نقد شده است.

تکذیب گل محمدى 
در روزهاى اخیــر صحبت هایى مبنــى بر مذاکره 
یحیى گل محمدى بــا چند تیم از جملــه فولاد و 
استقلال خوزستان مطرح شــده اما این مربى تمام 
این گمانه زنى ها را رد کرد. گل محمدى در این باره 
به تســنیم گفت: من با هیچ تیمى مذاکره نکرده ام 
و این خبرها فقط در حد شــایعه اســت. در حال 
حاضر سرمربى ذوب آهن هستم و هیچ مذاکره اى 
با تیم هاى دیگر انجام نداده ام. وى تأکید کرد: تیم ما 
شرایط حساسى دارد و در حال حاضر تمرکز من و 
بازیکنان روى دیدار روز چهارشنبه (امروز) با العین 
امارات است. تمام تلاش ما این است که به مرحله 
بعد صعود کنیم و الان نیــاز به آرامش داریم. بعد از 
این بازى هم در فینال جام حذفى به میدان خواهیم 
رفت و تمام فکرمان این است که فصل را به خوبى 

به پایان برسانیم.

توافق با وریا کار دست استقلال داد
یکى از دغدغه هاى جدید سرمربى استقلال جداى 
از نیمکت لرزانش، حفظ روحیــه برخى بازیکنان 
است که در آستانه فینال حذفى به شدت پایین آمده 
است. استقلالى ها خیلى تلاش کردند خبر توافق با 
وریا غفورى را پنهان کنند اما تجربه نشان داده خیلى 
نمى توان این گونه اخبار را مخفى کرد. انتشار خبر 
توافق استقلال با غفورى باعث شده که روحیه میلاد 
فخرالدینى مدافع راست آبى ها به شدت پایین بیاید. 
این در حالى است که اســتقلالى ها چند روز دیگر 
باید در فینال جام حذفى به مصاف ذوب آهن بروند و 
نکته مهم آنکه خسرو حیدرى را هم در اختیار ندارند. 
تصورش را بکنید پرویز مظلومى در غیاب خسرو 
حیدرى چگونه مى خواهــد روحیه فخرالدینى را 

بالا برده و او را براى فینال جام حذفى آماده کند؟!

شاه ماهى از دست پرید!
کاوه رضایــى در حال قطعى کردن قــرارداد خود 
با یک تیم قطرى اســت و پیوســتن این بازیکن به 
سرخابى هاى پایتخت منتفى شــد. مهاجم جوان 
تیم فوتبال ذوب آهن پس از درخشــش در ترکیب 
این تیم و دعوت به اردوى تیم ملى ، در راه رفتن به 
باشگاه پرسپولیس بود که با پیشنهاد یک تیم قطرى 
روبه رو شد و قرار است رضایى فوتبال خود را در 
قطر ادامه دهد. برانکو براى جانشینى مهدى طارمى،

روى رضایى حســاب ویژه اى باز کــرده بود اما به 
نظر مى رسد، تیر پرسپولیسى ها به سنگ خورده و 
مى بایست براى جایگزینى طارمى ، مهاجم دیگرى 
را پیدا کنند. حال خبر مى رسد ، رضایى با یک تیم 
قطرى به توافق نهایى دســت یافته و پس از فینال 
جام حذفى به این تیم مى پیوندد. هنوز نام این تیم 
قطرى افشا نشده اما شنیده ها حاکى از آن است که 
تیم هاى لخویا و الخریطات خواســتار جذب کاوه 

رضایى هستند.

معماى هادى عقیلى 
مدافع باتجربه سپاهانى ها که در فصل گذشته با این 
تیم به مشــکل خورد دو فصل دیگر از قراردادش 
باقى مانده است. عقیلى که در ابتداى لیگ پانزدهم 
قــراردادش را به مدت ســه فصل با زردپوشــان 
اصفهانى تمدید کرده بود، در میانه راه با این تیم به 
مشکل برخورد و کنار گذاشته شد. با این حال شنیده 
مى شود او در لیست جدید این تیم به سرمربیگرى 
عبدا... ویسى نیز جایى ندارد و باید منتظر ماند و دید 
چه تصمیمى در قبال این بازیکن گرفته خواهد شد. 
سپاهانى ها در صورتى که بخواهند قرارداد او را به 
صورت یک طرفه فسخ کنند باید تاوان شرایط مالى 

بالاى آن را نیز بپذیرند و پرداخت کنند.

تایم اوت

برنامه دوشنبه شــب عادل فردوسى پور که با توجه 
به پایان لیگ بیشتر محوریت آن را مهمانان برعهده 
داشتند با افشاگرى هاى جالبى همراه بود. از طارمى 
که عنوان کرد به خارج مى رود تا نویدکیا که رازهاى 
مگوى زردپوشــان را برملا کرد و کعبى با ادعاهاى 
جالبش! اما آنچــه براى اصفهانى هــا جالب توجه 
بود، اظهارات  کاپیتــان پرافتخار ســپاهان بود که 
درباره پشت پرده هاى سپاهان سخن گفت. نویدکیا 
صحبت هایى مطرح کرد که واکنش هاى بســیارى 
را به دنبال داشــت. از تصمیمات مدیریت باشگاه 
براى قرارداد با فرکى و برکنارى او تا انتخاب مربى 
جایگزین و مشورت ها و دخالت هایى که نویدکیا 

در این تصمیمات داشت. 
نویدکیا درباره اختلافاتش با حســین فرکى گفت: 
وقتى که حســین فرکى به جاى کرانچار ســرمربى 
سپاهان شد به او گفتم که کرانچار یک جنتلمن بود و 
من از آمدن شما نه خوشحالم و نه ناراحت. ما با تیم 
گل گهر سیرجان بازى کردیم و چند روز براى بازى 
با راه آهن در تهران استراحت کردیم. فرکى شب قبل 
از بازى با راه آهن جلسه اى گذاشت و در آنجا فقط 
دستیاران اصفهانى اش بودند. فرداى آن شب که با راه 
آهن بازى داشتیم سجادى دستیار فرکى وسط اتوبان 
ســوار اتوبوس شــد و خداداد دیگر دستیار فرکى 
خودش به ورزشــگاه آمد. این چیزى نبود که من تا 
آن لحظه دیده باشم. من فرکى را مى شناختم و با او 
از تیم ملى و زمانى که دستیار برانکو بود آشنا بودم. 
همان زمان فهمیدم به مشکل برمى خوریم و به این 
نتیجه رسیدم که کار نکنم و به او گفتم که مصدومیتى 
از کشــاله دارم و البته دروغ هم نگفتم. خلاصه به او 
پیغام دادم و گفتم بهتر اســت به دلیل مصدومیتم در 
خدمت تیم نباشم و او هم تشکر کرد تا اینکه در 28 
اسفند دو سال پیش زاغى نژاد به من زنگ زد و گفت 

به تیم کمک کنم.
من همه اینها را به خود فرکى هم گفته ام. بعد از مدتى 
فرکى هم به من گفت اگر مى توانى به تیم کمک کن 
تا سهمیه بگیریم و از این تیم بروم. آن تیم قهرمان شد 
و فرکى بعد از قهرمانــى مرا بغل کرد و گفت حلالم 
کن و خداحافظ. بعــد از مدتى زاغى نــژاد تماس 
گرفت که فرکى مى خواهد بماند و خواســته که من 
هم باشــم. از آن طرف مى دانســتم که هیئت مدیره 
نمى خواست فرکى در این فصل بماند. من با خلیلیان 
در ارتباط بودم و او به من گفت که هیئت مدیره فرکى 
را نمى خواهد. خلیلیان گفت نظر تو چیست؟ به او 
گفتم اگر مى توانید اسکوچیچ و برانکو را بیاورید تا 
کار جدید شــروع کنیم. از آن طرف دیدم که دنبال 
آوردن کسان دیگرى به سپاهان به جاى فرکى هستند. 
حتى این را هم به فرکى گفتم. خلیلیان به من گفت 
که برانکو نمى شود در حالى که ظاهراً مى شد. من در 
شمال بودم که با خلیلیان صحبت کردم و به فرکى هم 
گفتم که مى خواهند با شما صحبت کنند. یک روزى 
خوروش به من زنگ زد و گفت که قرارداد امضا شده 
اســت و من هم گفتم مبارك است. خوروش گفت 
که یک قرارداد خیلى ســنگین با فرکى بســته ایم به 
مبلغ دو میلیارد و 250میلیون. به او گفتم که فرکى که 
قراردادش یک میلیارد بود و این درحالى اســت که 
بازیکنان ما بخشى از قرارداد خود را نگرفته بودند. 
همچنین فرکى همان زمان گفت که 500 میلیون به 

سپاهان تخفیف داده است.
وى در پاسخ به این پرسش که چرا در امور این تیم 
دخالت مى کرده اســت گفت: در این ســال ها فکر 
مى کردم فراتر از یک بازیکن معمولى براى سپاهان 
هستم. وقتى مدیران از من مى خواســتند، چه باید 
مى کردم؟ وقتى مى خواســتند که کمک کنم چه کار 
باید مى کردم؟ پس چرا آقاى فرکى از من خواست 

که به او کمک کنم؟ مــن هیچوقت نگفتم چرا فلان 
بازیکن را گرفتید یا نگرفتید؟ ســر على احمدى به 
فرکى گفتم که این سیســتم درستى نیست که وقتى 
یک بازیکن به مشکل بخورد مثل دستمال کاغذى او 
را بیرون بیاندازیم. على احمدى همسرش فوت کرده 
بود و دختر شش ماهه اى روى دستش بود. پدرش 
هم فوت کرد و من به فرکى گفتم که این بازیکن را 
حفظ کن. ایرادى ندارد و من حق را به فرکى مى دهم 
ولى وقتى لیگ تمام شد احمد سجادى به من گفت 
که دو ســه بازیکن را نمى خواهیم و دو سه بازیکن 
مى گیریم. آن دو بازیکن هادى عقیلى و على احمدى 
بودند ولى زور حسین فرکى به عقیلى نرسید و نباید 
احمدى را قربانى مى کرد. دلیلى داشت که فرکى از 
من درباره احمدى و عقیلى سئوال بپرسد؟ من دلم 

نمى خواست با فرکى کار کنم.
 وى در پاسخ به سئوالى در دوران قهرش از سپاهان 
در دوره مربیگرى فرکى افزود: یک بار در ســاعت 
5و15 دقیقه به تلفن من از تلفن آقاى فرکى زنگ زدند 
و من مطمئن بودم که خود فرکى زنگ نزده است. من 
همان موقع به بچه هاى تــدارکات زنگ زدم و گفتم 
فرکى کجاست که گفتند سر تمرین است و سجادى 

با تلفن فرکى به تو زنگ زده است.
 نویدکیا در واکنش به این ســئوال کــه قبول دارد 
کارش حرفه اى نبوده اســت گفت: کدام کار ما در 
فوتبال حرفه اى اســت؟ آیا کار شــما گزارشگران 
همیشه حرفه اى است؟ چرا باشــگاه سپاهان از من 
مى خواســت با بازیکنان صحبت کنم؟ مشکل من 
از جایى شروع شد که من و فرکى و خلیلیان جلسه 
گذاشتیم که من از بازیکنان بخواهم قراردادشان را 
کم کنند. من به فرکى گفتم ممنون که شما 300 میلیون 
به تیم کمک کردید و او گفــت که من چنین چیزى 
نگفتم و این اشتباه من بود. موقعى که مى خواستیم از 
جلسه برویم او به من گفت که قراردادم را کم مى کنم 
و تو هم با بازیکنان صحبت کن تا قراردادشان را کم 
کنند و خیلى ها هم ایــن کار را کردند. رفتیم اردوى 
ترکیه و از فرکى اجازه گرفتم کــه زودتر برگردم و 
او هم اجازه داد. وقتى برگشــتم گفتند فرکى قبول 
نمى کند قراردادش کم شــود. گفتند او مى خواهد با 
دکتر ســبحانى خودش صحبت کند. این درحالى 
بود که او به من قول داد و با من در این رابطه دست 
داد. من از فرکى انتظار نداشتم که زیر حرفش بزند. 
به نظرم در فوتبالى که سپاهان با این همه جام یکى 
دو بازیکن برایش مشــکل ایجاد کند، جام ها را باید 

بگذارند بیرون.
 نویدکیا در پاســخ به این ســئوال که آیا قبول دارد 
کار فرکى در ســپاهان وقتى تمام شد که او در بازى 
برابر ملوان 20 دقیقه به میــدان رفت، بیان کرد: این 
تصمیمى بود که فرکى گرفت. من ســال قبلش که 
به تیم برگشتم، فرکى به من گفت شاید کم بازى به 
من برسد ولى به او گفتم آمده ام کمک کنم و دقایق 
بازى کردنم مهم نیســت. او خودش صلاح دانست 

که مرا بازى دهد.
 او در پاســخ به این ســئوال کــه آیا این مســئله 
بازیکن سالارى نیســت گفت: ایرادى ندارد و شما 
مى توانید بگویید بازیکن سالارى و خبرنگاران تهرانى 

هم مى توانند این را بگویند.
 کاپیتان سپاهان درباره مشکل حسام فتاحى بازیکن 
اسبق و بیمار سپاهان گفت: همه چیز این نیست که به 
لحاظ مالى کمک کنند. الان حسام بیشتر از پول نیاز به 
احترام دارد. نه اینکه چون مریض شده به او احترام 
بگذارند. اجازه دهند همــان کار خودش را در تیم 

جوانان انجام دهند.
 نویدکیــا در ادامه با انتقاداتى از چند پیشکســوت 
فوتبال ســپاهان کــه علیــه او مصاحبه هایى کرده 

بودند اظهار داشت: متأسفانه در این مدت یکسرى 
مصاحبه ها انجام شده است. دیدم که چرخابى گفته 
بازیکن سالارى در ســپاهان ایجاد شده است. آقاى 
چرخابى! شــما به دنبال برکنارى استیماچ و آوردن 
یاورى و دستیار شــدن خودتان نبودید؟ شما مگر 
از استیماچ حمایت نمى کردید؟ پس چطور شد در 
کمیته فنى بعد از او حاضر شــدید؟ یا ابرقوئى نژاد 
که گفته تاریخ نشــان داده که بازیکن ســالارى پدر 
فوتبال را درآورده اســت، مگر شما نبودید که زنگ 
مى زدید به تیم برگردم؟ شاید دوستان مى خواستند 
من مدیرعامل شوم و چون قبول نکردم این حرف ها 
را زدند. یا کربکندى علیه من مصاحبه کرده اســت. 
مى شــود بگویید چند مربى اصفهانى در لیگ یک 
و لیگ برتر کار مى کنند؟ کربکنــدى به جاى اینکه 
مثل برخى پیشکسوتان اســتقلال و پرسپولیس که 
تیم لیگ یکى را هــم نمى گیرند، بهتر اســت یک 
تیم دیگر را بگیرند و ببیننــد که چه کار مى کنند. من 
بخاطر ســپاهان این کارها را کردم. یا آقاى کفعمى 
که ذوب آهنــى هســتند و من قبول نکــردم چند 
ســال پیش به ذوب آهن بــروم. او مى گفت افتخار 
مى کنم استیماچ را حفظ کردم و الان شده اند حامى 
فرکى. چــرا الان نمى گویند که اســتیماچ چه کار 
کرد؟ کفعمى گفــت که محرم باعــث رفتن فرکى 
شد. آقاى کفعمى شــما به فرکى پیامک داده بودید 
و آن پیامــک انتقاد آمیز را خود فرکى به من نشــان 

داد.
 

وى درباره اینکه به جز فرکى با استیماچ هم مشکل 
داشته گفت: محمود کریمى رفیق صمیمى من است. 
یک بار از او نپرسیدم که چه کسى بازى مى کند و چه 
کســى بازى نمى کند. من با هیچکس درباره مسائل 
فنى حرف نمى زنم. اولین مشــکل من با اســتیماچ 
درباره هادى عقیلى بود. او بعد از یک بار به باشگاه 
رفتن گفت که تصمیم گرفته ام هادى عقیلى را اخراج 
کنم. در زمان ســرمربیگرى استیماچ در بازى اول با 
راه آهن که مســئولیت فنى با من بود بردیم و بازى 
بعدى برابر نفت کار را خــودش گرفت و من بازى 
کردم و بردیم. بازى بعدى در گســترش فولاد بود 
که گفت تو را نمى خواهم ولى بــا تیم بیا و آن بازى 
باختیم. دو ســه بازى بعدى هم این اتفــاق افتاد تا 
رسیدیم به بازى با راه آهن که در دقیقه 60 تعویضم 
کرد. کلاً در پنج بازى اول استیماچ یک بار بازى کردم 
و هیچگاه نگفتم چرا مرا بازى نمى دهید.مشــکل از 
تساوى ها و باخت هاى ما شروع شد. او به من گفت 
که مى خواهم استعفا کنم تا تو سرمربى شوى. اولین 
بحث ما 25 اســفند در بازى با پاختاکور بود که آن 

بازى را باختیم. 12 فروردین هم جلوى ملوان باختیم. 
در بین این دو بازى به ما گفتند شش روز که بعداً شد 
هفت روز تعطیل بودیم. برنامه تمرینى که به ما دادند 
شــش روز تمرین بود. بعد دیدیم استیماچ نیست و 
گفتند که او در یک بازى خیریه انگلیس شرکت کرده 

و خوروش گفت که او با اجازه باقریان رفته است.
 وى ادامه داد: من یــادم نمى آید یک مربى تیمش را 
در این شرایط رها کند و مدیرعامل به او اجازه بدهد 
که برود. بعــد از باخت به پاختاکور در ازبکســتان 
دیدیم که در تمرین او مى خنــدد و من به بازیکنان 
گفتم ما باید خجالت بکشیم از این نتایج. همانجا من 
و استیماچ جدا شدیم. بعد از مدتى فیروزى رئیس 
حراست به منزل ما آمد و گفت که از طرف باقریان 
صحبت مى کنــم و برگرد و تیم را در دســت بگیر 
ولى اســتیماچ را نمى توانیم برکنار کنیم. خلاصه با 
استیماچ جلسه گذاشتیم و او به من گفت که ممنونم 
از اینکه قبول کردى دستیارم شوى ولى به او گفتم من 
نمى خواهم دستیار تو شوم. یک روز قبل از بازى با 
استقلال بود که باقریان گفت به تهران بیا و رودر رو 
صحبت کنیم. دیدم قبل از تمرین خبرى نشد و بعد 
از آن هم خبرى نشد. به خوروش گفتم نمى گذارم با 
من بازى کنند. نمى گذارم که این تیم به زمین برود تا 
تکلیف من روشن شود. استیماچ شب بازى شروع 
کرد به اعلام ارنج تیم که این کار را هیچوقت انجام 
نمى دهد. بازیکنان این را به من گفتند و من هم گفتم 
تا وقتى من هستم نمى گذارم باقریان و استیماچ کارى 
بکنند. به بازیکنان گفتم استراحت کنید تا ببینیم چه 
مى شود. جالب است که استیماچ شب بازى با یک 
خبرنــگار و مدیربرنامه هایش بیرون رفت تا شــام 
بخورد و ریز اتفاقات را روى ســایت آن خبرنگار 
دیدیم و این درحالى بود که در بازى با تراکتورسازى 
او و خوروش به هم بد و بیراه گفتند ولى نگذاشــتیم 
خبرش درج کند. استیماچ ســرمربى سپاهان نبود و 
باقریان همه کار مى کرد. آقــاى باقریان ده ماه از بازى 
نکردن دو خارجى سپاهان گذشته است و شما براى 

حل آن چه کرده اید؟
کاپیتان سپاهان در انتها خبر از جدایى قطعى خود از 
این تیم را داد و گفت: من کارم با ســپاهان تمام شده 
است. به آقاى ویسى هم حتماً پیشنهاد مى شود که مرا 
کنار بگذارد و البته با او صحبت کردم که اگر کمکى 
از دستم بربیاید به او کمک مى کنم. ما در دو سه سال 
اخیر زیاد مدیرعامل در سپاهان عوض کرده ایم. این 
مسئله تقصیر دکتر سبحانى است که آدم هاى ضعیفى 
را در این تیم مى گذاشت. من با آقاى سلطان حسینى 
صحبت تلفنى داشتم و همانجا فهمیدم که شرایط من 
در سپاهان سخت اســت. باقریان در جایى گفته که 
مگر پروژه ما حذف محرم نیســت؟ همانجا فهمیدم 
مشکل من و سپاهان حل شدنى نیست. به هرحال من 
هم مقصر بودم و بابتش عذرخواهى مى کنم. شــاید 
باید فقط پولم را مى گرفتم و برایم اهمیتى نداشت که 
چه اتفاقى رخ مى دهد. هیچ منتّى ســر مردم اصفهان 
ندارم و هرکارى کردم براى دل خودم کردم. یک عمر 
سپاهان مى دوید که بهترین تیم شهرستان باشد ولى 
این تیم بهترین تیم ایران شد. بخاطر هواداران سپاهان 
به این نتیجه رسیدم که از این تیم بروم و اگر پیشنهادى 
داشته باشــم در لیگ برتر بازى مى کنم و اگر نبود به 
لیگ یک مى روم. فرکى گفت ماهیت مرا زمان نشان 
مى دهــد و او درســت مى گویــد، زمــان ماهیت 
مرا نشــان مى دهد. براى ســپاهان آرزوى موفقیت 
مى کنم. یــک روز آقــاى خلیلیان گفــت نمى توان 
برانکــو را ســرمربى ســپاهان کرد ولى مى شــد و 
در نهایــت با فرکى بســتند. مــن از ســپاهان چیز 
دیگرى دیده بــودم و با این دروغ ها نتوانســتم کنار 

بیایم.

   کاپیتان، رازهاى مگوى سپاهان را افشا کرد   کاپیتان، رازهاى مگوى سپاهان را افشا کرد

   زلزله نویدکیا در    زلزله نویدکیا در 9090

من کارم با سپاهان تمام شده است 
به آقاى ویسى هم حتماً پیشنهاد 
مى شود که مرا کنار بگذارد و البته 
با او صحبت کردم که اگر کمکى از 
دستم بربیاید به او کمک مى کنم. ما 
در دو سه سال اخیر زیاد مدیرعامل 
در ســپاهان عوض کرده ایم این 
مســئله تقصیر دکتر ســبحانى 
اســت که آدم هاى ضعیفى را در 
این تیم مى گذاشــت  من با آقاى 
سلطان حســینى صحبت تلفنى 
داشتم و همانجا فهمیدم که شرایط 

من در سپاهان سخت است

،،

 دیروز در مطلبى نوشتیم که نویدکیا رازهاى  زیادى در دل دارد که باید آنها را افشا کند. او     
حالا   همه آنچه فصل قبل در پشت پرده سپاهان گذشته را در برنامه 90 افشا کرده است.
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شــما را، تمام فرزندان و خاندانم را، و کســانى را که این وصیت 
به آنها مى رســد، به ترس از خدا و نظم در امور زندگى و ایجاد 
صلح و آشــتى در میانتان ســفارش مى کنــم، زیرا من ازجد شــما 
پیامبر (ص) شنیدم که مى فرمود: اصلاح دادن بین مردم از نماز 

مولا على (ع)و روزه یکسال برتر است. 

دومین نشست همکارى هاى مشترك 
صنعت آب و فاضلاب ایران و ژاپن

در بازدید هیئت ژاپنى از تأسیسات آبفا استان اصفهان اعلام شد 

آمادگى شرکت هاى ژاپنى براى ارائه تکنولوژى روز دنیا
در دومین نشســت همکارى هاى مشــترك صنعت آب و  به صنعت آب و فاضلاب در استان اصفهان

فاضلاب ایران و ژاپن مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان 
گفت : در 3 سال گذشــته همکارى صنعت آب و فاضلاب 
کشور با مرکز خاورمیانه ژاپن بســیار گسترش یافته است 
به طورى که طى این ســال ها حدود 240 نفر از کارشناسان 
صنعت آب و فاضلاب کشور تحت آموزش هاى نوین در 
رابطه با موضوعاتى همچون کاهش آب بدون درآمد ، فرایند 
تصفیه بهتر و دقیق تر فاضلاب و آب مدیریت بحران و کنترل 

کیفى خدمات از سوى کارشناسان ژاپن قرار گرفتند.
هاشم امینى به فضاى پس از برجام اشاره کرد و خاطرنشان 
ساخت : در دوسال گذشــته فعالان صنعت آب و فاضلاب 
کشور ژاپن نگران تحریم هاى وضع شده  علیه ایران بودند که 
مانع از فعالیت گسترده آنها شده بود اما هم اکنون بسیارى از 
فعالان صنعت آب و فاضلاب ژاپن بسیار خرسند از فعالیت 
دوجانبه میان ایران و ژاپن هســتند و بایــد برمبناى اقتصاد 
مقاومتى تعامل دوجانبه میان صنعتگران آب و فاضلاب ایران 

و ژاپن بیش از پیش صورت گیرد. 
وى با اشــاره به حضور ده شــرکت برتر ژاپنى در اصفهان 
گفت: ما امروز میزبان ده شــرکت صنعتى مهم ژاپن هستیم 
این درحالیســت که ژاپنى ها در ســال هاى اخیر با انعقاد 
قراردادهایى در قالب BOO – BOT و  فاینانس مشغول به 
ارائه خدمات و سرمایه گذارى در بسیارى از کشورها هستند. 
درحالى که تعامل ایران و ژاپن سابقه دیرینه دارد. بنابراین به 
نظر مى رسد صنعتگران ژاپنى که به ویژگى هاى سختکوشى، 
دقت و تعهد در انجام کارها در ایران معروف هستند انفعال 
و احتیاط در همکارى و تعامل بــا صنعتگران ایرانى را کنار 
بگذارند و با الگو بردارى از برخى از کشــورهاى آســیاى 
جنوب شرقى تعامل خود را با ایران بیش از پیش در دستور 
کار قرار دهند. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا 
استان اصفهان به تأثیر آموزش علم روز به کارکنان پرداخت و 
افزود : بعد از اینکه برخى از کارکنان شرکت آبفا استان تحت 
آموزش هایــى در کشــور ژاپن قــرار گرفتنــد منجر به 
هوشمند سازى شبکه آب اصفهان گردید به طورى که میزان 
آب بدون درآمد در اصفهان به 17 درصد رسید که کمترین 
میزان آب بدون درآمد در کشور است . همچنین آبفا استان 
اصفهان در نظر دارد این رقم را به کمترین حد ممکن برساند.

در ادامه این نشست مهندس شیشه فروش مدیرکل مدیریت 
بحران استاندارى با اشاره به تدوین سند سنداى میان ایران و 
ژاپن گفت : براساس سند ســنداى میان ایران و ژاپن تعامل 

براى استفاده از تجهیزات و تأسیسات مقاوم در برابر حوادث 
غیرمترقبه مانند زلزله و سیل بوده براین اساس از شرکت هاى 
ژاپنى انتظار مى رود تکنولوژى و دانش بکارگیرى مقابله در 
کمترین زمان ممکن با حوادث را در اختیار صنعتگران ایران و 

به ویژه اصفهانى ها قرار دهند .
وى افزود : در ســال هاى اخیر شرکت آبفا استان اصفهان با 

بحران و حوادث غیرمترقبه مانند سیلابى شدن رودخانه و 
ورود مواد نفتى و گازوئیل به آب تصفیه خانه باباشیخعلى 
مواجه شدند و مسلماً اگر تکنولوژى زدودن سریع آلاینده ها 
به آب وجود داشته باشد مهار حوادث در کمترین زمان ممکن 
صورت مى گیرد که باید در این زمینه تبادل دانش میان ایران 

و ژاپن صورت گیرد.
در ابتداى این نشست خانم اخوان عضو هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانى ، صنایع ، معادن و کشاورزى اصفهان گفت : اصفهان 
یکى از بزرگ ترین شهرهاى صنعتى کشور محسوب مى شود 
که در حال حاضر در صنعت نساجى ، پتروشیمى و فولاد در 

کشور پیشرو مى باشد.
وى افزود : باتوجه به سفر هیئت بلندپایه ژاپن به اصفهان باید 
بسترهاى بهره مندى از دانش نوین در صنعت آبفا مهیا شود 

چرا که هم اکنون یکى از مشکلات اساسى اصفهان کم آبى 
است . بنابراین باید با  به کارگیرى از دانش و علم روز مصرف 
بهینه در جامعه رواج یابد هرچند که جوانان تحصیل کرده و 

مستعد یکى از مزیت هاى مهم کشور محسوب مى شود.
عضو هیئت نماینــدگان اتاق بازرگانــى ، صنایع ، معادن و 
کشاورزى اصفهان گفت : بومى سازى دانش فنى تکنولوژى 
روز دنیــا در زمینه صنعت آب و فاضــلاب یکى از اهداف 

برگزارى این نشست است .
در این نشست دکتر ناکازاکى مدیریت منابع آب ژاپن گفت: 
از اینکه به شــهر تاریخى و زیباى اصفهان سفر کردم بسیار 
خوشحال هســتم . مردم ایران مانند ژاپنى ها از تمدن غنى 
برخوردار هستند کشور ژاپن داراى اقلیم آب و هوایى متنوعى 
است و با اینکه در برخى از مناطق ژاپن بارندگى به میزان کافى 
صورت نمى گیرد در حال حاضر 97 درصد کشور ژاپن تحت 
پوشش سیستم آب رسانى قرار دارند . در چند سال اخیر تلاش 
جهت کاهش آب بدون درآمد صــورت گرفته و هم اکنون 
میزان آب بدون درآمد در ژاپن به 6 درصد رسیده است و نیز 
تلاش مى شود آب رسانى به مردم با حداقل مصرف انرژى 
صورت گیرد تا انرژى براى آینده ذخیره شود و با توسعه دانش 

و تمرکز بر آموزش خدمات خود را به مشترکین ارتقا دهیم .
 HITACHI ، در ادامه این نشست نمایندگان شــرکت هاى
MITSUBISHI ، به ارائه خدماتى که مى توانند به صنعتگران 
در ایران و اصفهان بدهند پرداختند به طــورى که نماینده 
HITACHI اعلام آمادگى پیرامون طراحى تأسیسات آب و 
فاضلاب و نیز احداث تصفیه خانه آب و فاضلاب در اقصى 
نقاط کشور نمود و بر توانایى بازچرخانى و تولید پساب با 
کیفیت مطلوب اشاره کرد به طوریکه هم اکنون بازچرخانى 
آب در کشورهاى اردن، فلســطین، مصر و مالزى را انجام 
مى دهندو با تولید فیلترهــاى MBR تصفیه آب با صرف 
انرژى کمترى صورت مى گیرد . در ادامه نماینده شــرکت 
MITSUBISHI به ارائــه خدماتى که با بــه کارگیرى آن 
مى توان به کاهــش میزان هدررفــت آب امیدواربود و نیز 
فیلترهایى که با نصب آن در خطوط انتقال تصفیه فاضلاب 
به صورت اتوماتیک انجام مى گیرد اشاره کردکه به کارگیرى 
این تکنولوژى صرفه اقتصادى بسیارى در امر تصفیه فاضلاب 

به همراه دارد.
در این نشســت ده نفر از نمایندگان شرکت هاى حاضر در 
هیئت ژاپنى به توانایى و نوع خدمات قابل ارائه با ایران در جمع 

تولیدکنندگان و سرمایه گذاران اصفهان پرداختند .

 TORAY در بازدید هیئت 17 نفر ژاپنى از شــرکت هاى
 – KOBOOTA – HITACHI – MITSUBISHI –
   MICROZA - METIRO – YOKOGAWA –AICHI
ژاپن از تأسیسات شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
همانند تصفیه خانه فاضلاب بهارستان، تصفیه خانه آب 
باباشیخعلى و اتاق فرمان تأمین، توزیع آب شهرهاى تحت 
پوشش سامانه بزرگ آبرسانى زمینه هاى چگونگى ارائه 
تکنولوژى در رابطه با صنعت آب و فاضلاب به آبفا استان 
اصفهان مورد بررسى قرار گرفت و دراین بازدید هیئت ژاپنى 
اعلام کردند که آمادگى ارائه تکنولوژى در زمینه فیلتر، کنتور 
آب، سیستم تله مترى لوله هاى چدنى دربرابر زلزله و نیز ارائه 

مواد شیمیایى تصفیه آب و احداث مخزن آب را دارند .
مدیرعامــل بهارســتان در بازدیــد هیئــت ژاپنــى از 
تصفیه خانه فاضلاب بهارستان به تشریح فرایند تصفیه در 
واحد آشغال گیر مکانیکى ، دانه گیر و چربى گیر، حوض 
هاى ته نشینى اولیه، حوض هاى هوادهى، گندزدایى پساب 

و آبگیرى لجن پرداخت.
در ادامه هیئت ژاپنى از اتاق فرمان سیستم آبرسانى اصفهان 
بزرگ دیدن کردند . سپس درخصوص چگونگى توزیع 
آب شــرب میان 56 شــهر و 300 روستاى تحت پوشش 
طرح آبرسانى اصفهان بزرگ اکبرى مدیر آبرسانى آبفا استان 

اصفهان گفت: هم اکنون از طریق اتاق فرمان و سیستم تله 
مترى ، تمام تأسیسات آبرسانى اصفهان بزرگ اعم از خطوط 
انتقال، شیرخانه ها، مخازن، والف ها، انشعابات اصلى توسط 
سیستم تله مترى کنترل مى شود به طورى که با تنظیم دبى و 
فشار آب در خطوط انتقال به صورت متعادل انجام مى گیرد 
. همچنین عنوان شد پارامترهاى شیمیایى از قبیل کدورت و 
کلر باقیمانده در آب از طریق اتاق فرمان مورد ارزیابى قرار 

مى گیرد .
مدیر آبرســانى شــرکت آبفا اســتان اصفهان در پاسخ 
ســئوالات برخــى از بازدیدکننــدگان ژاپــن پیرامون 
چگونگى مقابله بــا بحران کم آبى و حــوادث پیش آمده 
عنــوان کرد: بــا اســتفاده از تکنولــوژى فشــار و دبى 
آب به طــور شــبانه روزى از طریق این ســامانه کنترل 
مــى شــود و بــا اســتفاده از ابزارهــاى کنترلــى 
منابــع آب موجــود تحــت کنتــرل قــرار مــى گیرد 
به گونه اى که آب عادلانه میان مشترکین 56 شهر و 300 روستا 
توزیع مى شود و نیز با اطلاعاتى که از منابع آب و تأسیسات 
آبرســانى داریم تاکنون حوادث پیش آمده در کوتاهترین 
زمان ممکن مهار شــدند  این درحالى است که تخصص 
نیروهاى انســانى هم در کاهش مدت زمان مهار حوادث 

بى تأثیر نمى باشد.

همچنین در دیدار هیئت ژاپن از تصفیه خانه آب باباشیخعلى 
مهندس گرجى رئیس تصفیه خانه آب باباشیخعلى اصفهان 
گفت : تصفیه خانه آب باباشیخعلى بزرگ ترین تصفیه خانه 
آب خاورمیانه است به طورى که آب دهى این تصفیه خانه 

12 هزار و 500 لیتر در ثانیه است . 
وى در این بازدید باتوجه به توضیح پروسه فرایند تصفیه 
آب گفت : هم اکنون تصفیه خانه آب باباشیخعلى براى آنکه 
فرآیند تصفیه آب را با سرعت و دقت بیشترى انجام دهد نیاز 
به تجهیز دارد به طورى که پمپ ها، سیستم هاى کنترلى، 
شیرآلات، سیستم هاى آشــغال گیر باید تعویض شوند و 
از تکنولوژى روز دنیا در این زمینه استفاده شود . همچنین 
شرکت هاى ژاپنى مى توانند در ارائه برخى از مواد شیمیایى 
که به منظور تصفیه به آب تزریق مى شوند همکارى لازم را با 

آبفا استان اصفهان داشته باشند .
گرجى افزود : کمپرسورهاى ازن زنى، آنالیزهاى کلر، PH ازن 
باقیمانده ، سنسورهاى هیدروکربن و به طور کلى تجهیزات 
مربوط به کنترل کیفى آب نیاز به تجهیز و تعویض دارند که 
مى توان در این رابطه از تکنولوژى کشور ژاپن بهره مند شد 
و نیز فلومترهاى اندازه گیرى قدیمى و مغناطیسى است که 
به نظر مى رســد باید از تکنولوژى نوین در این خصوص 

استفاده کرد.

کسب رتبه اول روابط عمومى آبفا  استان اصفهان در بین شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى کشور
شرکت آبفا استان اصفهان در ارزیابى ششمین جشنواره انتخاب روابط عمومى برتر شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى موفق 
شد عنوان رتبه اول روابط عمومى ها را در سطح یک در بین شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى کشور را در سال 1394 به خود 

اختصاص دهد .
در ششمین جشنواره انتخاب روابط عمومى برتر شرکت هاى آب و فاضلاب ارزیابى در ده سرفصل اختصاصى شامل ارتباطات ، 
مطالعات اجتماعى(پژوهش و افکار سنجى) ، انتشارات، مدیریت و برنامه ریزى، روابط عمومى الکترونیک، نوآورى و خلاقیت، 
مستندسازى، آموزش همگانى و تبلیغات، فعالیت ها و برنامه هاى مشارکتى و تشریفات و سامانه ارتباط مردمى 122 انجام گردید که 
منجر به کسب رتبه اول شرکت آبفا استان اصفهان در ششمین جشنواره روابط عمومى برتر شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى شد .
مدیر روابط عمومى شــرکت آبفا اســتان اصفهــان گفت : طى ســال هاى اخیر شــرکت آبفا اســتان اصفهــان با تدوین 
برنامه هاى جامــع در صدد اجراى برنامه هاى تدوین شــده برآمــد به طورى که در بخش ارتباط با رســانه در ســال 94 با 
تولید 236 خبر و ارســال آن به 130 رســانه اعم از مکتوب، دیجیتالى، دیدارى و شــنیدارى بیش از 3300 خبر این شرکت 
در رســانه هاى جمعى ملى و اســتانى منعکس شــد و توانســت با تعامل اصحاب رســانه از ظرفیت ایــن بخش جهت 
فرهنگ ســازى مصرف بهینه آب اســتفاده کند . 188 ویژه نامه که 106 نسخه در سطح ملى ، 82 نســخه در سطح استانى به 
چاپ رســید و نیز تولید 16 مســتند مرتبط با صنعت آبفا از دیگر اهم فعالیت هاى بخش ارتباطات حوزه روابط عمومى آبفا 

بوده است .
بنى طبا افزود :  یکى از بخش هاى مهم روابط عمومى مطالعات اجتماعى (پژوهش و افکارســنجى) مى باشد . بدین ترتیب 
عرصه روابط عمومى تعاملى تنها با مفهــوم ارتباط مؤثر با مخاطبان معنى مى یابد . روابــط عمومى آبفا اصفهان درخصوص 
گسترش فضاى ارتباطى با شهروندان مبحث مطالعات اجتماعى و افکارسنجى را حوزه بسیار مهمى درنظر گرفته است. انجام 
مطالعات پژوهشى و نظرسنجى هاى دوره اى به یک فرآیند مداوم تبدیل شده است . نظرسنجى هاى انجام شده  بر سه شاخه 
کارکنان، مشترکین و ذینفعان شرکت متمرکز شده که به طور متناسب با استفاده از نیروهاى فعال در مناطق و همچنین به کارگیرى 
نرم افزارهاى نظرسنجى تحت وب و اندروید، 8 مورد پیمایش هاى منطقه اى ، طرح هاى تحقیقاتى و پژوهشى در حوزه مسائل 
اجتماعى صنعت و 5 مورد موضوعات نظرسنجى رضایت مشتریان و 5 مورد مقاله و ترجمه به همراه نظرسنجى رضایت شغلى 
کارکنان از جمله نقاط قوت فعالیت هاى پژوهشى و تحقیقاتى روابط عمومى آبفا در سال 94 در بین شرکت هاى آب و فاضلاب 

شهرى کشور مى باشد .
وى مدیریت در پیشبرد اهداف کلان شرکت را نقش غیرقابل جایگزینى دانست و خاطرنشان ساخت : بدون مدیریت کارآمد در 
عرصه روابط عمومى تمامى فعالیت ها بى معنى مى شود . براى اعمال مدیریت علمى و دانش محور در روابط عمومى آبفا استان 
اصفهان تخصصى کردن امور و واگذارى فعالیت هاى محوله با نظارت و رصد کامل انجام مى گیرد . عملکرد مدیریت بر تمامى 

قسمت ها اثر مى گذارد و لذا در وهله اول مدیریت باید بر نیروى انسانى متخصص و با تجربه متکى باشد با این تفاسیر در سال هاى
 اخیر سعى جدى شده است تا از نیروهاى متبحر و کارشناس در حوزه روابط عمومى بهره گرفته شود تا روابط عمومى مدرن همراه 
با چالاکى و سرعت عمل محقق شود . تحقق این مهم با برنامه استراتژیک و راهبردى و استقرار مدیریت دانش محور و 61925 

نفرساعت سرانه آموزش کارکنان روابط عمومى به همراه تدوین برنامه عملکردى و درصد حصول اهداف صورت گرفت .
مشاور مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت : از جمله فعالیت هاى ویژه روابط عمومى مى توان به بخش انتشارات در سال 
94 اشاره کرد که در عرصه اطلاع رسانى مى توان به بخش انتشارات در سال 94 اشاره کرد که در عرصه اطلاع رسانى صنعت آب 

و فاضلاب کشور از نظر کمى و کیفى بى بدیل است و از عواملى است که موجب کسب رتبه نخست در سطح کشور گردید .
تیراژ بیش از 10000 نشریه داخلى و 21 موضوع بروشورهاى آموزشى و کاتالوگ هاى معرفى پروژه با تیراژ 174000 و 51 موضوع 
پوسترهاى فرهنگسازى مصرف بهینه آب با تیراژ 168000 و 30 مورد تهیه و چاپ بازى هاى فکرى پازل، لوح فشرده آموزشى 
و ... به همراه 11 عنوان کتاب مرتبط با مدیریت مصرف صحیح آب با جامعه هدف خردسالان، کودکان، نوجوانان و بزرگسالان و 
دیگر مصرف کنندگان آب با تیراژ 66000 جلد نقش مؤثر روابط عمومى آبفا استان اصفهان را در سطح کشور و استان بارز نموده 

و از ملاك هاى انتخاب روابط عمومى برتر در کشور شده است .
بنى طبا با بیان اینکه  در حال حاضر با پیشرفت هاى تکنولوژى برخى از مخاطبین ترجیح مى دهند از طریق فضاى مجازى به 
نیازهاى خود پاسخ دهند تصریح کرد : در سال هاى اخیر توسعه تکنولوژى در روابط عمومى ها گسترش یافته در این زمینه روابط 
عمومى آبفا استان اصفهان داراى سایت خبرى مستقل و فعال است که این سایت داراى نشریه الکترونیکى است و مجهز به سامانه 
الکترونیکى پاسخگویى به مردم، ارسال پیام به مخاطبین داراى 4 نرم افزار آموزشى و اطلاع رسانى استفاده از نرم افزار موبایل و 
نیز اخبار شرکت روزانه در این سایت منتقل مى شود که این سایت درگاه بسیار معتبر براى اصحاب رسانه مى باشد. بهره گیرى از 
هشت مورد تبلیغات در رسانه هاى دیجیتال (سایت ها و خبرگزارى ها و ...) و انتشار نرم افزار موبایل مدیریت مصرف بهینه آب 
به همراه بیش از 754000 پیامک هاى ارسالى به 84358 دریافت کننده پیام و تولید نرم افزارهاى آموزشى و اطلاع رسانى و تابلو 
اعلانات دیجیتال بهمراه 1200 مطلب یا خبر درج شده در سایر سایت هاى خبرى از جمله فعالیت هاى چشمگیر روابط عمومى 

در حوزه روابط عمومى الکترونیک در سال 94 مى باشد.
وى گفت : ایده پردازى راهبردى اســت که در تمامى شرکت هاى مترقى دنبال مى شــود . خلاقیت و نوآورى به تسهیل امور 
مى انجامد. در حوزه روابط عمومى که بیشــتر با تعاملات انسانى درگیر هســتیم باید ایده ها و افکار جدید بر محور تسرى 
اطلاع رسانى و مخاطب سنجى استوار باشد . لذا در ســال 94 روابط عمومى با توجه به شرایط ویژه استان با 9 مورد نوآورى و 
خلاقیت در زمینه فعالیت هاى فرهنگسازى، تبلیغات، مستندسازى و در شیوه هاى مدیریت به سمت و سوى مدیریت مصرف 
معطوف گردید. تأسیس خانه فرهنگ آب با واحدهاى مختلف ، سرمایه گذارى در طرح هاى خلاقانه الکترونیکى اعم از تولید نرم 

افزارهاى نظرسنجى، آرشیو و حتى ساخت استیکرهایى با مضامین و اشکال چهره هاى ثبت شده آبفا آبدونه و گلدونه و انتشار در 
فضاى مجازى گوشه اى کوچک از این گونه اقدامات بدیع در صنعت آب و فاضلاب کشور مى باشد.

مدیر روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آبفا استان اصفهان مشارکت با 21 تشکل و سازمان هاى مختلف از جمله کمیته 
فرهنگى شهروندى شهردارى ، خانه کاریکاتور و دفتر طنزپردازان کمیته آب اتاق بازرگانى ، صنایع و معادن اصفهان ، انجمن صنفى 
روزنامه نگاران ، سازمان آموزش و پرورش ، بهزیستى ، شرکت هاى ذوب آهن و فولاد مبارکه، نیروگاه ، سازمان فرهنگى و هنرى 
شهردارى، یونسکو، حوزه هنرى استان اصفهان، مرکز صداوسیما از جمله فعالیت هاى این واحد برشمرد و اعلام کرد : روابط 
عمومى آبفا استان اصفهان همکارى و تعامل دو جانبه با این سازمان ها  و تشکل ها داشته به طورى که 17 تفاهمنامه همکارى با 
نهادهاى مختلف منعقد گردید و هفت نمایشگاه مختلف برگزار نمود و در هفت نمایشگاه ملى و استانى نیز در سال 94 حضور 

داشته است .
مشاور مدیرعامل با اشاره به برنامه هاى آموزشى و برگزارى جشنواره هاى مختلف از سوى روابط عمومى آبفا استان اصفهان اظهار 
داشت : در سال 94 روابط عمومى آبفا استان اصفهان علاوه بر برگزارى دومین جشنواره ملى فیلم و عکس جلوه هاى آب، جشنواره 
قاصدك هاى برکت، جشنواره روزنامه دیوارى «بنویسیم آب، بخوانیم زندگى» جشنواره تئاتر ویژه مهدهاى کودك جشنواره 
سیماى آب را نیز برگزار نمود . همچنین به لحاظ اینکه بتوانیم اقشار مختلف جامعه را ترغیب به استفاده صحیح آب نماییم. مجموعه 
تلویزیونى «قطره»، مجموعه 130 قسمتى رادیویى «جارى حیات»، فیلم «چترى براى رؤیاها»، تولید 12 انیمیشن تبلیغاتى، برگزارى 
جشنواره فراگیرى اولین واژه، پخش 63 آگهى و میان برنامه از صداوسیما، پخش 150 زیرنویس در سیما، تشکیل گروه حامیان آب، 
برپایى 3 هزار و 940 بیلبورد تبلیغاتى و تولید 11 تیزر مدیریت مصرف آب از جمله اقدامات آموزش همگانى و تبلیغات شرکت 
مى باشد . در این راستا 450000 نفرساعت جلسات آموزشى مدیریت مصرف و 3940 عدد بیلبوردهاى تبلیغاتى به میزان 25700 
مترمربع براى ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب در سطح 93 شهر تحت پوشش شرکت براى مشترکین استان انجام گردیده است.

بنى طبا در پایان به فعالیت هاى سامانه ارتباط مردمى 122 آبفا استان اشاره کرد و گفت : در سال گذشته،  320 هزار و 59 تماس 
ثبت گردیده و شش هزار و 534 تماس پى گیرى شد . این درحالى است که 93 شهر تحت پوشش شرکت آبفا استان اصفهان 
از خدمات سامانه 122 بهره مند شده اند و این 93 شهر به طور مستمر با سامانه 122 در ارتباط هستند و رخدادهاى مختلف را 
به سامانه 122 مى رسانند . همچنین این سامانه مجهز به نرم افزار آوایا مى باشد  و در حال حاضر بیش از 80 درصد تماس هاى 
مشترکین در سطح استان متمرکز شده و 20 درصد باقیمانده نیز در روزهاى آینده به اتمام مى رسد تا اینکه وسیع ترین سامانه ارتباط 
مردمى 122 شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى کشور از جهت وسعت و پراکندگى به صورت متمرکز انجام شود ضمن اینکه این 
درگاه ارتباطى در آینده نزدیک ارائه کننده تمامى خدمات در حوزه مشترکین ، انتقادات و پیشنهادات، مهندسى و توسعه و سایر 

خدمات جارى شرکت مى گردد.

 باتوجه به محدودیت حداکثر شرکت در سه بخش یازدهمین جشنواره روابط 
عمومى استان اصفهان ، روابط عمومى آبفاى استان براى دومین سال پیاپى در 
بخشهاى پژوهش و افکارسنجى، اطلاع رسانى و تبلیغات و انتشارات موفق 

به کسب عنوان تندیس زرین و برتر گردید .
در اردیبهشت 95 نیز در اختتامیه یازدهمین جشنواره روابط عمومى استان، 
روابط عمومى آبفاى استان اصفهان به جهت اهتمام و تلاش درحوزه روابط 
عمومى با عنایت به رأى هیئت داوران در بخش هاى پژوهش و افکارسنجى 

و اطلاع رسانى با دریافت تندیس زرین و لوح سپاس و همچنین در بخش 
تبلیغات و انتشارات موفق به دریافت لوح افتخار از دست شهردار و اعضاى 

محترم شوراى اسلامى شهر بهمراه سایر مسئولین استان گردید .
خاطرنشان مى گردد در بیست و هفتم اردیبهشت ماه روز ارتباطات و روابط 
عمومى نیز مدیر روابط عمومى آبفاى استان اصفهان در محل وزارت نیرو 
با اهداى لوح ســپاس مورد تقدیر و تجلیل قائم مقام وزیر نیرو به جهت به 
کارگیرى هنر و مهارت و دانش و با هدف فضاى سالم براى اطلاع رسانى 

وســیع و وثیق و ارتباطات صمیمانه و اثربخش بین مردم و شرکت آب و 
فاضلاب قرار گرفت .

در همین راســتا آقاى بنى طبا مدیر روابط عمومى آبفاى استان اصفهان به 
جهت عملکرد شایسته و مطلوب بهمراه همکاران محترم روابط عمومى 
در پیشــبرد اهداف ترویجى و اطلاع رسانى صنعت آب و فاضلاب با لوح 
سپاس مورد تقدیر و تشکر مشــاور وزیر نیرو در امور اجتماعى و فرهنگ 

عمومى قرار گرفت . 

تجلیل همزمان از روابط عمومى شرکت آبفا استان اصفهان در سطح ملى و یازدهمین جشنواره روابط عمومى استان اصفهان


